
Konkursní noviny 16/2017 | 1

Lichna Trade se kvůli nespláceným závazkům
vítkovického holdingu dostala do dluhové pasti

Problémy Vítkovic stahují do insolvence
i další fi rmy, nemohou platit dodavatelům

Problémové vítkovické fi rmy začínají stahovat do insolvence i další podniky. Jedním z nich je 
podle idnes.cz například sviadnovská společnost Lichna Trade, která se kvůli nespláceným závaz-
kům fi rem z vítkovického holdingu dostala do dluhové pasti. Její majitelé museli požádat soud 
o zahájení insolvenčního řízení, situaci chtějí řešit reorganizací.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 16 | 27. září 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„V roce 2016 jsme se dostali do obtížné ekonomic-
ké situace, což bylo způsobeno hlavně tím, že někteří 
z našich klíčových dodavatelů vstoupili do insolvenčního 
řízení,“ vysvětlil Milan Lichna, jednatel a spolumajitel 
společnosti Lichna Trade důvody, proč se strojírenská 
fi rma v době ekonomické konjunktury dostala do potíží. 
Hlavní podíl na začátku pádu fi rmy s více než stovkou 
zaměstnanců měly mít vítkovické fi rmy Vítkovice Gear-
works a Vítkovice Power Engineering (VPE).

„Role vítkovických fi rem byla stěžejní, neplatily nám 
a dělaly i jiné problémy. Nemohli jsme platit našim do-
davatelům a na základě toho nám banka zpoplatnila 
úvěr a nedala další,“ vysvětlil Lichna.

Vítkovické fi rmy dluží fi rmě přes tři miliony
Podle výpisu z insolvenčního návrhu, který spo-

lečnost Lichna Trade sama na sebe podala, přesáhly 
nesplacené závazky společnosti Vítkovice Gearworks 
2,6 milionu korun, dluh VPE se pak blíží 750 tisícům 
korun.

K tomu, že by fi rma dostala peníze zpátky, je Lich-
na skeptická. Vítkovické fi rmy v insolvenci totiž dluží 
i mnoha dalším fi rmám. Jen mateřskému podniku dluží 
společnost VPE za dobu konání insolvenčního řízení přes 
sto milionů korun.

Pohledávky za 139 milionů
„Mateřské Vítkovice, a.s., mají nyní za VPE pohledáv-

ky ve výši zhruba 124 milionů korun. Dceřiné společnosti 
pak dalších přibližně 15 milionů korun,“ uvedla k tomu 
vítkovická mluvčí Eva Kijonková.

Velké fi rmy ale dokáží nesplácení závazků odolávat 
lépe než ty menší. Pro společnost Lichna Trade tak mo-
hou být podobné závazky ničivé, hlavně kvůli nedostatku 
hotovosti.

Vše záleží na schválení reorganizačního
plánu Vítkovice Gearworks

„Práce máme zatím dostatek, problém ale spočívá 
v penězích na nákup materiálu, ten musíme kupovat 

hotově,“ říká Lichna. „Snažíme se udržet zaměstnance, 
výplaty za červenec jsme poslali, nyní řešíme srpen. Snad 
se vše podaří zachránit,“ zmínil.

Kdy nějaké peníze fi rma uvidí zatím není jasné. Spo-
lečnost VPE poslali její manažeři do konkurzu, u fi rmy 
Gearworks se teprve bude hlasovat o schválení reorga-
nizačního plánu.

Pokud by reorganizační plán nebyl schválen, zbylo by 
na věřitele fi rmy jen velice málo. Podle návrhu reorga-
nizačního plánu by na nezajištěné věřitele společnosti 
Vítkovice Gearworks připadalo pouze ,22 procenta jejich 
pohledávky.

V případě společnosti Vítkovice Power Engineering 
pak soudní znalec hovoří o míře uspokojení v případě 
konkurzu ve výši 23,81 procenta. Takovou výši ovšem 
část věřitelů zpochybňuje a považuje ji za nereálnou. 
Konkurz by byl méně výhodný

A na možný rozdíl mezi „papírovou“ a reálnou hodno-
tou společnosti VPE upozorňuje rovněž sám znalec.

Například haly ve vítkovickém areálu, takzvanou kot-
lárnu a mostárnu, oceňuje znalecký posudek na necelých 
330 milionů korun s tím, že s ohledem na případný tlak 
věřitelů i snahu rychle prodat v případě konkurzu může 
hodnota hal klesnout i o polovinu, čímž by se snížila 
i míra uspokojení jednotlivých věřitelů.

V důvěru věřitelů doufají i majitelé společnosti Lichna 
Trade. „Doufáme, že budou souhlasit s naším návrhem 
na řešení insolvence reorganizací, bylo by to pro věřitele 
výhodnější než konkurz,“ uzavřel Lichna.

Firma Lichna Trade, s.r.o. se zaměřuje na strojírenskou 
výrobu a to na kovoobrábění, svařování, soustružení, fré-
zování a dělení materiálu formou pálení či řezání laserem 
nebo plazmou. Dalším souvisejícím oborem je strojíren-
ská kovovýroba strojních dílů, oprava kolejových vozidel, 
železničních vagónů nebo výroba železničních podvozků.

(aa)

Firma Lichna Trade, s.r.o. se zaměřuje na strojírenskou výrobu. Foto: archív



Konkursní noviny 16/2017 | 2

FAU se dostala do centra pozornosti poté, co Andrej 
Babiš na anonymní tajné nahrávce mluví o její likvida-
ci. Firma má v areálu Agrofertu sklad pohonných hmot, 
kterého se ovšem nechtěla vzdát. Finanční správa svůj 
postup proti fi rmě hájila, společnost podle ní byla sou-
částí řetězového podvodu, takzvaného karuselu. Finanč-
ní správa tvrdí, že měla důvodné podezření z vědomého 
zapojení FAU do karuselového podvodu.

Soud konstatoval, že celní úřad neměl důvod pro tak 
masivní zajištění. Zástupkyně celníků u soudu řekla, že 
pravděpodobně podá kasační stížnost.

„Naši na fi rmu FAU klekli“
FAU vlastní v areálu přerovské fi rmy Precheza 

z holdingu Agrofert sklad pohonných hmot. Po zása-
hu fi nanční správy a celníků se FAU dostala loni v říj-
nu do insolvence, o dva měsíce později ji soud poslal 
do konkurzu.

Na internetu se na konci srpna objevila nahrávka, 
na které předseda hnutí ANO a bývalý ministr fi nancí 
Andrej Babiš o společnosti hovoří: „Ty naši klekli na tu 
FAU Přerov, takže ta je v insolvenci, obstavené účty, va-

góny,” měl říci Babiš na nahrávce zveřejněné na anonym-
ním twitterovém účtu skupiny Šuman, kde se v minulosti 
objevilo již několik nahrávek.

Babiš následně odmítl, že v době svého působení 
na ministerstvu fi nanční a celní správu zneužíval a úko-
loval. Odmítl to i šéf fi nanční správy Martin Janeček, 
který to označil za sprosté lži.

Správa naopak uvedla, že měla důvodné podezření 
z vědomého zapojení FAU do podvodu a že rozkryla 
rozsáhlý podvodný řetězec, v němž nebyla u fi rem place-
na DPH a byl podvodně vylákán nárok na odpočet DPH. 
Firma FAU podala u soudu 13 žalob na složky státu, 
o několika už soud rozhodl v její prospěch, dvě žaloby 
soud ale odmítl, další bude řešit.

Nejtvrdší možné opatření
Předseda senátu Jiří Gottwald upozornil, že Celní 

správa použila nejtvrdší možné opatření, které může 
vůči daňovému subjektu uplatnit. Podle něj by se nabí-
zelo například zástavní právo.

Ostravský soud se při rozhodnutí opíral o rozsudek 
Nejvyššího správního soudu (NSS) z 31. října loňské-

ho roku. V něm NSS zdůraznil, že samotné zjištění, že 
budoucí daň převyšuje aktuální fi nanční disponibilní pro-
středky daňového subjektu, není samo o sobě důvodem 
pro tak masivní zajištění, jako jsou zajišťovací příkazy, 
po nichž bezprostředně následuje exekuce.

Celníci zřejmě podají kasační stížnost
Právní zástupkyně Generálního ředitelství cel odmítly 

u soudu rozsudek komentovat. Uvedly pouze, že GŘC 
pravděpodobně podá kasační stížnost.

Právní zástupce FAU Alfréd Šrámek po opuštění 
soudní síně řekl, že má za to, že rozhodnutí Krajského 
soudu v Ostravě je jen jeden z dalších kroků k absolutní 
porážce fi nanční a celní správy v kauze FAU. Přiznal, že 
rozsudek však nemůže změnit aktuální situaci společnos-
ti, která se krátce po vydání zajišťovacích příkazů dostala 
do insolvence.

„Firma byla zlikvidována v den, kdy byly exekuce za-
hájeny, to znamená 23. září loňského roku, a od té doby 
nevykonává žádnou podnikatelskou činnost, ani nemů-
že,“ poznamenal.

I on ale počítá s tím, že se Celní správa prostřednic-
tvím kasační stížnosti odvolá.

Společnost FAU s.r.o. byla založena v roce 1993 a je 
vlastníkem a provozovatelem daňového skladu v Přero-
vě. Zabývá se zejména nákupem, výrobou, skladováním 
a prodejem ropných produktů s hlavním zaměřením 
na motorovou naftu a automobilový benzín. S ročním 
obratem přes 6,5 mld. Kč a s velkým se společnost řadí 
mezi přední fi rmy v České republice.

Mezi její klienty patří velkoobchodní distributoři 
PHM, zemědělské fi rmy, dopravní fi rmy, stavební fi rmy, 
sítě čerpacích stanic, ale také fi rmy s majetkovou účastí 
státu. Firma exportuje také velké množství pohonných 
hmot do států evropské unie a to především do Němec-
ka, Rakouska, Slovenska a Polska.

(aa)

Finanční správa postup hájila, společnost
podle ní byla součástí řetězového podvodu

Soud zrušil likvidační zajišťovací příkazy
proti fi rmě FAU, postup měl být přehnaný

Ostravský krajský soud zrušil zajišťovací příkazy celní správy ve výši 340 milionů korun proti opav-
ské fi rmě FAU. Informovala o tom Česká televize. Jedná se již o druhý případ, kdy justice označila 
postup proti fi rmě, která se po zásahu fi nanční a celní správy dostala do insolvence, za přehnaný.

Areál opavské fi rmy FAU. Foto: archív

Profesor Zdeněk Častorál byl původně jediným likvi-
dátorem. Soud ale k němu jmenoval další dva. Ti navrhli 
exekuci s tím, že jim Častorál odmítá dát dokumenty 

Likvidátor Harvardského průmyslového holdingu profesor Zdeněk Častorál čelí exekuci. 
Muž, který vymáhal miliardy vytunelované Viktorem Koženým, podle dozorčí rady odmítl 
vydat klíčové dokumenty.

Likvidátor Harvardského průmyslového
holdingu je v exekuci. Nevydal účetnictví

potřebné pro vymáhání peněz od fi rem kolem Kože-
ného a jeho spolupracovníků. Kvůli tomu hrozí, že se 
klienti svých peněz nedomohou. „Častorál dobrovolně 

nevydal účetnictví, účetní doklady, archiv,“ zdůvodnil zá-
sah předseda představenstva holdingu Jakub Sedláček.

V sídle Harvardského průmyslového holdingu, ná-
stupnické organizace fondů založených v devadesátých 
letech, proto zabavil exekutor především účetnictví 
a dostal se i do trezoru, kde měly být klíčové dokumenty. 
„Nespolupracoval s exekutory, nechal si dokonce odvrtat 
dva trezory. Tvrdil, že některé dokumenty tam nemá, ač 
je exekutor nalezl a zajistil,“ vysvětlil Sedláček.

Sám profesor Zdeněk Častorál považuje řízení za ne-
zákonné. „To je nehorázný. To je útok na likvidátora, 
který se podílel na odsouzení Koženého a Vostrého,“ 
řekl Častorál.

(red)



Konkursní noviny 16/2017 | 3

Ministerstvo fi nancí na výhrách ročně rozdělí
65 miliónů. Peníze jdou z rozpočtu rezortu

Účtenková loterie odstartuje v neděli,
první výhry budou známy 15. listopadu

V neděli 1. října bude spuštěna „Účtenkovka“ - účtenková loterie k elektronické evidenci tržeb 
(EET). První slosování o ceny se uskuteční 15. listopadu. Na úterní tiskové konferenci to potvrdili 
zástupci Ministerstva fi nancí ČR.

Účelem loterie je motivace k odebírání účtenek zá-
kazníky. Ministerstvo fi nancí si od nápadu slibuje přede-
vším zefektivnění systému a zlepšení výběru daní. Chce 
pomocí loterie motivovat lidi k odebírání účtenek EET. 
„Pomocí účtenkové loterie chceme posílit obecný názor, 
že vydávat a brát si účtenku je zcela normální a samo-
zřejmé,“ uvedl ministr fi nancí Ivan Pilný.

Výhry za 65 milionů ročně
Stát bude v Účtenkovce, jak se loterie nazývá, měsíč-

ně rozdávat 21 025 výher osvobozených od daně. Ročně 
chce na odměny vydat 65 milionů korun. Lidé budou 
každý měsíc tedy soutěžit o více než 21 tisíc výher. Hlav-
ní výhrou je jeden milión korun. Druhou cenou je osobní 
automobil. Následují peněžité výhry ve výši 300, 200, 
respektive 100 tisíc korun, ale i menší částky, například 
tisíc výher po tisíci korunách. Vyplácet se budou na ban-
kovní účty, nebo v hotovosti, a to pouze u výher do 100 
tisíc korun.

Peníze jdou z rozpočtu resortu. Cena ročního provo-
zu Účtenkovky je necelých 12,5 miliónu korun.

Registrace na webu, nebo pomocí telefonu
Zájemci o loterii budou moci registrovat účten-

ky dvěma způsoby. Buď prostřednictvím formuláře 
na webu www.uctenkovka.cz, kde si zaregistrují svůj 
účet, nebo pomocí mobilní aplikace Účtenkovka. Zare-
gistrovat bude možné neomezené množství účtenek, 
od každého obchodníka ale jen jednu denně. Losování 

bude probíhat vždy 15. den v měsíci. Registrovat bude 
možné účtenky vystavené za uplynulý měsíc. Na účten-
ky, které byly vydány před 1. říjnem, se loterie nevzta-
huje. Povinnou registraci podle náměstkyně ministra 
fi nancí pro daně a cla Aleny Schillerové musí provést 
osoba starší osmnácti let, systém ale nijak neomezuje 
věk nakupujícího.

Jeden obchodník, jeden den, jedna účtenka
Lidé mohou do loterie přihlásit neomezený počet 

účtenek. Bude však platit pravidlo, že pokud zákazník 
obdrží v jeden den od obchodníka více účtenek, bude 
moci registrovat pouze jednu z nich.

„Podnikatelé se proto nemusí obávat, že budou zá-
kazníci uměle rozdělovat svůj nákup na více částí, aby 
zvýšili své šance na výhru,“ ujišťovala Schillerová.

Za účast v soutěži nebudou lidé platit žádný poplatek 
a celkový počet přihlašovaných účtenek bude neomeze-
ný. Informaci o výhře nalezne účastník na svém hráčském 
účtu, případně ji dostane e-mailem nebo SMS zprávou. 
Registrované účtenky nebude nutné pro předání výhry 
uchovávat.

Hazard to není, tvrdí ministr
Do Účtenkovky se může registrovat každý, komu je 

více než 18 let. Což je tak trochu paradoxem, protože 
ministr fi nancí Pilný odmítá, že by šlo o nějakou variantu 
hazardu.

„Jestliže počítáme s tím, že osoba něco vyhraje, získá 

Ministr fi nancí Ivan Pilný se svoji náměstkyní Alenou Schillerovou a dalšími spolupracovníky
představili Účtenkovku v úterý na pracovní snídani. Foto: KN

nějakou cenu, tak by měla být starší 18 let,“ vysvětlo-
vala náměstkyně ministra fi nancí pro daně a cla Alena 
Schillerová.

Stát na loterii jednoznačně vydělá
Ministr fi nancí Ivan Pilný nechtěl odhadovat, kolik 

peněz přinese loterie navíc do rozpočtu, nicméně stát 
na tom podle něj jednoznačně vydělá.

„Peníze vynaložené na loterii jsou poměrně malé 
a nepochybuji, že se vyplatí,“ uvedl ministr fi nancí, kte-
rý si chce na vyhodnocení projektu nechat jeden rok. 
„Účtenková loterie se nebude měřit snadno. Určitě její 
efekt nelze zhodnotit tím, jak se zvýší objem peněz vy-
braných za EET. My ho hodláme měřit spíše průzkumem 
spokojenosti občanů a počtem účtenek, které budou 
do loterie vstupovat,“ řekl Pilný.

Loterii již zavedlo Chorvatsko, Slovensko i Slovinsko
Účtenková loterie funguje i v zahraničí, zavedlo ji 

například Chorvatsko, Slovensko nebo Slovinsko. Na Slo-
vensku, kde loterie běží od podzimu 2013, registrovali 
lidé zpočátku sedm milionů dokladů měsíčně. Postupně 
ale zájem opadl. Zkušenosti ze Slovenska podle ministra 
Pilného ukazují, že úspěch loterie záleží i na tom, nako-
lik budou hru podporovat obchodníci a nakolik si udrží 
mediální pozornost.

Ne každý s loterií souhlasí
Hospodářská komora podle MF DNES k loterii vy-

jádřila velké pochybnosti a považuje ji za kontroverzní. 
„V určité míře bude stát nepochybně konkurovat soukro-
mé nabídce ze strany loterního průmyslu. Navíc je zde 
neopominutelný morální hazard, kdy je na jedné straně 
přísná obecná regulace konkrétního odvětví odůvodňo-
vána jeho společenskou problematičností, což na druhé 
straně státu nebrání, aby si sám s neřestí zadal,“ uvedl 
mluvčí Miroslav Diro.

„Daleko logičtějším pojetím by byla konstrukce loterie 
adresovaná prodejcům zboží nebo služeb, kteří přijímají 
platby v hotovosti. Dávalo by smysl jako pozitivní sti-
mulaci k dobrovolnému plnění evidenčních a vůbec da-
ňových povinností,“ dodal s tím, že losem by podnikatel 
mohl vyhrát slevu na dani z příjmů.

(jz)



Konkursní noviny 16/2017 | 4

V internetovém registru smluv, ve kterém mají povin-
nost zveřejňovat smlouvy ministerstva, státní podniky či 
například města, bylo za dobu existence registru smluv 
evidováno necelých 32 tisíc firem. Za rok 2016 informač-

Každým rokem se v oblasti veřejných zakázek utratí více jak 650 miliard Kč veřejných peněz. 
Povinnosti zadavatelů zakázek je ovšem uzavírat smlouvy pouze s transparentními společnost-
mi. Praxe je ovšem přesně opačná. Většina firem registrovaných v registru smluv totiž nezveřej-
ňuje své finanční výkazy, ačkoliv jim to ukládá zákon. Navíc celá řada firem vznikla těsně před 
získáním zakázky. Informace zveřejnila poradenská společnost Bisnode ve spolupráci s Nadač-
ním fondem proti korupci. 

Stát obchoduje s firmami,
které nedodržují zákony...

ní povinnost nesplnily dvě třetiny z nich. Téměř pětina 
dodavatelů zboží a služeb z registru smluv nesplnila in-
formační povinnost ani jednou za poslední tři roky.

„Internetový registr smluv vznikl jako preventivní ná-

stroj pro kontrolu hospodaření státu. Je zvláštní, když 
stát ale obchoduje s firmami, které se často záměrně vy-
hýbají zákonem stanovené informační povinnosti. Přitom 
neplnění informační povinnosti vytváří netransparentní 
podnikatelské prostředí, a navíc ještě vytváří prostor pro 
korupci,“ říká Petra Štěpánová z Bisnode.

„Tuto závažnou situaci lze jednoduše vyřešit zavede-
ním pravidla, díky kterému společnosti, které nesplní 
informační povinnost, nebudou moci získat veřejnou 
zakázku či dotaci. Toto opatření uleví rejstříkovým 
soudům, které jsou administrativně zatížené, a hlavně 
bude možné včas odhalit mnohé závažné kauzy,“ dodá-
vá k tomu Janusz Konieczny z Nadačního fondu proti 
korupci (NFPK).

Tolerance současného stavu je velice závažná a ne-
pochybně má neblahý dopad na veřejné rozpočty. Lze 
vyjmenovat celou řadu kauz, kdy odhalení podezřelých 
skutečností nastalo velice pozdě a značnou část pro-
středků se již nepodařilo zachránit. Řešení lze rovněž 
hledat v podstatném zvýšení vymahatelnosti práva. Dří-
vější analýza NFPK doložila, že rejstříkové soudy často 
nedostatečně využívají sankční mechanismy. Bisnode 
dále vypočetl, že pokud by stát začal systematicky vymá-
hat pokuty za neplnění informační povinnosti, mohl by 
podle našich výpočtů získat nejméně 13,7 miliard korun, 
ale až 256,3 miliardy korun dodatečných příjmů do stát-
ního rozpočtu.  

Informační povinnost firem, které dodávají zboží či služby státu

2016 2015 2014

počet firem podíl na celku počet firem podíl na celku počet firem podíl na celku

plní 9 721 30,67 % 19 715 62,19 % 21 776 68,70%

neplní 21 680 68,39 % 10 413 32,85 % 6 975 22,00%

nemusí plnit 298 0,94 % 1 571 4,96 % 2 948 9,30%

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1617.2

Jiří Malenovský je díky svým profesním i jazykovým 
znalostem uznávaným odborníkem na evropské a me-
zinárodní právo. „Svými kvalitami profesor Malenovský 
představuje pro Soudní dvůr EU přínos jak v rovině 
mimořádné odborné erudice, tak v rovině dlouholetých 
praktických zkušeností,“ uvedl ministr spravedlnosti Ro-
bert Pelikán, který výběrové komisi předsedal.

O znovunavržení Malenovského dále rozhodovali 
také předseda Ústavního soudu Pavel Rychetský, předse-
da Nejvyššího soudu Pavel Šámal, předseda Nejvyššího 
správního soudu Josef Baxa, ministr zahraničních věcí 
Lubomír Zaorálek, vládní zmocněnec pro zastupování ČR 
před Soudním dvorem EU Martin Smolek, náměstek pro 
pro řízení sekce mezinárodní a ústavněprávní Minister-

Vláda ČR schválila návrh ministra spravedlnosti na jmenování prof. JUDr. Jiřího Malenovského, 
CSc. v kandidatuře na soudce Soudního dvora Evropské unie. Profesora Malenovského jakožto 
stávajícího soudce této instituce znovunavrhla výběrová komise a její návrh následně projednal 
Výbor pro evropské záležitosti Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.

Vláda schválila renominaci profesora
Malenovského do Soudního dvora EU

stva spravedlnosti ČR Petr Jäger, končící předseda České 
advokátní komory Martin Vychopeň a děkanka Právnické 
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Zdenka Pa-
poušková.

Výběrová komise hlasovala na základě vládou schvá-
lených Pravidel pro výběr kandidátů na funkci soudce 
Soudního dvora Evropské unie mimo zasedání (per rol-
lam) a na znovunavržení se shodla jednomyslně.

Ministr zahraničních věcí Lubomír Zaorálek nyní ozná-
mí jméno kandidáta za Českou republiku generálnímu 
sekretariátu Rady Evropské unie. Soudci Soudního dvora 
jsou jmenováni vzájemnou dohodou vlád členských států 
Evropské unie na dobu šesti let.

(red)

„Kompiky s.r.o.“; Likvidace; 25128361; “Bělehradská 237/11, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00“; “18. 9. 2017“; OV00760715; 
“Kompiky s.r.o. v likvidaci. Přihlášky pohledávky do likvidace 
zasílejte na adresu likvidátora: Dalibor Peštuka 1. Máje 197, 
Uherské Hradiště 68605, e-mail: joe.music@seznam.cz, tel: 
774460672; nejpozději do 5.1.2017 OV00760715-20170918“

„KČT, odbor Camping club Rožnov pod Radhoštěm, v likvida-
ci“; Likvidace; 70640505; “Sokolská 497, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm“; “19. 9. 2017“; OV00764561; “Pobočný spolek 
KČT, odbor Camping club Rožnov pod Radhoštěm, v likvidaci 
oznamuje, že dnem 31.1.2017 vstoupil do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována paní Bc. Lenka Vídeňská, nar. 
14.5.1970, doručovací adresa 17. listopadu 933/22, 669 02 
Znojmo. V souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek se 
zasílají k rukám likvidátora spolku Bc. Lenky Vídeňské, na do-
ručovací adresu Znojmo, 17. listopadu 933/22, a to se všemi 
doklady, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je po-
třeba doložit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňova-

Likvidace né pohledávky. V Rožnově pod Radhoštěm Dne 11. 9. 2017 
OV00764561-20170919“

„Mateřská škola Zahrádka s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28135245; 
“Libníč č.p. 8, 373 71 Libníč“; “19. 9. 2017“; OV00764595; 
“Obchodní jméno: Mateřská škola Zahrádka s.r.o. Sídlo: Libníč 
8, 373 71 Libníč IČ: 28135245 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19417. Společnost Mateřská škola Zahrádka s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 12. července 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00764595-20170919“

„Invest Plus s.r.o.“; Likvidace; 28061128; “J. Matuška 20/14, 
700 30 Ostrava - Dubina“; “19. 9. 2017“; OV00764580; 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 12/2016-14 
společnost InvestPlus s.r.o. se sídlem J.Matuška 20/14, 700 30 
Ostrava IČ: 28061128 vstoupila ke dni 22. 8. 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor 
, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00764580-20170919“

„DENDREX spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 40523179; “Hrá-
decká 1101/10, Doubravka, 312 00 Plzeň „; “19. 9. 2017“; 
OV00719984; “Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41Cm 
127/2013-23 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dne 
28.6.2017, byla obchodní společnost DENDREX, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Hrádecká 1101/10, Doubravka, 312 00 
Plzeň, IČ: 40523179, zrušena a soud nařídil její likvidaci. Je-
jím likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Hana Müllerová 
se sídlem Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV00719984-20170919“

„N-MACO spol. s r.o.“; Likvidace; 25724576; “Okrouh-
lická 144, 471 24 Mimoň“; “19. 9. 2017“; OV00719992; 
“N-MACO spol. s r.o. Sídlo: Okrouhlická 144, 471 24 Mi-
moň IČ: 25724576 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33836 
Společnost N-MACO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dr. Zby-
něk Pulec, Pod Táborským vrchem 540, 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00719992-
20170919“



Konkursní noviny 16/2017 | 5

4. 10. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 321510 3215/10
Rozestav. RD
Brno-Žebětín

Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům.
Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím.

Vyvolávací cena je 3.000.000,- Kč!!!

10:00 146408 1464/08 RD Dubí u Kladna

Předmětem dražby je rodinný dům v obci Kladno.
Jedná se o řadový přízemní dům, dům je napojen na rozvod elektra, vodovod

a je odkanalizovaný. Vytápění domu je pravděpodobně centrální na tuhá paliva.
Technický stav domu je dobrý.

Vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč!!!

10:00 590511 5905/11
Bytová jednotka
– obec Březová

Předmětem dražby je bytová jednotka, dispoziční uspořádání jednotky 2+1
o celkové výměře 67,71 m2. Bytová jednotka je v 1.NP v budově bez výtahu.

Vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

10:00 69109 691/09
Id. podíl 1/2 bytové 

jednotky
– okres Most

Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov.
Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové výměře 68,2 m2.

Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.
Vyvolávací cena je 16.000,- Kč!!!

10:00 110809 1108/09
Chata Tasnovice

– Domažlice

Předmětem dražby je zděný rekreační objekt.
Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod.

Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva.
Vyvolávací cena je 55.333,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1617.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4. 10. 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rozestav. rodinný dům Brno-Žebětín – vyvolávací cena 3.000.000,- Kč

Rodinný dům Dubí u Kladna – vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč
Bytová jednotka Sokolov – vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

„AMP Soft s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 28357396; “Ptašín-
ského 311/8, 602 00 Brno“; “19. 9. 2017“; OV00764600; 
“Věc: Výzva věřitelům Mgr. Jan Křivánek, likvidátor spo-
lečnosti AMP Soft s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ptašínského 
311/8, 602 00 Brno, IČ: 28357396, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 63510, 
oznamuje, že ke dni 23.8.2017 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adre-
se sídla společnosti. V Brně dne 14.9.2017 Za společnost 
AMP Soft s.r.o., v likvidaci Mgr. Jan Křivánek - likvidátor 
OV00764600-20170919“

„HaBeVet, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 14617765; 
“Revoluční 1692/10a, 787 01 Šumperk“; “19. 9. 2017“; 
OV00719986; “HaBeVet, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Re-
voluční 1692/10a, 787 01 Šumperk IČ: 14617765 Druhé 
oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost Ha-
BeVet, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Revoluční 1692/10a, 
787 01 Šumperk, identifikační číslo: 14617765, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2. břez-
na 2007, č.j. 28 Cm 11/2007-10, které nabylo právní moci 
dne 4. dubna 2007, zrušena s likvidací. Současně byla tímto 
usnesením jmenována likvidátorem Jitka Maděrová, bytem 
K Lávce 100, 788 13 Vikýřovice. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi 
své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání 
této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to na adrese Advokátní kancelář Mgr. Daniel Siwy, Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději dotříměsíců po-
zveřejnění druhého oznámení o zrušeníspolečnosti s likvida-
cí. OV00719986-20170919“

„Oldřišovské těstoviny s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 26812258; “Svobody 158, 747 33 Oldřišov“; “19. 9. 2017“; 
OV00719982; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: Oldřišovské těstoviny s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Svobody 158, 747 33 Oldřišov 
IČ: 26812258 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 25645 oznamuje, že 
dne 5.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti Oldřišovské těstoviny s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, IČ: 26812258, Svobody 158, 747 33 Oldřišov, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná prá-
va, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti Oldřišovskétěstoviny s.r.o.&quot; vlikvi-
daci&quot; OV00719982-20170919“

„L.K.S. s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25617371; “Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1“; “19. 9. 2017“; OV00719975; “ Ob-
chodní jméno: L.K.S. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1 IČ: 25617371 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55185 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti L.K.S. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25617371, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719975-
20170919“

„ALLS Tech. Impex Trading Co. s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
28987284; “Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 197 00“; “19. 9. 
2017“; OV00764570; “Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALLS 
Tech. Impex Trading Co. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, 
Martinická 987/3, PSČ 19700, IČ: 28987284, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158042, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.5.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.4.2017, č.j. 
85Cm 634/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátorspolečnostiALLS Tech. ImpexTradingCo. s.r.o. 
vlikvidaci OV00764570-20170919“

„AFGroup s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27413403; “Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00“; “19. 9. 2017“; 
OV00719977; “ Obchodní jméno: AFGroup s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 15500 
IČ: 27413403 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111498 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AFGroup s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27413403, Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, 
PSČ 15500, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00719977-20170919“



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
PRÁVNICKÁ FAKULTA 

si Vás dovoluje pozvat na IV. mezinárodní vědeckou konferenci   

M E D I A C E   2 0 1 7 
 která se uskuteční ve dnech  

27. - 28. 10. 2017  
v prostorách Právnické fakulty Univerzity Palackého 

Bližší informace včetně jednotlivých témat sekcí a elektronické 
přihlášky naleznete na stránce www.mediaceolomouc.eu. 

B.917.13



N.1617.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 16/2017 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

7.
1

VŘ – Obchodní závod STROJTEX a.s., k.ú. Sylvárov
Realizujeme výběrové řízení na prodej podniku insolvenčního dlužníka STROJTEX a.s. jedinou smlouvou.

Podnik sestává ze souborů dlouhodobého majetku (nemovitostí, movitých věcí a nehmotných aktiv)
a pohledávek určených k realizaci hlavní podnikatelské činnosti dlužníka, kterou je obrábění, svařování,

lisování kovů, výroba transformátorových jader a výroba vlastních � nálních produktů.
Součástí podniku je rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Sylvárov, obec Dvůr Králové nad Labem

a rekreační areál v k.ú. Březka, obec Libuň. Movité věci jsou soustředěny převážně ve výrobním areálu.
Podnik dlužníka je v provozu a v současné době je pronajat.

Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
podnik 35 mil. 49,827 mil. 3 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 13.10.2017 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat přímo v místě nemovitosti

na adrese Sylvárovská 2543, Dvůr Králové nad Labem a Březka 94, Libuň 506 1.
Místo srazu a čas prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

Výběrové řízení – sbírka historických stavebních strojů
Realizujeme výběrové řízení na prodej historických stavebních strojů, celkem 26 kusů,
a to z let 1928 až 1978. Jedná se o parní válce, statické válce, vibrační válce, � nišery,

tažné grejdry, traktorové rypadlo Bělorus, dozéry a nákladní automobily.
Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
stroje 5 mil. 9 mil. 400 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 24.11.2017 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat na adrese Tovární 756/3, 643 0 Brno – Chrlice.

Prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA podílu na pozemcích k.ú. POŘÍČÍ u TRUTNOVA

Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu 1/5 pozemků Poříčí u Trutnova.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 72.547 200.000 200.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.10.2017. Prohlídky se konají 2.10.2017 v 14:00

a 6.10.2017 v 14:00 hod. Sraz na prohlídku se uskuteční na adrese Lhotecká 58,Trutnov 541 1.

E-DRAŽBA chata NEDVĚDICE
Realizujeme dražbu nemovitosti Nedvědice pod Pernštejnem.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 63 370.000 370.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2017. Prohlídky se konají 22.9.2017 v 10:15
a 3.10.2017 v 15:15 hod. Sraz účastníků na adrese Nedvědice ev.č. 62, Nedvědice 592 62.

E-DRAŽBA id.1/2 RD NOVÁ CEREKEV
Realizujeme dražbu podílu 1/2 RD Nová Cerekev, okr. Pelhřimov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 126 922.500 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017. Prohlídky se konají 29.9.2017 v 15:00
a 13.10.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

E-AUKCE pozemku ZÁCHLUMÍ
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku Záchlumí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 1447 m2 200 00 400 00 5 00 10:00:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.10.2017. Prohlídka se koná 5.10.2017 v 14:00 hod.
Sraz na prohlídku naproti domu č.p.124, Záchlumí, 561 86, pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD OŘECHOV, BRNO-VENKOV
Realizujeme e-aukci RD Ořechov, ul. Pavlíkova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 RD  134 m2 1 30 00 1 30 00 10 00 10:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2017. Prohlídka se koná 2.10.2017 v 15:00 hod.
Sraz na prohlídku na adrese Ořechov, Pavlíkova 32/64, pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 22 | matysová@prokonzulta.cz

„PELOPS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 64611078; 
“Na Bělidle 2574/1, Moravská Ostrava a Přívoz, PSČ 702 00“; 
“19. 9. 2017“; OV00764589; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.42Cm 168/2016-11 společnost PELOPS s.r.o. se sídlem 
Na bělidle 2574/1 IČ: 64611078 vstoupila ke dni 29.září 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764589-20170919“

„Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Pet-
řvald-Březiny“; Likvidace; 2044552; “2. května 562, 735 41 Pet-
řvald“; “19. 9. 2017“; OV00764560; “Likvidátor spolku: Sdružení 
rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Petřvald–Březi-
ny, IČ: 02044552, se sídlem 2. května 562, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.1.2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 

1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV00764560-20170919“

„Bytové družstvo V Průčelí 1650 - 1651, družstvo, v likvidaci“; 
Likvidace; 27077241; “V Průčelí 1650/12, Praha 11- Chodov, 
PSČ 149 00“; “19. 9. 2017“; OV00719987; “ Obchodní jméno: 
Bytové družstvo V Průčelí 1650-1651, družstvo v likvidaci Sídlo: 
V Průčelí 1650/12, Praha 11, PSČ 149 00 IČ: 27077241 Druž-
stvo Bytové družstvo V Průčelí 1650-1651, družstvo v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 16/2017 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

7.
1

DRAŽBA BYTŮ BEROUN, novostavba „Machovna“
Realizujeme dražbu bytů na ulici Nepilova, s balkonem, garážovým stáním

a sklepem v novostavbě bytového domu "Machovna".
Číslo
bytu

Velikost
bytu m2

Výměra
bytu m2

Výměra
balkonu m2

Garážové
stání

Vyvolávací
cena Kč

Datum
dražby

1931/305 3+kk 77,31 5,60 22 3,3 mil. 17.10.2017 v 9:20
1931/401 2+kk 55,16 10,54 03 2,6 mil. 17.10.2017 v 9:50
1931/404 1+kk 32,23 3,62 01 1,6 mil. 17.10.2017 v 10:20
1932/207 1+kk 33,31 3,62 64 1,6 mil. 18.10.2017 v 9:30
1932/208 1+kk 33,13 3,62 66 1,6 mil. 18.10.2017 v 10:00
1932/309 3+kk 77,32 5,60 65 3,4 mil. 18.10.2017 v 10:30
1933/212 1+kk 31,52 3,62 19 1,5 mil. 19.10.2017 v 9:30
1933/214 1+kk 36,61 5,60 21 1,7 mil. 19.10.2017 v 9:50
1933/412 1+kk 31,52 3,62 48 1,6 mil. 19.10.2017 v 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 8.9.2017 v 11:00 hod.,
14.9.2017 v 11:00 hod., 21.9.2017 v 15:00 hod., 5.10. v 15:00 hod. a 12.10. v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nepilova 1931, Beroun 266 1.

DRAŽBA RD VELKÝ KARLOV
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD 4+1 v dobrém stavu, po úpravách,

nepodsklepený, IS-voda, el., kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 476 688.000 688.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2017. Prohlídky se konají 16.8.2017 v 11:30

a 6.9.2017 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Velký Karlov 118, Velký Karlov 671 28.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
RD SLATINA U BÍLOVCE – bývalá hospoda

Samostatně stojící RD. Dům není v současné době užíván, je prováděna pouze částečná údržba.
Naposledy byla budova užívána jako hospoda +byt. Budova má více jak 10 místností.

IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč

RD 10+1 340 780 tis. 780 tis.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
Dvougenerační RD SLATINA U BÍLOVCE

Samostatně stojící RD, 2 bytové jednotky 4+1 a 2+1, nadstandardní venkovní úpravy,
2 NP, zděný, rovná střecha, všechny IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 4+1 a 2+1 258 2,25 mil. 2,25 mil

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
ZEMĚDĚLSKÁ MENŠÍ STAVBA NA VINICI – HUSTOPEČE

spoluvlastnický podíl 1/2
Prodej drobné zemědělské stavby při vinici v k.ú. Hustopeče u Brna – spoluvlastnický podíl id.1/2.

Jednoduchá zemědělská stavba v mírném svahu, je přízemní, zastřešená, dřevěné dveře.
Minimální cena není stanovena.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

7.
1

N
.1
61

7.
1

byla jmenována Pavla Kopolovič Roztočilová, Příchovická 425, 
Praha 9, PSČ 190 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00719987-
20170919“

„ABILD s.r.o. - v likvidaci“; Likvidace; 27689654; “Jedlová 465/1, 
Jundrov, 637 00 Brno“; “19. 9. 2017“; OV00764559; “Oznámení 
o likvidaci: společnost ABILD s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27689654, 
se sídlem Jedlová 465/1, Jundrov, 637 00 Brno oznamuje, že 
vstoupila dne 21.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Blažek, bytem č.p. 13, 679 21 Malá Lhota. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV00764559-20170919“

„KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24726451; “Na Rokytce 
1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8“; “19. 9. 2017“; OV00719973; “ 
Obchodní jméno: KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Rokytce 
1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 24726451 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 169178 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24726451, Na Rokytce 

1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719973-20170919“

„DOREANN s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24191094; “Řip-
ská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10“; “19. 9. 2017“; 
OV00764564; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
887/2017-3 ze dne 22.5.2017 byla společnost DOREANN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24191094, se sídlem Řipská 1445/6, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00764564-20170919“

„CFY marketing group s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 1626418; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; 
OV00764574; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CFY marketing 
group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 01626418, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209495, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 85Cm 1435/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňáklikvidátorspolečnosti CFYmarketing 
groups.r.o.v likvidaciOV00764574-20170919“

„R.K.- GAS veřejná obchodní společnost &quot; v likvidaci&-
quot; “; Likvidace; 46579435; “Alšova 528/1, Ostrava - Poruba, 
PSČ 708 00“; “19. 9. 2017“; OV00764582; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 42Cm 104/2016-9 společnost R.K.- GAS 
veřejná obchodní společnost &quot; v likvidaci&quot; se sídlem 
Alšova 528/1,70800 Ostrava - Poruba IČ: 46579435 vstoupila 
ke dni 24.června 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohle-
dávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV00764582-20170919“

„Blacktorn a.s.“; Likvidace; 28494199; “Praha 1-Josefov, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00 „; “19. 9. 2017“; OV00719998; “Společnost 
Blacktorn a.s. „v likvidaci“, IČ: 28494199, se sídlem Praha 1-J-
osefov, Kaprova 14/13, 11000 , oznamuje, že byla na základě 



Konkursní noviny 16/2017 | 9

usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 305/2017-4 ze 
dne 14.3.2017, které nabylo právní moci dne 11.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00719998-
20170919“

„PESSO spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 61324736; “Litoměřic-
ká 2997, 470 01 Česká Lípa“; “19. 9. 2017“; OV00720000; “Spo-
lečnost PESSO spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Litoměřická 2997, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 61324736 oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV00720000-20170919“

„Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 49680528; “Odolena 
Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 250 70 „; “19. 9. 2017“; 
OV00764601; “Obchodní jméno: Carnibona CZ, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070 
IČ: 49680528 Společnost Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070, 
IČ: 49680528 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 21787 (dále jen „Společnost“) 
tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka Společnosti ze dne 30.8.2017 byla Společnost ke dni 1.9.2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována paní Jaroslava Merhoutová, bydliště Kasejovice, Ka-
sejovice č.p. 167, okr. Plzeň-jih; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají zaSpolečností,atopísemně,k ru-
kámJUDr. Ing. Jana Evana, LL.M., na adresu: JanEvan, advokátní 
kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV00764601-20170919“

„MANO CROSS, spol. s r.o. „; Likvidace; 63475375; “Třebíč, 9. 
května 9, PSČ 674 01“; “19. 9. 2017“; OV00764590; “Společ-
nost MANO CROSS, spol. s r.o. se sídlem Třebíč, 9. května 9, 
PSČ 674 01, IČ: 63475375 byla zrušena s likvidací. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora paní 
B. Mácové, Račerovická 418/16, 674 01 Třebíč. OV00764590-
20170919“

„Waitova 19-21, družstvo“; Likvidace; 25530712; “Waitova 21, 
796 01 Prostějov“; “19. 9. 2017“; OV00764565; “Obchodní 
jméno: Waitova 19-21, družstvo. Sídlo: Waitova 21,Prostějov 
PSČ 79601 IČ: 25530712 Rozhodnutím členské schůze bylo 
ke dni 1.10.2016 družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem druž-
stva byl jmenován Ing. Jaroslav Kuchař. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči družstvu na adrese 
sídla likvidátora - Na Tabulovém vrchu 1282/9, 79601 Olomouc. 
OV00764565-20170919“

„Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; v likvi-
daci&quot; “; Likvidace; 42864399; Hrabyně; “19. 9. 2017“; 
OV00719969; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; 
v likvidaci&quot; Sídlo: Hrabyně IČ: 42864399 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 684 oznamuje, že dne 16.8.2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele spolku Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP 
Hrabyně &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 42864399, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; v likvi-
daci&quot; OV00719969-2017919„

„Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 1771523; Hrabyně; “19. 9. 2017“; OV00719983; “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení přátel ZŠ 
v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Hrabyně IČ: 01771523 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 1358 oznamuje, že dne 11.8.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni 
&quot; v likvidaci&quot; , IČ: 01771523, Hrabyně, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 

spolku Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; 
OV00719983-20170919“

„NOVY ADRESA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25755161; “100 
0 Praha 10, Tuklatská 2091/1“; “18. 9. 2017“; OV00716232; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 104/2016 
ze dne 12.8.2016, které nabylo právní moci 3.1.2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NOVY ADRESA s.r.o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Tuklatská 2091/1, IČ: 25755161 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
NOVY ADRESA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majet-
ku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV007162-
3220170918“

„EVADIR s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26351528; “150 0 Praha 5, 
Pechlátova 14“; “18. 9. 2017“; OV00716228; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 54/2009 ze dne 19.6.2009, 
které nabylo právní moci 29.7.2009 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti EVADIR s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Pechláto-
va 14, IČ: 26351528 s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 80 Cm 16/2017 ze dne 14.3.2017 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností EVADIR s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých bybylo možnouplatnit jejichne-
platnost neboneúčinnost. OV00716228-20170918“

„DORIAN IMPORT - EXPORT TRADING CO spol. s r.o., v likvi-
daci“; Likvidace; 61499382; “140 0 Praha 4, V Štíhlách 24“; “18. 
9. 2017“; OV00716229; “Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 87/2014 ze dne 16.3.2015, které nabylo právní 
moci 14.4.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti DORIAN 
IMPORT – EXPORT TRADING CO spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem 140 00 Praha 4, V Štíhlách 24, IČ: 61499382 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DORIAN IMPORT – EXPORT TRADING CO spol. s r.o., 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnostiaúdaje 
o právních úkonech, ukterých by bylo možno uplatnit jejich ne-
platnost nebo neúčinnost. OV00716229-20170918“

„VRATISLAVPAZDERNIK s.r.o.“; Likvidace; 27417433; “Karlštejn-
ská 36, 252 26 Roblín“; “18. 9. 2017“; OV00760721; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm1396/2016-3 společnost 
VRATISLAVPAZDERNIK s.r.o.se sídlem Karlštenská 36, 25226 
Roblín IČ: 27417433 vstoupila ke dni 13.ledna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760721-20170918“

„Tuček a spol. v.o.s.“; Likvidace; 26148251; “Slávy Horníka 
207/21, 150 00 Praha 5“; “18. 9. 2017“; OV00760723; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1311/2016-4 společnost 
Tuček a spol. v.o.s. se sídlem Slávy Horníka 207/21,15000 Praha 
5 IČ: 26148251 vstoupila ke dni 10.března 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760723-20170918“

AniKoDiver,s.r.o.; Likvidace; 27659500; “Načešická1870, 190 16 
Praha 9“; “18. 9. 2017“; OV00760722; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82Cm 975/2015-3 společnost AniKoDiver, s.r.
o.se sídlem Načešická 1870,19016 Praha 9 IČ: 27659500 vstou-
pila ke dni 16.března 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00760722-20170918“

„ALMIGA, s.r.o.“; Likvidace; 28345444; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “18. 9. 2017“; OV00760724; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1492/2016-3 společnost 
ALMIGA, s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 

3,IČ: 28345444 vstoupila ke dni 7.ledna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760724-20170918“

„EAST PROVIDENCE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27115631; 
“Příkop 834/8, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “18. 9. 2017“; 
OV00716209; “Likvidátor obchodní korporace EAST PROVI-
DENCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27115631, se sídlem Příkop 834/8, 
602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 13.05.2016, č.j. 50 Cm 6/2016-
51, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce 
likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velko-
pavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716209-20170918“

„HAFFNER a syn, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 15527671; “Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří“; 
“18. 9. 2017“; OV00716215; “Likvidátor obchodní korporace 
HAFFNER a syn, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 15527671, se sídlem 
Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23.01.2017, 
č.j. 50 Cm 299/2015-13, byla do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716215-20170918“

„Trinity Commodities s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26955181; “Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “18. 9. 2017“; OV00716205; 
“Likvidátor obchodní korporace Trinity Commodities s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26955181, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Tr-
nitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 19.06.2017, č.j. 19 Cm 53/2014-20, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716205-20170918“

„Loyalty Co-Branding s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28070127; “5. 
května 308, 396 01 Humpolec“; “18. 9. 2017“; OV00716225; 
“Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost Loyalty 
Co-Branding s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 308, 396 01 
Humpolec, IČ: 28070127, C 15469 vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oznamuje, že dne 1.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl povolán 
Ing. Filip Bernard, nar. 25.6.1978, bytem č.p. 121, 396 01 Bu-
díkov. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. 
OV00716225-20170918“

„NÁS 5 s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27894789; “Hluboček 229/4, 
635 00 Brno-Kníničky“; “18. 9. 2017“; OV00716219; “Likvidátor 
obchodní korporace NÁS 5 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27894789, se 
sídlem Hluboček 229/4, 635 00 Brno-Kníničky, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 18.04.2017, 
č.j. 50 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716219-20170918“

„WWC s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27125572; “Všenory, K. Ma-
šity čp. 302, PSČ 252 31“; “18. 9. 2017“; OV00760750; “ Ob-
chodní jméno: WWC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Všenory, K. Mašity 
čp. 302, PSČ 25231 IČ: 27125572 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98192 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WWC s.r.o. v likvidaci, IČ: 27125572, Všenory, K. Mašity čp. 302, 
PSČ 25231, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00760750-20170918“

„FERMO CZ s.r.o. „; Likvidace; 28415876; “Třebohostická 2283/2, 
100 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760744; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82 Cm1330/2016-3 společnost 
FERMO CZ s.r.o. se sídlem Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 
10 IČ: 28415876 vstoupila ke dni 30.listopadu 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 



Konkursní noviny 16/2017 | 10

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760744-20170918“

„STAFORD s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27628833; “Praha 4, Ka-
zimírova 1004/7, PSČ 149 00“; “21. 9. 2017“; OV00772766; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 389/2017 ze 
dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dne 3.06.2017, byla 
společnost STAFORD s.r.o., se sídlem Praha 4, Kazimírova 
1004/7, PSČ 149 00, IČ: 27628833, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772766-
20170921“

„DOSA v.o.s. v likvidaci“; Likvidace; 16556674; “Opletalo-
va 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “21. 9. 2017“; 
OV00772739; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1567/2015 - 3 ze dne 25.11.2015 byla společnost DOSA v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 16556674, se sídlem Opletalova 1535/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772739-20170921“

„University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci“; 
Likvidace; 27165167; “Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8“; “21. 9. 2017“; OV00772737; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1052/2017 - 3 ze dne 5.6.2017 byla společ-
nost University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27165167, se sídlem Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772737-20170921“

„Lalande, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27155838; “Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772750; “Společnost 
Lalande, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27155838, se sídlem Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 100530, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 
83Cm 635/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril,v.o.s., sesídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772750-20170921“

„NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
25256921; “Českomoravská 1, 190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; 
OV00772749; “Společnost NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25256921, se sídlem Českomoravská 1, 190 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62703, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1359/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: 
Hlista&amp; Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00772749-20170921“

„FISH MEDITERRANEO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29129443; 
“Sázavská 914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “21. 9. 2017“; 
OV00772797; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
927/2017 - 4 ze dne 24.5.2017 byla společnost FISH MEDI-
TERRANEO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29129443, se sídlem Sázavská 
914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772797-
20170921“

„Nová Strategie s.r.o.“; Likvidace; 48114600; “Na Perštýně 362/2, 
110 00 Praha 1“; “21. 9. 2017“; OV00772777; “Oznámení o zru-
šení společnosti s likvidací Společnost Nová Strategie s.r.o. se 

sídlem Praha 1, Na Perštýně 362/2, PSČ 110 00, IČ: 48114600; 
zapsaná dne 13. ledna 1993 u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 16617. (&quot; Společnost&quot; ) Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Helena Kotková, MBA, adresa: Francouzská 
80/2, 120 00 Praha 2. Společnost tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu CEAG, 
Francouzská 80/2, Praha 2. OV00772777-20170921“

„Geosyn, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26295482; “Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno“; “21. 9. 2017“; OV00728207; “Společ-
nost Geosyn, s.r.o., Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 26295482 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 190/2016-8 zrušena a dnem 3.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Geosyn, 
s.r.o. v likvidaci, Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 26295482 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti Geosyn, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00728207-20170921“

„PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24147745; 
“Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4“; “21. 9. 2017“; 
OV00772742; “Společnost PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24147745 
zapsaná v OR u MS Praha C 183038 oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00772742-20170921“

„Geoplány Pardubice, spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 26013444; 
“Kyjevská 205, Pardubice“; “21. 9. 2017“; OV00728210; “Notář-
ským zápisem ze dne 6.9.2016 (slovy : šestého září roku dva 
tisíce šestnáct) jménem Mgr. Dalibora Nováka, notáře se sídlem 
v Pardubicích, jeho zástupcem Mgr. Vítem Váňou, ustanoveným 
dle §24 notářského řádu, v notářské kanceláři na adrese Pardu-
bice, nám. Republiky 56, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost Geoplány Pardubice, spol. s r.o. ke dni 1.10.2016 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Likvidátorem společnosti je jmenována paní Ing. Hana Barbari-
čová, nar. 10.12.1965, bytem Palackého třída 2626, Pardubice, 
PSČ 530 02, s tím, že dnem její funkce je 1.10.2016. (slovy : 
prvního října roku dva tisíce šestnáct). OV00728210-20170921“

„EVERTECH s.r.o.“; Likvidace; 29140978; “Sokolovská 902/240, 
190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772796; “ Obchodní jmé-
no: EVERTECH s.r.o. Sídlo: Sokolovská 902/240, 190 00 Praha 9 
IČ: 29140978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 203417. Společnost 
EVERTECH s.r.o., Sokolovská 902/240, Praha 9 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV00772796-20170921“

„AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 47905506; “nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov“; “21. 9. 2017“; OV00772781; 
“Obchodní jméno: AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov IČ: 47905506 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 9751 Společnost AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47905506, oznamuje, že vstoupila dne 4.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00772781-20170921“

„KS TRADE CZ s.r.o.“; Likvidace; 48291625; “T.G.Masaryka 1678, 
VARNSDORF, PSČ 407 47“; “21. 9. 2017“; OV00728212; “Ozná-
mení o zrušení společnosti KS TRADE CZ s.r.o. s likvidací a výzva 
pro věřitele této společnosti Dne 29.05.2017 rozhodla valná hro-
mada společnosti KS TRADE CZ s.r.o., IČ: 48291625, se sídlem 
T.G.Masaryka 1678, VARNSDORF 407 47, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka č. 5077, o zrušení této společnosti s likvidací, a to 
ke dni 1. 9. 2017. Všichni věřitelé společnosti KS TRADE CZ 
s.r.o. nechť přihlásí své pohledávky vůči této společnosti do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Helmut Ziesemann, Pražská 2957, VARNSDORF, PSČ 407 47. 
Obchodní společnost vystupuje pod firmou: KS TRADE CZ 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; . Helmut Ziesemann, likvidátor 

KS TRADE CZ s.r.o. v likvidaci Ve Varnsdorfu, dne 1. 9. 2017 
OV00728212-20170921“

„ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25101404; “Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772746; 
“Společnost ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25101404, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49728, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1428/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátoranaadrese:Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlemOpletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772746-20170921“

„CRONEX spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 49705776; “Praha 
9 - Kyje, Travná 1295, PSČ 198 00“; “21. 9. 2017“; OV00772775; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 620/2016 ze 
dne 14.4.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, byla 
společnost CRONEX spol. s r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, Travná 
1295, PSČ 198 00, IČ: 49705776, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772775-20170921“

„TULIPANO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25123149; “Žitomírská 
648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772744; 
“Společnost TULIPANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25123149, se síd-
lem Žitomírská 648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51634, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1439/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení ulikvidátoranaadrese: Hlista 
&amp; Pril,v.o.s.,se sídlem Opletalova 1525/39,110 0 Praha 1. 
OV00772744-20170921“

„Ascent Praha s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28443250; “Rýmařov-
ská 433, Letňany, 199 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772761; 
“Společnost Ascent Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28443250, se síd-
lem Rýmařovská 433, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141873, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1360/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1. 
OV00772761-20170921“

„Czechoslovak Services s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27480682; 
“Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 2095/8, PSČ 110 00“; 
“21. 9. 2017“; OV00772741; “Společnost Czechoslovak Services 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 
2095/8, PSČ 11000, IČ: 27480682 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169106 oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00772741-20170921“

„MISELLY BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o.“; Likvidace; 24730734; 
“U Parku 847, 252 42 Jesenice“; “21. 9. 2017“; OV00772790; 
“Obchodní společnost MISELLY BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o., 
IČ: 24730734, se sídlem U Parku 847, 252 42 Jesenice ozna-
muje, že se ke dni 1.6.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1007/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost MISELLY 



Konkursní noviny 16/2017 | 11

BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00772790-20170921“

„EAST PROVIDENCE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27115631; 
“Příkop 834/8, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “18. 9. 2017“; 
OV00716209; “Likvidátor obchodní korporace EAST PROVI-
DENCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27115631, se sídlem Příkop 834/8, 
602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 13.05.2016, č.j. 50 Cm 6/2016-
51, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce 
likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velko-
pavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716209-20170918“

„HAFFNER a syn, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 15527671; “Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří“; 
“18. 9. 2017“; OV00716215; “Likvidátor obchodní korporace 
HAFFNER a syn, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 15527671, se sídlem 
Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23.01.2017, 
č.j. 50 Cm 299/2015-13, byla do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716215-20170918“

„Trinity Commodities s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26955181; “Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “18. 9. 2017“; OV00716205; 
“Likvidátor obchodní korporace Trinity Commodities s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26955181, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Tr-
nitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 19.06.2017, č.j. 19 Cm 53/2014-20, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716205-20170918“

„Loyalty Co-Branding s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28070127; “5. 
května 308, 396 01 Humpolec“; “18. 9. 2017“; OV00716225; 
“Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost Loyalty 
Co-Branding s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 308, 396 01 
Humpolec, IČ: 28070127, C 15469 vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oznamuje, že dne 1.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl povolán 
Ing. Filip Bernard, nar. 25.6.1978, bytem č.p. 121, 396 01 Bu-
díkov. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. 
OV00716225-20170918“

„NÁS 5 s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27894789; “Hluboček 229/4, 
635 00 Brno-Kníničky“; “18. 9. 2017“; OV00716219; “Likvidátor 
obchodní korporace NÁS 5 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27894789, se 
sídlem Hluboček 229/4, 635 00 Brno-Kníničky, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 18.04.2017, 
č.j. 50 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716219-20170918“

„WWC s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27125572; “Všenory, K. Ma-
šity čp. 302, PSČ 252 31“; “18. 9. 2017“; OV00760750; “ Ob-
chodní jméno: WWC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Všenory, K. Mašity 
čp. 302, PSČ 25231 IČ: 27125572 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98192 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WWC s.r.o. v likvidaci, IČ: 27125572, Všenory, K. Mašity čp. 302, 
PSČ 25231, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00760750-20170918“

„FERMO CZ s.r.o. „; Likvidace; 28415876; “Třebohostická 2283/2, 
100 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760744; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82 Cm1330/2016-3 společnost 
FERMO CZ s.r.o. se sídlem Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 
10 IČ: 28415876 vstoupila ke dni 30.listopadu 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760744-20170918“

„CLEAR FORCE PROJECTS s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 
61509213; “náměstí Míru 820/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; 
“20. 9. 2017“; OV00768661; “V souladu s ustanovením § 198, 
občanského zákoníku oznamuji, že společnost CLEAR FORCE 
PROJECTS s.r.o., v likvidaci se sídlem náměstí Míru 820/9, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 61509213 vstoupila na základě 
rozhodnutí jediného společníka ke dni 12.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Robert Kotajny. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásily své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
k rukám likvidátora na adresu Na Bukovině 1418, 530 03 Pardu-
bice. OV00768661-20170920“

„Společenstvo hostinských živností mesta Vsetína - VSEHOST“; 
Likvidace; 45211612; Vsetín; “20. 9. 2017“; OV00768642; “Spo-
lečnost Společenstvo hostinských živností mesta Vsetína - VSE-
HOST, IČ: 45211612, sídlem Vsetín vstoupila dne 7.8.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 7.8.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00768642-20170920“

„RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V BYSTŘICI - 
PASEKY“; Likvidace; 2492296; “Bystřice nad Olší-Paseky „; “20. 
9. 2017“; OV00768640; “Společnost RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ 
MATEŘSKÉ ŠKOLY V BYSTŘICI - PASEKY, IČ: 02492296, sídlem 
Bystřice nad Olší-Paseky vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 1.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00768640-
20170920“

„Reutax s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 28484177; “Purkyňova 74/2, 
PSČ 110 00, Praha 1, Nové Město“; “20. 9. 2017“; OV00768645; 
“Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Reutax s.r.o., v li-
kvidaci a výzva pro věřitele Jediný společník společnosti Reutax 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28484177, se sídlem na adrese Purkyňova 
74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144945 
(dále jen „Společnost“), rozhodl s účinností k 20. březnu 2017 
o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese 
sídla Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. Mgr. Ing. Zde-
něk Mikuláš, likvidátor OV00768645-20170920“

„Geosyn, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26295482; “Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno“; “21. 9. 2017“; OV00728207; “Společ-
nost Geosyn, s.r.o., Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 26295482 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 190/2016-8 zrušena a dnem 3.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Geosyn, 
s.r.o. v likvidaci, Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 26295482 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti Geosyn, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00728207-20170921“

„PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24147745; 
“Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4“; “21. 9. 2017“; 
OV00772742; “Společnost PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24147745 
zapsaná v OR u MS Praha C 183038 oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00772742-20170921“

„Geoplány Pardubice, spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 26013444; 
“Kyjevská 205, Pardubice“; “21. 9. 2017“; OV00728210; “Notář-
ským zápisem ze dne 6.9.2016 (slovy : šestého září roku dva 
tisíce šestnáct) jménem Mgr. Dalibora Nováka, notáře se sídlem 
v Pardubicích, jeho zástupcem Mgr. Vítem Váňou, ustanoveným 
dle §24 notářského řádu, v notářské kanceláři na adrese Pardu-
bice, nám. Republiky 56, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost Geoplány Pardubice, spol. s r.o. ke dni 1.10.2016 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Likvidátorem společnosti je jmenována paní Ing. Hana Barbari-
čová, nar. 10.12.1965, bytem Palackého třída 2626, Pardubice, 
PSČ 530 02, s tím, že dnem její funkce je 1.10.2016. (slovy : 
prvního října roku dva tisíce šestnáct). OV00728210-20170921“

„EVERTECH s.r.o.“; Likvidace; 29140978; “Sokolovská 902/240, 
190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772796; “ Obchodní jmé-
no: EVERTECH s.r.o. Sídlo: Sokolovská 902/240, 190 00 Praha 9 
IČ: 29140978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 203417. Společnost 
EVERTECH s.r.o., Sokolovská 902/240, Praha 9 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV00772796-20170921“

„AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 47905506; “nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov“; “21. 9. 2017“; OV00772781; 
“Obchodní jméno: AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov IČ: 47905506 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 9751 Společnost AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47905506, oznamuje, že vstoupila dne 4.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00772781-20170921“

„KS TRADE CZ s.r.o.“; Likvidace; 48291625; “T.G.Masaryka 1678, 
VARNSDORF, PSČ 407 47“; “21. 9. 2017“; OV00728212; “Ozná-
mení o zrušení společnosti KS TRADE CZ s.r.o. s likvidací a výzva 
pro věřitele této společnosti Dne 29.05.2017 rozhodla valná hro-
mada společnosti KS TRADE CZ s.r.o., IČ: 48291625, se sídlem 
T.G.Masaryka 1678, VARNSDORF 407 47, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka č. 5077, o zrušení této společnosti s likvidací, a to 
ke dni 1. 9. 2017. Všichni věřitelé společnosti KS TRADE CZ 
s.r.o. nechť přihlásí své pohledávky vůči této společnosti do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Helmut Ziesemann, Pražská 2957, VARNSDORF, PSČ 407 47. 
Obchodní společnost vystupuje pod firmou: KS TRADE CZ 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; . Helmut Ziesemann, likvidátor 
KS TRADE CZ s.r.o. v likvidaci Ve Varnsdorfu, dne 1. 9. 2017 
OV00728212-20170921“

„ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25101404; “Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772746; 
“Společnost ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25101404, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49728, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1428/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátoranaadrese:Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlemOpletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772746-20170921“

„CRONEX spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 49705776; “Praha 
9 - Kyje, Travná 1295, PSČ 198 00“; “21. 9. 2017“; OV00772775; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 620/2016 ze 
dne 14.4.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, byla 
společnost CRONEX spol. s r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, Travná 
1295, PSČ 198 00, IČ: 49705776, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772775-20170921“

„TULIPANO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25123149; “Žitomírská 
648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772744; 
“Společnost TULIPANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25123149, se síd-
lem Žitomírská 648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51634, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1439/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 



Konkursní noviny 16/2017 | 12

právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení ulikvidátoranaadrese: Hlista 
&amp; Pril,v.o.s.,se sídlem Opletalova 1525/39,110 0 Praha 1. 
OV00772744-20170921“

„Ascent Praha s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28443250; “Rýmařov-
ská 433, Letňany, 199 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772761; 
“Společnost Ascent Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28443250, se síd-
lem Rýmařovská 433, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141873, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1360/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1. 
OV00772761-20170921“

„Czechoslovak Services s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27480682; 
“Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 2095/8, PSČ 110 00“; 
“21. 9. 2017“; OV00772741; “Společnost Czechoslovak Services 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 
2095/8, PSČ 11000, IČ: 27480682 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169106 oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00772741-20170921“

„MISELLY BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o.“; Likvidace; 24730734; 
“U Parku 847, 252 42 Jesenice“; “21. 9. 2017“; OV00772790; 
“Obchodní společnost MISELLY BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o., 
IČ: 24730734, se sídlem U Parku 847, 252 42 Jesenice ozna-
muje, že se ke dni 1.6.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1007/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost MISELLY 
BEAUTY DISTRIBUTION s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00772790-20170921“

„ANDA EURO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27459551; “158 0 
Praha 5, Ovčí Hájek 2159/16“; “21. 9. 2017“; OV00772805; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 221/2017-5, 
ze dne 11.5.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti ANDA 
EURO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27459551, se sídlem Praha 5, Ovčí 
Hájek 2159/16, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré 
Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné do-
tčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu sídla likvidátorky. OV00772805-
20170921“

„POLŤÁK import s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
28642392; “Hořanská 399/7, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá“; 
“21. 9. 2017“; OV00728225; “Likvidátor společnosti POLŤÁK im-
port s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; , se sídlem Hořanská 399/7, 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá, IČ: 28642392, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.12.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., kanceláří U Stromovky 1481/9, 736 01 
Havířov-Město, ID datové schránky: tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz OV00728225-20170921“

„GALIATEX, s.r.o.“; Likvidace; 64357678; “Praha 7, Tusarova 
323/27“; “21. 9. 2017“; OV00772806; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 644/2016-5, ze dne 18.1.2017 byla 
likvidátorkou obchodní společnosti GALIATEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64357678, se sídlem Praha 7, Tusarova 323/27, jmenována 
Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu sídla likvidátorky. OV00772806-20170921“

„Barevná duha a.s. &quot; v likvidaci&quot; „; Likvidace; 
27821480; “Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava“; “21. 9. 2017“; OV00728219; “Obchodní jméno: 
Barevná duha a.s. &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 27821480 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 3462 Společnost Barevná duha a.s. 

&quot; v likvidaci&quot; , IČ: 27821480, se sídlem Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2014 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora - 
Mgr. Zuzany Kožusznikové, advokátky a insolvenční správkyně, 
se sídlem Dlouhá 3355/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV00728219-20170921“

„MDN international s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25673378; “Praha 
6, Evropská 423/178, PSČ 160 00“; “21. 9. 2017“; OV00772772; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2429/2016 ze 
dne 2.1.2017 které nabylo právní moci dne 10.06.2017, byla 
společnost MDN international s.r.o., se sídlem Praha 6, Evropská 
423/178, PSČ 160 00, IČ: 25673378, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772772-
20170921“

„Sweet Expres Prague s.r.o.“; Likvidace; 27858014; “Marešova 
643/6, 198 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772793; “Obchodní 
společnost Sweet Expres Prague s.r.o., IČ: 27858014, se síd-
lem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
15.10.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1302/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Sweet Expres Prague s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772793-20170921“

„ČEBA, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25646222; “Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “21. 9. 2017“; OV00772758; 
“Společnost ČEBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646222, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57732, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 770/2016-5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha1. 
OV00772758-20170921“

„AFGroup s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27413403; “Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00“; “19. 9. 2017“; 
OV00719977; “ Obchodní jméno: AFGroup s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 15500 
IČ: 27413403 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111498 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AFGroup s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27413403, Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, 
PSČ 15500, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00719977-20170919“

„PELOPS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 64611078; 
“Na Bělidle 2574/1, Moravská Ostrava a Přívoz, PSČ 702 00“; 
“19. 9. 2017“; OV00764589; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.42Cm 168/2016-11 společnost PELOPS s.r.o. se sídlem 
Na bělidle 2574/1 IČ: 64611078 vstoupila ke dni 29.září 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764589-20170919“

„Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Pet-
řvald-Březiny“; Likvidace; 2044552; “2. května 562, 735 41 Pet-
řvald“; “19. 9. 2017“; OV00764560; “Likvidátor spolku: Sdružení 
rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Petřvald–Březi-
ny, IČ: 02044552, se sídlem 2. května 562, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.1.2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 

1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV00764560-20170919“

„Bytové družstvo V Průčelí 1650 - 1651, družstvo, v likvidaci“; 
Likvidace; 27077241; “V Průčelí 1650/12, Praha 11- Chodov, 
PSČ 149 00“; “19. 9. 2017“; OV00719987; “ Obchodní jméno: 
Bytové družstvo V Průčelí 1650-1651, družstvo v likvidaci Sídlo: 
V Průčelí 1650/12, Praha 11, PSČ 149 00 IČ: 27077241 Druž-
stvo Bytové družstvo V Průčelí 1650-1651, družstvo v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Pavla Kopolovič Roztočilová, Příchovická 425, 
Praha 9, PSČ 190 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00719987-
20170919“

„ABILD s.r.o. - v likvidaci“; Likvidace; 27689654; “Jedlová 465/1, 
Jundrov, 637 00 Brno“; “19. 9. 2017“; OV00764559; “Oznámení 
o likvidaci: společnost ABILD s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27689654, 
se sídlem Jedlová 465/1, Jundrov, 637 00 Brno oznamuje, že 
vstoupila dne 21.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Blažek, bytem č.p. 13, 679 21 Malá Lhota. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV00764559-20170919“

„KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24726451; “Na Rokytce 
1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8“; “19. 9. 2017“; OV00719973; “ 
Obchodní jméno: KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Rokytce 
1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 24726451 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 169178 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti KOKYSTEP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24726451, 
Na Rokytce 1027/34, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719973-
20170919“

„DOREANN s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24191094; “Řip-
ská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10“; “19. 9. 2017“; 
OV00764564; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
887/2017-3 ze dne 22.5.2017 byla společnost DOREANN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24191094, se sídlem Řipská 1445/6, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00764564-20170919“

„CFY marketing group s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 1626418; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; 
OV00764574; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CFY marketing 
group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 01626418, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209495, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 85Cm 1435/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňáklikvidátorspolečnosti CFYmarketing 
groups.r.o.v likvidaciOV00764574-20170919“

„R.K.- GAS veřejná obchodní společnost &quot; v likvidaci&-
quot; “; Likvidace; 46579435; “Alšova 528/1, Ostrava - Poruba, 
PSČ 708 00“; “19. 9. 2017“; OV00764582; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 42Cm 104/2016-9 společnost R.K.- GAS 
veřejná obchodní společnost &quot; v likvidaci&quot; se sídlem 
Alšova 528/1,70800 Ostrava - Poruba IČ: 46579435 vstoupila 
ke dni 24.června 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohle-
dávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV00764582-20170919“

„Blacktorn a.s.“; Likvidace; 28494199; “Praha 1-Josefov, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00 „; “19. 9. 2017“; OV00719998; “Společnost 
Blacktorn a.s. „v likvidaci“, IČ: 28494199, se sídlem Praha 1-J-
osefov, Kaprova 14/13, 11000 , oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 305/2017-4 ze 
dne 14.3.2017, které nabylo právní moci dne 11.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-



Konkursní noviny 16/2017 | 13

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00719998-20170919“

„PESSO spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 61324736; “Litoměřic-
ká 2997, 470 01 Česká Lípa“; “19. 9. 2017“; OV00720000; “Spo-
lečnost PESSO spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Litoměřická 2997, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 61324736 oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV00720000-20170919“

„Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 49680528; “Odolena 
Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 250 70 „; “19. 9. 2017“; 
OV00764601; “Obchodní jméno: Carnibona CZ, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070 
IČ: 49680528 Společnost Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070, 
IČ: 49680528 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 21787 (dále jen „Společnost“) 
tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka Společnosti ze dne 30.8.2017 byla Společnost ke dni 1.9.2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována paní Jaroslava Merhoutová, bydliště Kasejovice, Ka-
sejovice č.p. 167, okr. Plzeň-jih; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají zaSpolečností,atopísemně,k ru-
kámJUDr. Ing. Jana Evana, LL.M., na adresu: JanEvan, advokátní 
kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV00764601-20170919“

„MANO CROSS, spol. s r.o. „; Likvidace; 63475375; “Třebíč, 9. 
května 9, PSČ 674 01“; “19. 9. 2017“; OV00764590; “Společ-
nost MANO CROSS, spol. s r.o. se sídlem Třebíč, 9. května 9, 
PSČ 674 01, IČ: 63475375 byla zrušena s likvidací. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora paní 
B. Mácové, Račerovická 418/16, 674 01 Třebíč. OV00764590-
20170919“

„Waitova 19-21, družstvo“; Likvidace; 25530712; “Waitova 21, 
796 01 Prostějov“; “19. 9. 2017“; OV00764565; “Obchodní 
jméno: Waitova 19-21, družstvo. Sídlo: Waitova 21,Prostějov 
PSČ 79601 IČ: 25530712 Rozhodnutím členské schůze bylo 
ke dni 1.10.2016 družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem druž-
stva byl jmenován Ing. Jaroslav Kuchař. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči družstvu na adrese 
sídla likvidátora - Na Tabulovém vrchu 1282/9, 79601 Olomouc. 
OV00764565-20170919“

„Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; v likvi-
daci&quot; “; Likvidace; 42864399; Hrabyně; “19. 9. 2017“; 
OV00719969; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; 
v likvidaci&quot; Sídlo: Hrabyně IČ: 42864399 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 684 oznamuje, že dne 16.8.2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele spolku Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP 
Hrabyně &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 42864399, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Klub qvadruplegiků a přátel ÚSP Hrabyně &quot; v likvi-
daci&quot; OV00719969-2017919„

„Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 1771523; Hrabyně; “19. 9. 2017“; OV00719983; “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení přátel ZŠ 
v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Hrabyně IČ: 01771523 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 1358 oznamuje, že dne 11.8.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni 
&quot; v likvidaci&quot; , IČ: 01771523, Hrabyně, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sdružení přátel ZŠ v Hrabyni &quot; v likvidaci&quot; 
OV00719983-20170919“

„EMIS a.s. v likvidaci“; Likvidace; 25051351; “Praha 1 - Nové 
Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733652; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-

lečnosti EMIS a.s. v likvidaci, IČ: 25051351, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1070/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti EMIS a.s. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti EMIS a.s. v likvidaci, IČ: 25051351, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00733652-20170922“

„BMS - Reisen, spol. s r.o.“; Likvidace; 0676225; “Krasnoarmejců 
2131/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava“; “22. 9. 2017“; OV00776960; 
“Společnost BMS - Reisen, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 00676225, 
se sídlem Krasnoarmejců 2131/9, Zábřeh, 70030 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 244/2016 ze dne 9.12.2016 které nabylo právní moci 
dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776960-20170922“

„Real and Financial Service a.s.“; Likvidace; 27822150; “Ludví-
kova 1351/16, Radvanice, 716 00 Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776959; “Společnost Real and Financial Service a.s. „v li-
kvidaci“, IČ: 27822150, se sídlem Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 
71600 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 242/2016 ze dne 7.12.2016 které 
nabylo právní moci dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776959-20170922“

„EKOELI s.r.o.“; Likvidace; 27787354; “Kouty 1413, 757 01 Valaš-
ské Meziříčí“; “22. 9. 2017“; OV00776955; “Společnost EKOELI 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27787354, se sídlem Kouty 1413, 75701 
Valašské Meziříčí, oznamuje, že byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 284/2015 ze dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 26.4.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776955-20170922“

„ARTEM TOUR s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27572587; “Praha 
2, Ječná 547/15, PSČ 120 00 „; “22. 9. 2017“; OV00733646; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEM 
TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 785/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti ARTEM TOUR s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTEM 
TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00733646-20170922“

„Alex-Dental s.r.o.“; Likvidace; 24678619; “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733671; “Obchodní spo-
lečnost Alex-Dental s.r.o., IČ: 24678619, se sídlem Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13.2.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
146/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Alex-Dental s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733671-20170922“

„Saluto, s.r.o.“; Likvidace; 1527606; “Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3“; “22. 9. 2017“; OV00733693; “Obchodní společnost Sa-
luto, s.r.o., IČ: 01527606, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6.3.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 217/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Saluto, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 

nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733693-20170922“

„Geodézie Alfa s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25474642; “U Podjez-
du 523/2, 400 07 Ústí nad Labem“; “22. 9. 2017“; OV00733699; 
“Oznámení o vstupu do likvidace společnosti Geodézie Alfa s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25474642 se sídle U Podjezdu 523/2, 400 07 
Ústí nad Labem. Likvidátorka obchodní korporace Geodézie Alfa 
s.r.o. v likvidaci, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace Geodézie Alfa s.r.o. v likvidaci do likvidace 
ke dni 31.7.2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidá-
torce Ing. Zdeňce Boháčkové na adresu Žandov 79, 403 39 Chlu-
mec, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. OV00733699-20170922“

„TRILEX s.r.o.“; Likvidace; 64832945; “Karlovy Vary, Nad dvo-
rem 1, PSČ 360 17“; “22. 9. 2017“; OV00740293; “ Obchodní 
jméno: TRILEX s.r.o. Sídlo: Karlovy Vary, Rybáře, Nad Dvorem 
804/1 IČ: 64832945 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7457 Společnost TRI-
LEX s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 8. 2010 č. j. 40Cm 
196/2008-22, které nabylo právní moci dne 14. 9. 2010 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ KHEIL, Lesov 144, 360 01 
Sadov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00740293-
20170922“

„BOLDI, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29053722; “Praha 2, Vy-
šehradská 1349/2, PSČ 120 00“; “22. 9. 2017“; OV00733628; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1021/2017 
ze dne 20.6.2017, které nabylo právní moci dne 15.07.2017, 
byla společnost BOLDI, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 120 00, IČ: 29053722, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733628-
20170922“

„Sdružení rodičů a přátel při MŠ Vendryně Zaolší &quot; v li-
kvidaci&quot; “; Likvidace; 2474336; Zaolší; “22. 9. 2017“; 
OV00733633; “Společnost Sdružení rodičů a přátel při MŠ Ven-
dryně Zaolší &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02474336, sídlem Za-
olší vstoupila dne 17.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00733633-20170922“

„PRINCESTAV Building s.r.o.“; Likvidace; 3613704; “Heinemanno-
va 2695/6, 160 00 Praha 6“; “22. 9. 2017“; OV00733684; “Ob-
chodní společnost PRINCESTAV Building s.r.o., IČ: 03613704, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 19.1.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 16/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PRINCESTAV Building s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733684-20170922“

„ARENT, spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 60732016; “Modřice 
u Brna, Brněnská 486, PSČ 664 42“; “22. 9. 2017“; OV00776941; 
“ARENT, spol. s r.o, se sídlem Modřice u Brna, Brněnská 486, 
664 42, IČ: 60732016, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 17521 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven MVDr. Petr Havelka, r. č. 560728/2714, 612 00, 
Brno, Berkova 2532/89. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00776941-20170922“

„NMN - TECHNO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 65278127; “Kvít-
ková 4323, 760 01 Zlín“; “22. 9. 2017“; OV00733694; “Spo-
lečnost NMN - TECHNO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kvítková 
4323, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila dne 13.12.1999 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Kokrda, nám. 
Práce 2512, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese nám. Práce 2512, 760 01 
Zlín, k rukám Ing. Vladimíra Kokrdy - likvidátora. OV00733694-
20170922“

„Technology Gate s.r.o.“; Likvidace; 28210034; “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3“; “20. 9. 2017“; OV00768667; “Likvidátor spo-
lečnosti Technology Gate s.r.o. se sídlem Husitská 107/3, 13000 



Konkursní noviny 16/2017 | 14

Praha 3, IČ: 28210034, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 118/2016-11 dne 
30.05.2017, které nabylo právní moci dne 28.06.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768667-20170920“

„Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25883020; 
“Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 110 00“; “20. 9. 
2017“; OV00768648; “Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 11000, 
IČ: 25883020, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157877, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora –Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV00768648-20170920“

„EMIS a.s. v likvidaci“; Likvidace; 25051351; “Praha 1 - Nové 
Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733652; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EMIS a.s. v likvidaci, IČ: 25051351, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1070/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti EMIS a.s. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti EMIS a.s. v likvidaci, IČ: 25051351, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00733652-20170922“

„BMS - Reisen, spol. s r.o.“; Likvidace; 0676225; “Krasnoarmejců 
2131/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava“; “22. 9. 2017“; OV00776960; 
“Společnost BMS - Reisen, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 00676225, 
se sídlem Krasnoarmejců 2131/9, Zábřeh, 70030 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 244/2016 ze dne 9.12.2016 které nabylo právní moci 
dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776960-20170922“

„Real and Financial Service a.s.“; Likvidace; 27822150; “Ludví-
kova 1351/16, Radvanice, 716 00 Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776959; “Společnost Real and Financial Service a.s. „v li-
kvidaci“, IČ: 27822150, se sídlem Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 
71600 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 242/2016 ze dne 7.12.2016 které 
nabylo právní moci dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776959-20170922“

„EKOELI s.r.o.“; Likvidace; 27787354; “Kouty 1413, 757 01 Valaš-
ské Meziříčí“; “22. 9. 2017“; OV00776955; “Společnost EKOELI 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27787354, se sídlem Kouty 1413, 75701 
Valašské Meziříčí, oznamuje, že byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 284/2015 ze dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 26.4.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776955-20170922“

„STAFORD s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27628833; “Praha 4, Ka-
zimírova 1004/7, PSČ 149 00“; “21. 9. 2017“; OV00772766; 

“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 389/2017 ze 
dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dne 3.06.2017, byla 
společnost STAFORD s.r.o., se sídlem Praha 4, Kazimírova 
1004/7, PSČ 149 00, IČ: 27628833, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772766-
20170921“

„DOSA v.o.s. v likvidaci“; Likvidace; 16556674; “Opletalo-
va 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “21. 9. 2017“; 
OV00772739; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1567/2015 - 3 ze dne 25.11.2015 byla společnost DOSA v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 16556674, se sídlem Opletalova 1535/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772739-20170921“

„University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci“; 
Likvidace; 27165167; “Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8“; “21. 9. 2017“; OV00772737; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1052/2017 - 3 ze dne 5.6.2017 byla společ-
nost University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27165167, se sídlem Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772737-20170921“

„Lalande, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27155838; “Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772750; “Společnost 
Lalande, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27155838, se sídlem Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 100530, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 
83Cm 635/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril,v.o.s., sesídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772750-20170921“

„NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
25256921; “Českomoravská 1, 190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; 
OV00772749; “Společnost NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25256921, se sídlem Českomoravská 1, 190 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62703, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1359/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: 
Hlista&amp; Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00772749-20170921“

„FISH MEDITERRANEO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29129443; 
“Sázavská 914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “21. 9. 2017“; 
OV00772797; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
927/2017 - 4 ze dne 24.5.2017 byla společnost FISH MEDI-
TERRANEO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29129443, se sídlem Sázavská 
914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772797-
20170921“

„Nová Strategie s.r.o.“; Likvidace; 48114600; “Na Perštýně 362/2, 
110 00 Praha 1“; “21. 9. 2017“; OV00772777; “Oznámení o zru-
šení společnosti s likvidací Společnost Nová Strategie s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Na Perštýně 362/2, PSČ 110 00, IČ: 48114600; 
zapsaná dne 13. ledna 1993 u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 16617. (&quot; Společnost&quot; ) Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Helena Kotková, MBA, adresa: Francouzská 

80/2, 120 00 Praha 2. Společnost tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu CEAG, 
Francouzská 80/2, Praha 2. OV00772777-20170921“

„ARTEM TOUR s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27572587; “Praha 
2, Ječná 547/15, PSČ 120 00 „; “22. 9. 2017“; OV00733646; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEM 
TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 785/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti ARTEM TOUR s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTEM 
TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00733646-20170922“

„Alex-Dental s.r.o.“; Likvidace; 24678619; “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733671; “Obchodní spo-
lečnost Alex-Dental s.r.o., IČ: 24678619, se sídlem Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13.2.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
146/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Alex-Dental s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733671-20170922“

„Saluto, s.r.o.“; Likvidace; 1527606; “Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3“; “22. 9. 2017“; OV00733693; “Obchodní společnost Sa-
luto, s.r.o., IČ: 01527606, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6.3.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 217/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Saluto, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733693-20170922“

„Geodézie Alfa s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25474642; “U Podjez-
du 523/2, 400 07 Ústí nad Labem“; “22. 9. 2017“; OV00733699; 
“Oznámení o vstupu do likvidace společnosti Geodézie Alfa s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25474642 se sídle U Podjezdu 523/2, 400 07 
Ústí nad Labem. Likvidátorka obchodní korporace Geodézie Alfa 
s.r.o. v likvidaci, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace Geodézie Alfa s.r.o. v likvidaci do likvidace 
ke dni 31.7.2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidá-
torce Ing. Zdeňce Boháčkové na adresu Žandov 79, 403 39 Chlu-
mec, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. OV00733699-20170922“

„TRILEX s.r.o.“; Likvidace; 64832945; “Karlovy Vary, Nad dvo-
rem 1, PSČ 360 17“; “22. 9. 2017“; OV00740293; “ Obchodní 
jméno: TRILEX s.r.o. Sídlo: Karlovy Vary, Rybáře, Nad Dvorem 
804/1 IČ: 64832945 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7457 Společnost TRI-
LEX s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 8. 2010 č. j. 40Cm 
196/2008-22, které nabylo právní moci dne 14. 9. 2010 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ KHEIL, Lesov 144, 360 01 
Sadov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00740293-
20170922“

„BOLDI, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29053722; “Praha 2, Vy-
šehradská 1349/2, PSČ 120 00“; “22. 9. 2017“; OV00733628; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1021/2017 
ze dne 20.6.2017, které nabylo právní moci dne 15.07.2017, 
byla společnost BOLDI, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 120 00, IČ: 29053722, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733628-
20170922“

„Sdružení rodičů a přátel při MŠ Vendryně Zaolší &quot; v li-
kvidaci&quot; “; Likvidace; 2474336; Zaolší; “22. 9. 2017“; 
OV00733633; “Společnost Sdružení rodičů a přátel při MŠ Ven-
dryně Zaolší &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02474336, sídlem Za-
olší vstoupila dne 17.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 16/2017 | 15

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00733633-20170922“

„PRINCESTAV Building s.r.o.“; Likvidace; 3613704; “Heinemanno-
va 2695/6, 160 00 Praha 6“; “22. 9. 2017“; OV00733684; “Ob-
chodní společnost PRINCESTAV Building s.r.o., IČ: 03613704, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 19.1.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 16/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PRINCESTAV Building s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733684-20170922“

„ARENT, spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 60732016; “Modřice 
u Brna, Brněnská 486, PSČ 664 42“; “22. 9. 2017“; OV00776941; 
“ARENT, spol. s r.o, se sídlem Modřice u Brna, Brněnská 486, 
664 42, IČ: 60732016, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 17521 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven MVDr. Petr Havelka, r. č. 560728/2714, 612 00, 
Brno, Berkova 2532/89. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00776941-20170922“

„NMN - TECHNO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 65278127; “Kvít-
ková 4323, 760 01 Zlín“; “22. 9. 2017“; OV00733694; “Spo-
lečnost NMN - TECHNO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kvítková 
4323, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila dne 13.12.1999 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Kokrda, nám. 
Práce 2512, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese nám. Práce 2512, 760 01 
Zlín, k rukám Ing. Vladimíra Kokrdy - likvidátora. OV00733694-
20170922“

„Kanacea Investment s.r.o.“; Likvidace; 27643581; “Koněvova 
1728/118, 130 00 Praha 3“; “22. 9. 2017“; OV00733682; “Ob-
chodní společnost Kanacea Investment s.r.o., IČ: 27643581, se 
sídlem Koněvova 1728/118, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 29.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 409/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost Kanacea Investment s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733682-20170922“

„Bytové družstvo Tyršova 31 + 33, Vyškov, v likvidaci“; Likvida-
ce; 28282213; “Tyršova 661/33, 682 01 Vyškov“; “22. 9. 2017“; 
OV00733701; “Obchodní korporace Bytové družstvo Tyršova 
31 + 33, Vyškov, v likvidaci, IČ: 28282213, se sídlem Tyršova 
661/33, 682 01 Vyškov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4576, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 9. 2017 na základě rozhodnutí členské schůze 
bytového družstva do likvidace. Likvidátorem bytového druž-
stva byl jmenován Mgr. Jan Hrežo, advokát, se sídlem Nádražní 
258/13, 682 01 Vyškov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Jan Hrežo, 
Nádražní 258/13, 682 01 Vyškov. OV00733701-20170922“

„V.G.A. s.r.o.“; Likvidace; 27901793; “Jasanová 1918, 253 01 
Hostivice“; “22. 9. 2017“; OV00733668; “Obchodní společnost 
V.G.A. s.r.o., IČ: 27901793, se sídlem Jasanová 1918, 253 01 
Hostivice oznamuje, že se ke dni 14.12.2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2061/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost V.G.A. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733668-20170922“

„NEFRIT FINANCIAL s.r.o.“; Likvidace; 29417121; “K Hrnčířům 
17, 149 00 Praha 4“; “22. 9. 2017“; OV00733660; “Obchod-
ní společnost NEFRIT FINANCIAL s.r.o., IČ: 29417121, se síd-
lem K Hrnčířům 17, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
12.1.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1367/2016-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost NEFRIT FINANCIAL s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 

2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733660-20170922“

„FLYING BUTTERFLY INTERNATIONAL TRADE,spol.s r.o.“; Li-
kvidace; 60489880; “Na Dražkách 66, 252 25 Zbuzany“; “22. 
9. 2017“; OV00733687; “Obchodní společnost FLYING BUT-
TERFLY INTERNATIONAL TRADE,spol.s r.o., IČ: 60489880, se 
sídlem Na Dražkách 66, 252 25 Zbuzany oznamuje, že se ke dni 
7.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 236/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FLYING BUTTERFLY INTERNA-
TIONAL TRADE,spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733687-20170922“

„Z + F, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 45281726; “Praha 3, 
Koněvova 1229/98, PSČ 130 00“; “22. 9. 2017“; OV00733624; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 332/2017 ze 
dne 4.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.07.2017, byla 
společnost Z + F, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 
1229/98, PSČ 130 00, IČ: 45281726, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733624-
20170922“

„DUX CONSULTING, s.r.o.“; Likvidace; 62580990; “Václavské 
náměstí 841/3, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733676; 
“Obchodní společnost DUX CONSULTING, s.r.o., IČ: 62580990, 
se sídlem se sídlem Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 18.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 249/2017-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DUX 
CONSULTING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733676-20170922“

„APA Classic s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24754781; “Česko-
slovenského exilu 2062/8, Modřany, 143 00 Praha 4“; “20. 9. 
2017“; OV00724238; “Společnost APA Classic s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Československého exilu 2062/8, Modřany, 143 00 Praha 
4, IČ: 24754781 zapsaná v OR u MS Praha C 171611 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724238-20170920“

„TRADE 2009 s.r.o.“; Likvidace; 28769937; “náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15“; “20. 9. 2017“; OV00768666; 
“Likvidátor společnosti TRADE 2009 s.r.o. se sídlem náměstí Přá-
telství 1518/4, 10200 Praha 15, IČ: 28769937, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 189804, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1016/2017 dne 14.06.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00768666-20170920“

„DASFOS v.o.s. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 0534447; 
“Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava“; “20. 9. 2017“; 
OV00724250; “Společnost DASFOS v.o.s. &quot; v likvida-
ci&quot; se sídlem Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 00534447 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Eva Kožušníková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.jiná práva na adrese : Ing.Eva Kožušníková, V závětří 
939/4, 721 00 Svinov, Ostrava nebo zaslali do datové schránky 
likvidátora ID datové schránky : 4sxpnz5, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00724250-20170920“

„HYPO Finance CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27892468; “Politic-
kých vězňů 915/14, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “20. 9. 2017“; 
OV00724242; “Společnost HYPO Finance CZ s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Politických vězňů 915/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27892468 zapsaná v OR u MS Praha C 124674 oznamuje, že 
vstoupila dne 18.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724242-20170920“

„GALABERTI s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29413419; “Hraniční 
131, 250 65 Bořanovice“; “20. 9. 2017“; OV00724232; “Spo-
lečnost GALABERTI s.r.o. v likvidaci se sídlem Hraniční 131, 
250 65 Bořanovice, IČ: 29413419 zapsaná v OR u MS Praha 
C 205345 oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724232-20170920“

„&quot; GRISHKO Evropa, s.r.o., v likvidaci &quot; “; Likvidace; 
62912976; “Mikulandská 122/4, PRAHA 1, PSČ 110 00“; “20. 
9. 2017“; OV00724225; “Obchodní jméno: &quot; GRISHKO 
Evropa, s.r.o., v likvidaci &quot; Sídlo: Mikulandská 122/4, PRA-
HA 1, PSČ 110 00 IČ: 62912976 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35215 
Společnost &quot; GRISHKO Evropa, s.r.o., v likvidaci &quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.1996 do likvidace. Likvidátorem 
je jmenován NIKOLAY GRISHKO, bytem Pešlova 94/6, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00724225-
20170920“

„MIDO Corporation s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25705067; 
“Praha 9, Breitcetlova 883/15, PSČ 198 00“; “20. 9. 2017“; 
OV00768646; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti MIDO Corporation s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MIDO Corporation s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Breitcetlova 883/15, PSČ 19800, IČ: 25705067, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 62794, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtěsdělili li-
kvidátorovi údaje o majetkuvýše uvedenéspolečnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MIDO Corporation s.r.o. v likvidaci 
OV00768646-20170920“

„Technology Gate s.r.o.“; Likvidace; 28210034; “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3“; “20. 9. 2017“; OV00768667; “Likvidátor spo-
lečnosti Technology Gate s.r.o. se sídlem Husitská 107/3, 13000 
Praha 3, IČ: 28210034, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 118/2016-11 dne 
30.05.2017, které nabylo právní moci dne 28.06.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768667-20170920“

„Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25883020; 
“Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 110 00“; “20. 9. 
2017“; OV00768648; “Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 11000, 
IČ: 25883020, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157877, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora –Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV00768648-20170920“

„Teza gastro s.r.o.“; Likvidace; 5571073; “Amurská 1220/8, 
100 00 Praha 10“; “25. 9. 2017“; OV00740282; “Společnost Teza 
gastro s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 1. září 2017 



Konkursní noviny 16/2017 | 16

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Tereza Rošerová, nar. 
20.10.1995, bytem U Hřiště 383, 273 53 Hostouň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti, popř. likvidátora. OV00740282-20170925“

„PODKOVA motel, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26293927; “Mlýn-
ská 339/38, 602 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740239; “Li-
kvidátor obchodní korporace PODKOVA motel, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26293927, se sídlem Mlýnská 339/38, 602 00 Brno-Trnitá, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 20.09.2016, č.j. 50 Cm 56/2015-24, byla výše uvedená kor-
porace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740239-20170925“

„ATAKOLA, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 26907917; “Starobrněn-
ská 334/3, 602 00 Brno-město“; “25. 9. 2017“; OV00740238; 
“Likvidátor obchodní korporace ATAKOLA, a.s. v likvidaci, 
IČ: 26907917, se sídlem Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno-
město, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 17. 8. 2016, č.j. 50 Cm 27/2016-52, byla výše 
uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740238-20170925“

„KASPO, spol. s r.o. Blansko, v likvidaci“; Likvidace; 13690973; 
“Hybešova 726/42, 602 00 Brno-Staré Brno“; “25. 9. 2017“; 
OV00740242; “Likvidátor obchodní korporace KASPO, spol. 
s r.o. Blansko, v likvidaci, IČ: 13690973, se sídlem Hybešova 
726/42, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 15.07.2016, č.j. 50 Cm 
20/2015-14, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740242-20170925“

„Moravská mediální s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25560468; “Bře-
zová 602/41, 637 00 Brno-Jundrov“; “25. 9. 2017“; OV00740237; 
“Likvidátor obchodní korporace Moravská mediální s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25560468, se sídlem Březová 602/41, 637 00 Brno-Jun-
drov, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 24.10.2016, č.j. 1 Cm 123/2016-6, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740237-20170925“

„R + P SERVIS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
25694022; “Lidická 886/43, 736 01 Havířov - Šumbark“; “25. 
9. 2017“; OV00740278; “Likvidátor společnosti R + P SERVIS 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 25694022, se sídlem Lidická 
886/43, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.1.2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00740278-
20170925“

„RST spol. s r.o. v likvidace“; Likvidace; 61460290; “Českobrodská 
1174, 198 00 Praha 14“; “25. 9. 2017“; OV00782233; “Likvidátor 
společnosti RST spol. s r.o. v likvidace se sídlem Českobrodská 
1174, 19800 Praha 14, IČ: 61460290, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 28267, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 565/2017 - 5 dne 2.05.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00782233-
20170925“

„GRAND Trade N.N. spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26115182; 
“Mukařovská 1568/23, 100 00 Praha 10“; “25. 9. 2017“; 
OV00782234; “Likvidátor společnosti GRAND Trade N.N. spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Mukařovská 1568/23, 10000 Praha 10, 
IČ: 26115182, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 71405, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 CM 478/2016 - 5 
dne 18.01.2017, které nabylo právní moci dne 23.06.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-

níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00782234-20170925“

„Kilt s.r.o.“; Likvidace; 27123774; “Troilova 442/2, 108 00 Pra-
ha 10“; “25. 9. 2017“; OV00782235; “Likvidátor společnosti Kilt 
s.r.o. se sídlem Troilova 442/2, 10800 Praha 10, IČ: 27123774, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 98066, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 943/2017 dne 14.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00782235-20170925“

„KEPOS SPOL s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28468384; “140 0 
Praha 4, Jaurisova 1501“; “25. 9. 2017“; OV00740227; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 232/2014 ze dne 
15.2.2017, které nabylo právní moci 4.4.2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti KEPOS SPOL s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Jaurisova 1501, IČ: 28468384 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společ-
ností KEPOS SPOL s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnostnebo neúčinnost. 
OV00740227-20170925“

„Kamechy Křepelčí, družstvo“; Likvidace; 26248221; “Chudčická 
1351/17, Bystrc, 635 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740264; 
“Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Kamechy 
Křepelčí, družstvo v likvidaci se sídlem Chudčická 1351/17, Bys-
trc, 635 00 Brno IČ: 26248221 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Dr 3387, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 9.3.2017 vstou-
pilo z rozhodnutí členské schůze družstvo Kamechy Křepelčí 
do likvidace. Družstvo vystupuje pod názvem firmy „Kamechy 
Křepelčí, družstvo v likvidaci&quot; . Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor družstva Kamechy Křepelčí, druž-
stvo v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele družstva, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za družstvem KamechyKřepelčí, 
družstvov likvidaci, a to v zákonné lhůtě tří měsícůode dne dru-
héhozveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na ad-
rese sídla družstva. V Brně dne 4.9.2017 za Kamechy Křepelčí, 
družstvo v likvidaci Vita Dankanych v. r., jmenovaný likvidátor 
OV00740264-20170925“

„Rekultiva Chomutov s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 62741802; 
“Školní 3602, 430 01 Chomutov“; “25. 9. 2017“; OV00740258; 
“Likvidátor společnosti Rekultiva Chomutov s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Školní 3602, 430 01 Chomutov, IČ: 62741802, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 8807, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 36/2005-39 dne 7.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00740258-20170925“

„Bytové družstvo Merhautova 439/24, bytové družstvo, v likvi-
daci“; Likvidace; 2683814; “Merhautova 439/24, Brno“; “25. 9. 
2017“; OV00782184; “Bytové družstvo Merhautova 439/24, 
bytové družstvo, IČ: 02683814, se sídlem Brno, Zábrdovice, 
Merhautova 439/24, PSČ 613 00, v souladu s § 198 obč. zák. 
oznamuje, že vstoupilo rozhodnutím členské schůze o zrušení 
družstva s likvidací ke dni 11.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, 
PSČ 613 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, nejpozději do tří měsíců ode dne uveřejnění této výzvy 
u likvidátora: Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, 
PSČ 613 00. OV00782184-20170925“

„S &amp; H Projekt, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28078039; “Kvil-
da 36, 384 93 Kvilda“; “25. 9. 2017“; OV00740284; “Společnost 
S &amp; H Projekt, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kvilda 36, 384 93 
Kvilda, IČ: 28078039, právnická osoba vedená u Krajského sou-
du v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15926, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV00740284-20170925“

„Plumona s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24827011; “Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “25. 9. 2017“; OV00782194; “ 
Obchodní jméno: Plumona s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24827011 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 177982 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Plumona s.r.o. v likvidaci, IČ: 24827011, 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782194-
20170925“

„SYNACO PLUS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24736881; “Praha 
4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00“; “25. 9. 2017“; 
OV00782206; “ Obchodní jméno: SYNACO PLUS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 14000 
IČ: 24736881 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170093 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SY-
NACO PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24736881 Praha 4 - Nusle, 
Na Zámecké 1518/9, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782206-
20170925“

„Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těšíně „v likvida-
ci“„; Likvidace; 2450721; “737 1 Český Těšín“; “25. 9. 2017“; 
OV00782212; “Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těší-
ně „v likvidaci“ Sídlo: Český Těšín IČ: 02450721 První oznámení 
o zrušení spolku s likvidací Spolek Sdružení rodičů a přátel DDM 
v Českém Těšíně „v likvidaci“, sídlem Český Těšín, IČ: 02450721, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
16. června 2017, č.j. 42 Cm 46/2017-16, které nabylo právní 
moci dne 18. července 2017, zrušen s likvidací. Současně byl 
tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení spolku s likvidací.
OV00782212-20170925“

„Manticore s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24825468; “Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “25. 9. 2017“; OV00782198; 
“ Obchodní jméno: Manticore s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 24825468 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177845 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Manticore s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24825468, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782198-20170925“

„Vysokoškolské biblické hnutí &quot; v likvidaci&quot; “; Likvi-
dace; 15888762; “č.p. 117, 739 53 Třanovice „; “25. 9. 2017“; 
OV00740275; “Společnost Vysokoškolské biblické hnutí &quot; 
v likvidaci&quot; , IČ: 15888762, sídlem č.p. 117, 739 53 Třano-
vice vstoupila dne 3.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00740275-20170925“

„ROYAL IMPERIUM a.s. v likvidaci“; Likvidace; 27822818; “Opa-
va, Náměstí republiky 369/11, PSČ 746 01“; “25. 9. 2017“; 
OV00782193; “ Obchodní jméno: ROYAL IMPERIUM a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 74601 
IČ: 27822818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3507 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROYAL IMPERI-
UM a.s. v likvidaci, se sídlem Opava, Náměstí republiky 369/11, 
PSČ 74601, IČ: 27822818, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-



Konkursní noviny 16/2017 | 17

hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782193-20170925“

„Společnost pro pomoc obětem z období nacistického bezprá-
ví, o.p.s. v likvidaci“; Likvidace; 26038749; “Náměstí Míru 17, 
387 73 Bavorov“; “25. 9. 2017“; OV00740285; “Společnost pro 
pomoc obětem z období nacistického bezpráví, o.p.s. v likvida-
ci, Náměstí Míru 17, 387 73 Bavorov, IČ: 26038749, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
O, vložka 72, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budě-
jovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV00740285-20170925“

„PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28415868; “Mladějov-
ská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9“; “25. 9. 2017“; OV00782201; 
“ Obchodní jméno: PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mla-
dějovská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 28415868 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 139930 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28415868, Mladějovská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782201-20170925“

„KBS INTERNATIONAL GROUP s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
29054907; “Husitská 107/3, 130 00 Praha 3“; “25. 9. 2017“; 
OV00782195; “ Obchodní jméno: KBS INTERNATIONAL 
GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Pra-
ha 3 IČ: 29054907 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163286 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti korporace KBS INTERNATIONAL GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29054907, Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782195-20170925“

„ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24779199; “Holubin-
ková 170/12, Praha, PSČ 104 00“; “25. 9. 2017“; OV00782213; 
“ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24779199, dne 24.2.2017 
nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 
84Cm 271/2016 - 5 ze dne 11.10.2016, kterým vstoupila výše 
uvedená obchodní společnost ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24779199 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00782213-20170925“

„Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvi-
dace; 28579151; “Ostrava, Moravská Ostrava, Stodolní 3204/22, 
PSČ 702 00“; “25. 9. 2017“; OV00782207; “Obchodní jméno: 
Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: 
Ostrava, Moravská Ostrava, Stodolní 3204/22, PSČ 702 00 
IČ: 28579151 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddílu B, vložka 4133 Společnost 
Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot; ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.6.2016, č.j. 15 Cm 227/2015-10 byla zrušena s likvidací 
a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Ostravě, Mo-
ravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00782207-20170925“

„DANIELS CONTROL s.r.o. v likvidaci „; Likvidace; 28433033; 
“Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín“; “25. 9. 2017“; 
OV00782216; “Likvidátor společnosti DANIELS CONTROL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín, 
IČ: 28433033, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 141123, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 795/2017 dne 
19. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 8. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00782216-20170925“

„XING GUANG 888 s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28932714; “Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “25. 9. 2017“; 
OV00782192; “ Obchodní jméno: XING GUANG 888 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 28932714 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153987 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
XING GUANG 888 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28932714, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782192-20170925“

„RELACE MEDIA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
48364533; “Zikmunda Wintra 1282/21, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň „; “25. 9. 2017“; OV00782229; “Společnost RELACE ME-
DIA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; oznamuje, že na základě roz-
hodnutí valné hromady společnosti vstoupila ke dni 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kateřina Hůlková 
Ludvíková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zvěřejnění 
výzvy) na adrese likvidátora Purkyňova 547/43, 301 00 Plzeň. 
OV00782229-20170925“

„MAZUR-TEX, družstvo v likvidaci“; Likvidace; 27747506; “Pří-
kop 838/6, 602 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740248; “Likvi-
dátor obchodní korporace MAZUR-TEX, družstvo v likvidaci, 
IČ: 27747506, se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 1.09.2016, č.j. 50 Cm 34/2016-55, byla výše uvedená kor-
porace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740248-20170925“

„AUSTRO ENERGY GROUP a.s. v likvidaci“; Likvidace; 
27757340; “Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “25. 9. 
2017“; OV00740232; “Likvidátor obchodní korporace AUSTRO 
ENERGY GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 27757340, se sídlem Pří-
kop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 16.02.2017, č.j. 50 Cm 
139/2016-7, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740232-20170925“

„ABDO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25337483; “Úvoz 493/29, 
602 00 Brno-Staré Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740234; “Likvidá-
tor obchodní korporace ABDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25337483, 
se sídlem Úvoz 493/29, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 24.10.2016, 
č.j. 1 Cm 117/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740234-20170925“

„Madona Trend, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25661426; “Praha 
5 - Suchý Vršek 2122, PSČ 155 00“; “25. 9. 2017“; OV00782197; 
“ Obchodní jméno: Madona Trend, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 - Suchý Vršek 2122, PSČ 15500 IČ: 25661426 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 59041 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Madona Trend, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Suchý Vršek 2122, PSČ 15500, IČ: 25661426, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782197-20170925“

„H.O.T. INWEST s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 61467359; “Fran-
couzská 74/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “25. 9. 2017“; 
OV00740280; “Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní spo-
lečnost H.O.T. INWEST s.r.o. v likvidaci se sídlem Francouzská 
74/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 61467359 vstoupila 
ke dni 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV00740280-20170925“

„První konzultační a investiční agentura a.s. v likvidaci“; Likvidace; 
0541001; “110 0 Praha 1, Charvátova 58/11“; “25. 9. 2017“; 
OV00740224; “Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 36/2017 ze dne 31.3.2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti První konzultační a investiční agentura a.s., se sídlem 
110 00 Praha 1, Charvátova 58/11, IČ: 00541001 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností První konzultační a investiční agentura a.s. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních 
úkonech, ukterých bybylomožno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV00740224-20170925“

„První podještědská zemědělská obchodní společnost, s.r.o.“; Likvi-
dace; 47282797; “Pražská 20, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01“; 
“18. 9. 2017“; OV00760714; “První podještědská zemědělská 
obchodní společnost, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47282797, se sídlem 
Pražská 20, 466 01 Jablonec nad Nisou, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci, oddíl C, vložka 2834, oznamuje, že vstoupila dne 
19. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ka-
rel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 
1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00760714-20170918“

„Golfarena Praha a.s. v likvidaci“; Likvidace; 24750387; “Štěrbo-
holská 560/73, 102 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760753; 
“ Obchodní jméno: Golfarena Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Štěr-
boholská 560/73, 102 00 Praha 10 IČ: 24750387 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 16563 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Golfarena Praha a.s. v likvidaci, IČ: 24750387, Štěrbo-
holská 560/73, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00760753-20170918“

„PINFON SERVIS, s.r.o. „; Likvidace; 29021006; “Italská 211/13, 
120 00 Praha 2“; “18. 9. 2017“; OV00760741; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 985/2015 - 3 společnost 
PINFON SERVIS s.r.o.se sídlem Italská 211/13, 120 00 Praha 2, 
IČ: 29021006 vstoupila ke dni 11.listopadu 2015 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760741-20170918“

„BOLSAN, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 64506061; “Rooseveltova 
583/12, 602 00 Brno“; “18. 9. 2017“; OV00716216; “Likvidátor 
obchodní korporace BOLSAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64506061, se 
sídlem Rooseveltova 583/12, 602 00 Brno, oznamuje, že na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17.06.2016, č.j. 
50 Cm 170/2014-13, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00716216-20170918“

„PRIMA MORAVIA, družstvo v likvidaci“; Likvidace; 26925168; 
“třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole“; “18. 9. 
2017“; OV00716212; “Likvidátor obchodní korporace PRIMA 
MORAVIA, družstvo v likvidaci, IČ: 26925168, se sídlem třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13.10.2016, 
č.j. 19 Cm 218/2015-21, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716212-20170918“

„Pink Design s.r.o. „; Likvidace; 27498832; “K Barochu 310, 
533 52 Srch“; “18. 9. 2017“; OV00760710; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové - pobočka Pardubice ze dne 8.února 
2017, č.j. 55 Cm 22/2017-6 byla společnost Pink Design s.r.o. se 
sídlem Srch, K Barochu 310, PSČ 533 52, IČ: 27498832 zrušena 
s likvidací a ustanoven likvidátor. Likvidátorem soud jmenoval 
společnost 1. správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem Slad-
kovského 67, 530 02 Pardubice, IČ: 26126788. Věřitelé a další 
dotyčné osoby likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-



Konkursní noviny 16/2017 | 18

ra: 1. správcovská a konkurzní v.o.s., likvidátor společnosti Pink 
Design s.r.o. v likvidaci, Sladkovského 67, 530 02 Pardubice 
OV00760710-20170918“

„RZOK ocel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28643691; “Hošnice 
12, 431 14 Strupčice“; “18. 9. 2017“; OV00716226; “Likvidátor 
společnosti RZOK ocel s.r.o. v likvidaci se sídlem Hošnice 12, 
431 14 Strupčice, IČ: 28643691, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 30102, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 398/2017-6, dne 31.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 1.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00716226-20170918“

„Lihovar Mladá Boleslav, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 46356924; 
“Mladá Boleslav, Ptácká 78, PSČ 293 44“; “18. 9. 2017“; 
OV00760707; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
100/2017 ze dne 21.7.2017, které nabylo právní moci dne 29. 
8. 2017, byla společnost Lihovar Mladá Boleslav, a.s., se sídlem 
Mladá Boleslav, Ptácká 78, PSČ 293 44, IČ: 46356924, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00760707-20170918“

„TECHMECH s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 46963189; “Milady Ho-
rákové 1957/13, 602 00 Brno“; “18. 9. 2017“; OV00716203; 
“Likvidátor obchodní korporace TECHMECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46963189, se sídlem Milady Horákové 1957/13, 602 00 
Brno-Černá Pole, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 17.10.2016, č.j. 50 Cm 41/2014-39, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidá-
tora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 
25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00716203-
20170918“

„FAVOUR SERVICE s.r.o.“; Likvidace; 24261581; “Košická 63/30, 
101 00 Praha 10 - Vršovice“; “18. 9. 2017“; OV00760738; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1615/2016-3 společ-
nost FAVOUR SERVICE s.r.o.se sídlem Košická 63/30, 10100 
Praha 10-Vršovice IČ: 24261581 vstoupila ke dni 29.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00760738-20170918“

„MORLOCK a.s., v likvidaci“; Likvidace; 29039096; “Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “18. 9. 2017“; 
OV00716238; “„Likvidátor společnosti MORLOCK a.s., v likvida-
ci, IČ: 29039096, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 390/2017-4, ze dne 27.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716238-20170918“

„Auto-Fee, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 24143847; “Pra-
ha 4-Chodov, Medkova 680/72, PSČ 149 00“; “18. 9. 2017“; 
OV00716240; “„Likvidátor společnosti Auto-Fee, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 24143847, se sídlem Praha 4-Chodov, Medkova 680/72, 
PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 154/2017-2, ze dne 14.2.2017, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716240-20170918“

„MoPoK v.o.s. v likvidaci“; Likvidace; 15043134; “Čapkova 71, 
513 01 Semily“; “18. 9. 2017“; OV00760712; “MoPoK v.o.s. v li-
kvidaci, IČ: 15043134, se sídlem Čapkova 71, 513 01 Semily, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 9. června 2016, č.j. 37Cm 17/2016-3 byla společnost zru-
šena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 

přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV00760712-20170918“

„Polygon Praha s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 29146747; “Bře-
zová-Oleško, Březová 976, PSČ 252 45“; “18. 9. 2017“; 
OV00716242; “„Likvidátor společnosti Polygon Praha s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 29146747, se sídlem Březová-Oleško, Březová 976, 
PSČ 252 45, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 284/2017-3, ze dne 10.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716242-20170918“

„ALSEN EXPORT - IMPORT s.r.o.“; Likvidace; 24830411; “Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 „; “18. 9. 2017“; OV00760733; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. společnost ALSEN EX-
PORT - IMPORT s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5 IČ: 24830411 vstoupila ke dni 7.dubna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760733-20170918“

„Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 28161262; 
“Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “18. 
9. 2017“; OV00716247; “Vážení, dovolujeme si Vám tímto ozná-
mit, že společnost Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČ: 28161262, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 129631 (dále jen „Společnost“), na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti vykonávajícího pů-
sobnost valné hromady, společnosti BELF 7 LIMITED, se sídlem 
JE45UT St Helier, Jersey, Castle Street 13, Spojené království Vel-
ké Británie a Severního Irska, zapsané do obchodního rejstříku 
Jersey pod číslem 97873 (dále jen „Jediný společník“) ze dne 22. 
srpna 2017, vstoupila dne 1. září 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem Společnosti byl rozhodnutím Jediného společníka ze dne 22. 
srpna 2017 v souladu s ustanovením § 189 a § 193 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnínovel (dálejen „Ob-
čanský zákoník“) jmenován pan Miroslav Obernauer, narozený 
13. července 1989, doručovací adresa Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 (dále jen „Likvidátor“). Dovolujeme 
si Vás tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 a 2 Občan-
ského zákoníku vyzvat k přihlášení pohledávek za Společností, 
a to ve lhůtě do 18. prosince 2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu Likvidátora nebo na sídlo Společnosti, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledáv-
ku, zejména je nutné doložit právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě, daňový doklad 
či fakturu. S úctou Za Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci 
OV00716247-20170918“

„Essentially Barcelona s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3556085; 
“Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “18. 9. 2017“; 
OV00716224; “Oznámení o likvidaci, výzva věřitelům Společ-
nost Essentially Barcelona s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 03556085 oznamu-
je, že dne 17.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní VICTORIA GALOBART CORDEIRO, dat. nar. 
24. dubna 1982, bytem Slavíkova 1730/11, Vinohrady, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 22.12.2017 na adrese likvidátora nebo u společnosti. 
OV00716224-20170918“

„MY HOME, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 63675471; “Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; OV00764592; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1188/2017 - 3 
ze dne 15.6.2017 byla společnost MY HOME, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63675471, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764592-20170919“

„Holcroft Life s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3946649; “Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; OV00764568; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Holcroft Life s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03946649, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 240447, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2017, 

č.j. 85Cm 1354/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti HolcroftLifes.r.o. vlikvidaciOV00764568-
20170919“

„Hotel Yasmin, v.o.s., v likviaci“; Likvidace; 27426866; “Thu-
novská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “18. 9. 2017“; 
OV00760758; “Hotel Yasmin, v.o.s., v likvidaci IČ: 27426866 síd-
lem Thunovská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1 zastoupena 
Ivanem Chadimou, likvidátorem zapsaná u MS v Praze, oddíl A, 
vložka 53622 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Výzva 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Společnost oznamuje-
me, že vstoupila dne 31.8.2017 do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí společníků společnosti o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Ivan Chadima, nar. 17.10.1940, 
Cukrovarnická 491/22, Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
(jiná práva) za výše uvedenou společností, a to nejpozději v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV00760758-20170918“

„První podještědská zemědělská obchodní společnost, s.r.o.“; Likvi-
dace; 47282797; “Pražská 20, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01“; 
“18. 9. 2017“; OV00760714; “První podještědská zemědělská 
obchodní společnost, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47282797, se sídlem 
Pražská 20, 466 01 Jablonec nad Nisou, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci, oddíl C, vložka 2834, oznamuje, že vstoupila dne 
19. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ka-
rel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 
1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00760714-20170918“

„Golfarena Praha a.s. v likvidaci“; Likvidace; 24750387; “Štěrbo-
holská 560/73, 102 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760753; 
“ Obchodní jméno: Golfarena Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Štěr-
boholská 560/73, 102 00 Praha 10 IČ: 24750387 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16563 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Golfarena Praha a.s. v likvidaci, 
IČ: 24750387, Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV00760753-20170918“

„PINFON SERVIS, s.r.o. „; Likvidace; 29021006; “Italská 211/13, 
120 00 Praha 2“; “18. 9. 2017“; OV00760741; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 985/2015 - 3 společnost 
PINFON SERVIS s.r.o.se sídlem Italská 211/13, 120 00 Praha 2, 
IČ: 29021006 vstoupila ke dni 11.listopadu 2015 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760741-20170918“

„BOLSAN, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 64506061; “Rooseveltova 
583/12, 602 00 Brno“; “18. 9. 2017“; OV00716216; “Likvidátor 
obchodní korporace BOLSAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64506061, se 
sídlem Rooseveltova 583/12, 602 00 Brno, oznamuje, že na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17.06.2016, č.j. 
50 Cm 170/2014-13, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00716216-20170918“

„PRIMA MORAVIA, družstvo v likvidaci“; Likvidace; 26925168; 
“třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole“; “18. 9. 
2017“; OV00716212; “Likvidátor obchodní korporace PRIMA 
MORAVIA, družstvo v likvidaci, IČ: 26925168, se sídlem třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13.10.2016, 
č.j. 19 Cm 218/2015-21, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716212-20170918“

„Pink Design s.r.o. „; Likvidace; 27498832; “K Barochu 310, 
533 52 Srch“; “18. 9. 2017“; OV00760710; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové - pobočka Pardubice ze dne 8.února 



Konkursní noviny 16/2017 | 19

2017, č.j. 55 Cm 22/2017-6 byla společnost Pink Design s.r.o. se 
sídlem Srch, K Barochu 310, PSČ 533 52, IČ: 27498832 zrušena 
s likvidací a ustanoven likvidátor. Likvidátorem soud jmenoval 
společnost 1. správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem Slad-
kovského 67, 530 02 Pardubice, IČ: 26126788. Věřitelé a další 
dotyčné osoby likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-
ra: 1. správcovská a konkurzní v.o.s., likvidátor společnosti Pink 
Design s.r.o. v likvidaci, Sladkovského 67, 530 02 Pardubice 
OV00760710-20170918“

„RZOK ocel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28643691; “Hošnice 
12, 431 14 Strupčice“; “18. 9. 2017“; OV00716226; “Likvidátor 
společnosti RZOK ocel s.r.o. v likvidaci se sídlem Hošnice 12, 
431 14 Strupčice, IČ: 28643691, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 30102, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 398/2017-6, dne 31.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 1.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00716226-20170918“

„Lihovar Mladá Boleslav, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 46356924; 
“Mladá Boleslav, Ptácká 78, PSČ 293 44“; “18. 9. 2017“; 
OV00760707; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
100/2017 ze dne 21.7.2017, které nabylo právní moci dne 29. 
8. 2017, byla společnost Lihovar Mladá Boleslav, a.s., se sídlem 
Mladá Boleslav, Ptácká 78, PSČ 293 44, IČ: 46356924, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00760707-20170918“

„TECHMECH s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 46963189; “Milady Ho-
rákové 1957/13, 602 00 Brno“; “18. 9. 2017“; OV00716203; 
“Likvidátor obchodní korporace TECHMECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46963189, se sídlem Milady Horákové 1957/13, 602 00 
Brno-Černá Pole, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 17.10.2016, č.j. 50 Cm 41/2014-39, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidá-
tora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 
25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00716203-
20170918“

„FAVOUR SERVICE s.r.o.“; Likvidace; 24261581; “Košická 63/30, 
101 00 Praha 10 - Vršovice“; “18. 9. 2017“; OV00760738; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1615/2016-3 společ-
nost FAVOUR SERVICE s.r.o.se sídlem Košická 63/30, 10100 
Praha 10-Vršovice IČ: 24261581 vstoupila ke dni 29.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00760738-20170918“

„MORLOCK a.s., v likvidaci“; Likvidace; 29039096; “Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “18. 9. 2017“; 
OV00716238; “„Likvidátor společnosti MORLOCK a.s., v likvida-
ci, IČ: 29039096, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 390/2017-4, ze dne 27.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716238-20170918“

„Auto-Fee, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 24143847; “Pra-
ha 4-Chodov, Medkova 680/72, PSČ 149 00“; “18. 9. 2017“; 
OV00716240; “„Likvidátor společnosti Auto-Fee, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 24143847, se sídlem Praha 4-Chodov, Medkova 680/72, 
PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 154/2017-2, ze dne 14.2.2017, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716240-20170918“

„MoPoK v.o.s. v likvidaci“; Likvidace; 15043134; “Čapkova 71, 
513 01 Semily“; “18. 9. 2017“; OV00760712; “MoPoK v.o.s. v li-
kvidaci, IČ: 15043134, se sídlem Čapkova 71, 513 01 Semily, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 9. června 2016, č.j. 37Cm 17/2016-3 byla společnost zru-
šena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV00760712-20170918“

„Polygon Praha s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 29146747; “Bře-
zová-Oleško, Březová 976, PSČ 252 45“; “18. 9. 2017“; 
OV00716242; “„Likvidátor společnosti Polygon Praha s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 29146747, se sídlem Březová-Oleško, Březová 976, 
PSČ 252 45, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 284/2017-3, ze dne 10.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716242-20170918“

„ALSEN EXPORT - IMPORT s.r.o.“; Likvidace; 24830411; “Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 „; “18. 9. 2017“; OV00760733; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. společnost ALSEN EX-
PORT - IMPORT s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5 IČ: 24830411 vstoupila ke dni 7.dubna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760733-20170918“

„Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 28161262; 
“Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “18. 
9. 2017“; OV00716247; “Vážení, dovolujeme si Vám tímto ozná-
mit, že společnost Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČ: 28161262, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 129631 (dále jen „Společnost“), na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti vykonávajícího pů-
sobnost valné hromady, společnosti BELF 7 LIMITED, se sídlem 
JE45UT St Helier, Jersey, Castle Street 13, Spojené království Vel-
ké Británie a Severního Irska, zapsané do obchodního rejstříku 
Jersey pod číslem 97873 (dále jen „Jediný společník“) ze dne 22. 
srpna 2017, vstoupila dne 1. září 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem Společnosti byl rozhodnutím Jediného společníka ze dne 22. 
srpna 2017 v souladu s ustanovením § 189 a § 193 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnínovel (dálejen „Ob-
čanský zákoník“) jmenován pan Miroslav Obernauer, narozený 
13. července 1989, doručovací adresa Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 (dále jen „Likvidátor“). Dovolujeme 
si Vás tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 a 2 Občan-
ského zákoníku vyzvat k přihlášení pohledávek za Společností, 
a to ve lhůtě do 18. prosince 2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu Likvidátora nebo na sídlo Společnosti, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledáv-
ku, zejména je nutné doložit právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě, daňový doklad 
či fakturu. S úctou Za Calonia Czech Republic s.r.o., v likvidaci 
OV00716247-20170918“

„Essentially Barcelona s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3556085; 
“Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “18. 9. 2017“; 
OV00716224; “Oznámení o likvidaci, výzva věřitelům Společ-
nost Essentially Barcelona s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 03556085 oznamu-
je, že dne 17.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní VICTORIA GALOBART CORDEIRO, dat. nar. 
24. dubna 1982, bytem Slavíkova 1730/11, Vinohrady, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 22.12.2017 na adrese likvidátora nebo u společnosti. 
OV00716224-20170918“

„ABC DENICO s.r.o.“; Likvidace; 29271371; “Roztylská 2232/17, 
148 00 Praha 4“; “18. 9. 2017“; OV00760716; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1489/2016-3 společnost 
ABC DENICO s.r.o se sídlem Roztylská 2232/17 14800 Praha 
4 IČ: 29271371 vstoupila ke dni 29.listopadu 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760716-20170918“

„STAV-B s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28331494; “Spolková 
298/10, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “18. 9. 2017“; OV00716210; 

“Likvidátor obchodní korporace STAV-B s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28331494, se sídlem Spolková 298/10, 602 00 Brno-Zábrdo-
vice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15.07.2016, č.j. 50 Cm 25/2015-9, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716210-20170918“

„Prospex Company, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 60728841; “Pa-
lackého třída 1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole“; “18. 9. 2017“; 
OV00716234; “Likvidátor obchodní korporace Prospex Compa-
ny, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60728841, se sídlem Palackého třída 
1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.06.2016, č.j. 50 Cm 
47/2016-34, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716234-20170918“

„REGENT BRNO, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 44015526; 
“Vackova 1347/61, 612 00 Brno-Královo Pole“; “18. 9. 2017“; 
OV00716218; “Likvidátor obchodní korporace REGENT BRNO, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44015526, se sídlem Vackova 1347/61, 
612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě Usnese-
ní Krajského soudu v Brně ze dne 21.03.2017, č.j. 19 Cm 
188/2014-19, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716218-20170918“

„PROFITHERM, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 0884740; “Mojmí-
rovo náměstí 75/2, 612 00 Brno-Královo Pole“; “18. 9. 2017“; 
OV00716217; “Likvidátor obchodní korporace PROFITHERM, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 00884740, se sídlem Mojmírovo náměstí 
75/2, 612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 18. 8. 2016, č.j. 50 Cm 
301/2015-41, byla do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Milo-
slava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716217-20170918“

„CRM Praha s.r.o.“; Likvidace; 26748843; “K Červenému dvoru 
2132/24, 130 00 Praha 3“; “18. 9. 2017“; OV00760728; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1280/2016-3 společ-
nost CRM Praha s.r.o. se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3 IČ: 26748843 vstoupila ke dni 29.března 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00760728-20170918“

„Opto corporation s.r.o. „; Likvidace; 28440803; “Nové náměstí 
1370/11, 104 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760718; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 140/2016-3 společ-
nost Opto corporation s.r.o. se sídlem Nové náměstí 1370/11, 
10400 Praha 10 IČ: 28440803 vstoupila ke dni 1. září 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00760718-20170918“

„TABERWILL s.r.o. „; Likvidace; 28568362; “Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10“; “18. 9. 2017“; OV00760720; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1060/2016-3 společ-
nost TABERWILL s.r.o. se sídlem Kubánské náměstí 1391/11,100 
0 Praha 10 IČ: 28568362 vstoupila ke dni 16.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00760720-20170918“

„BALPHA, s.r.o. „; Likvidace; 40525708; “Běchorská 2222, 193 00 
Praha 9 - Horní Počernice „; “18. 9. 2017“; OV00760727; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1633/2016 - 3 spo-
lečnost BALPHA s.r.o. se sídlem Běchorská 2222, 193 00 Praha 
9 - Horní Počernice IČ: 40525708 vstoupila ke dni 1.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00760727-20170918“

„FME Group s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28023951; “Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6“; “18. 9. 2017“; OV00760755; 



Konkursní noviny 16/2017 | 20

“ Obchodní jméno: FME Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6 IČ: 28023951 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 170557 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti FME Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28023951, 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00760755-
20170918“

„MOS Tech s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 28951883; “Praha 
4-Nusle, Vlastislavova 1636/7, PSČ 140 00“; “19. 9. 2017“; 
OV00720003; “„Likvidátor společnosti MOS Tech s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 28951883, se sídlem Praha 4-Nusle, Vlastislavova 
1636/7, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 25/2017-2, ze dne 12.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00720003-20170919“

„MY HOME, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 63675471; “Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; OV00764592; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1188/2017 - 3 
ze dne 15.6.2017 byla společnost MY HOME, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63675471, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764592-20170919“

„Holcroft Life s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3946649; “Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; OV00764568; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Holcroft Life s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03946649, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 240447, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2017, 
č.j. 85Cm 1354/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti HolcroftLifes.r.o. vlikvidaciOV00764568-
20170919“

„ERIA CS, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 63493861; “Dolany 505, PSČ 783 16“; “21. 9. 2017“; 
OV00772810; “Společnost ERIA CS, spol. s r.o. &quot; v likvi-
daci&quot; oznamuje, že s účinností ke dni 12.9.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Mynaříková, 
Dolany 505, 783 16 Dolany. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznáme-
ní vstupu společnosti do likvidace, a to na adrese likvidátora. 
OV00772810-20170921“

„Intelcom economic consulting s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
26209144; “Praha 2, Rubešova 2/583, PSČ 120 00“; “21. 9. 
2017“; OV00772771; “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1698/2016 ze dne 16.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 19.04.2017, byla společnost Intelcom economic con-
sulting s.r.o., se sídlem Praha 2, Rubešova 2/583, PSČ 120 00, 
IČ: 26209144, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00772771-20170921“

„&quot; IB-Consulting&quot; “; Likvidace; 22681787; “674 1 
Třebíč, Sedlákova 965/1“; “21. 9. 2017“; OV00772734; “Ozná-
mení o likvidaci: Společnost „IB-Consulting“, spolek v likvidaci, 
se sídlem Sedlákova 965/1, 67401 Třebíč, IČ: 22681787, zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl L, vložka 13041, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Bělohlávek, 
Mládežnická 983/2, 67401 Třebíč. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
na adrese spolku. V Třebíči dne 13.9.2017 Ing. Ivan Bělohlávek, 
likvidátor OV00772734-20170921“

„Alemci,s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27067220; “Bryksova 761, 
198 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772762; “Společnost 
Alemci,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27067220, se sídlem Bryksova 
761, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 93842, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 1364/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s.,sesídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772762-20170921“

„NK Consulting, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvi-
dace; 25501666; “Školka 270, 679 11 Doubravice nad Svita-
vou“; “21. 9. 2017“; OV00772809; “Společnost NK Consulting, 
spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; tímto oznamuje, že dne 
14.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Nippert, nar. 11.8.1940, bytem Školka 270, Doubra-
vice nad Svitavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00772809-20170921“

„PETROLGAS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25907166; “Pra-
ha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00728209; “Společnost PETROLGAS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, IČ: 25907166 
tímto oznamuje, že ke dni 1. 9. 2017 byla zrušena s likvidací 
a likvidátorem byla jmenována Michaela Kopecká, Na Výsluní 
2415/8, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00728209-20170921“

„MIDITA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3600157; “Praha 6, Ma-
kovského 1177/1, PSČ 163 00“; “21. 9. 2017“; OV00772769; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1912/2016 
ze dne 26.5.2017, které nabylo právní moci dne 4.07.2017, 
byla společnost MIDITA s.r.o., se sídlem Praha 6, Makovského 
1177/1, PSČ 163 00, IČ: 03600157, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772769-20170921“

„Dar Al-Ghadeer, Contracting &amp; Trading s.r.o.“; Likvida-
ce; 1528947; “Nedašovská 331/34, 155 21 Praha 5“; “21. 9. 
2017“; OV00772785; “Obchodní společnost Dar Al-Ghadeer, 
Contracting &amp; Trading s.r.o., IČ: 01528947, se sídlem 
Nedašovská 331/34, 155 21 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
29.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 575/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Dar Al-Ghadeer, Contracting 
&amp; Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00772785-20170921“

„LIPED s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26380994; “Mattoniho nábře-
ží 658/21a, 360 09 Karlovy Vary“; “21. 9. 2017“; OV00728213; 
“Obchodní jméno: LIPED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mattoniho nábře-
ží 658/21a, 360 09 Karlovy Vary IČ: 26380994 Společnost LIPED 
company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, 
Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00728213-20170921“

„Politických vězňů 19 project, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
61248223; “Kunratice č. ev. 3, 148 00 Praha 4“; “21. 9. 2017“; 
OV00772798; “Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost Politických vězňů 19 project, s.r.o. v likvidaci byla 
zrušena a vstoupila do likvidace dne 19. 7. 2017. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásily své pohle-
dávky, a to v zákonné lhůtě na adrese Dlouhá 16, 11000 Praha. 
OV00772798-20170921“

„IVOSTAV CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24666386; “Cuk-
rovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; 
OV00772756; “Společnost IVOSTAV CZ s.r.o v likvidaci, 
IČ: 24666386, se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164581, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1511/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátoranaadrese:Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlemOpletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772756-20170921“

„BENDRAS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26751615; “Praha 
8 - Střížkov, Střížkovská 3/110, PSČ 180 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00772780; “Oznámení o vstupu společnosti BENDRAS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BENDRAS s.r.o. se sídlem Praha 8 – Střížkov, Střížkovská 3/110, 
PSČ 18000, IČ: 26751615, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91466, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné oso-
by, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údajeomajetku výše 
uvedené společnosti aúdaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BENDRAS 
s.r.o. v likvidaci OV00772780-20170921“

„družstvo ČB REALITA v likvidaci“; Likvidace; 25152319; “Žiž-
kova tř. 225/5, 370 01 České Budějovice“; “21. 9. 2017“; 
OV00772740; “Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor druž-
stva družstvo ČB REALITA v likvidaci IČ: 25152319 se sídlem 
Žižkova tř. 225/5, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup 
družstva do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 18. 7. 2017, č. j. 36 Cm 283/2017-6 Věřitelé 
družstva a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců při-
hlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budě-
jovice OV00772740-20170921“

„ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25729462; “Brykso-
va 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; 
OV00772759; “Společnost ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25729462, se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 64948, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
265/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese:Hlista&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772759-20170921“

„NOLA, společnost s ručením omezeným - v likvidaci“; Likvidace; 
18225217; “Dalovice, (hotel OHŘE) č.p. 240, PSČ 362 63“; “21. 
9. 2017“; OV00772802; “Společnost NOLA, společnost s ruče-
ním omezeným - v likvidaci, se sídlem Dalovice, (hotel OHŘE) 
č.p. 240, PSČ 36263, IČ: 18225217, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00772802-20170921“

„JIE LU, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 49243586; “Vyžlov-
ská 2249/48, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; 
OV00772755; “Společnost JIE LU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243586, 
se sídlem Vyžlovská 2249/48, Strašnice, 100 00 Praha 10, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
20490, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1425/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-



Konkursní noviny 16/2017 | 21

lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: 
Hlista&amp; Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00772755-20170921“

„Unoduofix, s.r.o.“; Likvidace; 2252881; “Drahobejlova 1072/10, 
190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772795; “Obchodní spo-
lečnost Unoduofix, s.r.o., IČ: 02252881, se sídlem Drahobejlova 
1072/10, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 28.3.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
404/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Unoduofix, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772795-20170921“

„Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví s.r.o., v likvidaci“; 
Likvidace; 27109275; “28. října 851/26, 415 01 Teplice“; “21. 9. 
2017“; OV00728198; “OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvi-
dátor společnosti Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví 
s.r.o., v likvidaci se sídlem Teplice, 28. října 851/26, PSČ 415 01 
IČ: 27109275 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 24350 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že společnost Vzdělávací institut pro 
obory ve zdravotnictví s.r.o., v likvidaci byla ke dni 1. 8. 2017 
zrušena rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán 
JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou v Praze, notářský zápis č. N 
199/2017, NZ 232/2017 ze dne 26.07.2017. Ke dni 1. 8. 2016 
společnost Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví s.r.o., 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátorspolečnosti 
Vzdělávací institutpro obory vezdravotnictví s.r.o., v likvidaci 
dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvi-
dátora nebo na adrese sídla společnosti Vzdělávací institut pro 
obory ve zdravotnictví s.r.o., v likvidaci. Vítězslav Polok likvidátor 
společnosti Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví s.r.o., 
v likvidaci OV00728198-20170921“

„ARCANA SIGILLUM spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 
28940903; “Příbram II., Střelecká 26, PSČ 261 01“; “21. 9. 2017“; 
OV00728223; “„Likvidátor společnosti ARCANA SIGILLUM spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 28940903, se sídlem Příbram II., Střelecká 
26, PSČ 261 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 313/2017-3, ze dne 14.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00728223-20170921“

„Private Invest Corporation s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
28623550; “Korunní 588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “21. 
9. 2017“; OV00728221; “Likvidátor obchodní korporace Private 
Invest Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 28623550, se sídlem Ko-
runní 588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, vedena pod spis. zn. 
C 213631 u Městského soudu v Praze, oznamuje, že obchodní 
korporace vstoupila ke dni 1.9.2017 do likvidace. Vyzýváme pří-
padné věřitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění v OV na kontaktní adre-
se likvidátora: Ing. René Skýpala, LL.M., likvidátor, Kramářova 
1243/23, 750 02 Přerov, tel: 728 448 689, e-mail: rene.skypala@
zname-reseni.cz. OV00728221-20170921“

„H &amp; S Holding Group k.s.“; Likvidace; 28590821; “Pra-
ha 2, Karlovo náměstí 288/17, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00728216; “Společnost H &amp; S Holding Group k.s se 
zrušuje s likvidací k 1.9.2017 na základě dohody společníků 
obchodní společnosti ze dne 26.7.2017. Po dobu likvidace se 
bude užívat obchodní firma společnosti H &amp; S Holding 
Group k.s. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován: Dr. h.c. Andreas Horst Stranz, nar. 6.1.1962, bytem 
Wilhelmsfeld, Richard-Wagner-Str. 31, PSČ 692 59, Spolková Re-
publika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti H &amp; S Holding 
Group k.s v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00728216-20170921“

„ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci „; 
Likvidace; 48289141; “Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice“; 
“21. 9. 2017“; OV00772778; “Společnost ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48289141, se sídlem 
Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice, zapsaná u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4863 oznamuje, že 
dnem 22.8.2017 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky do 31.1.2018. OV00772778-20170921“

„GE Power CZ s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
26239159; “Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno“; “21. 9. 
2017“; OV00728199; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Likvidátor společnosti GE Power CZ s.r.o. &quot; v likvida-
ci&quot; , se sídlem Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno, 
IČ: 26239159 (dále jen společnost), zapsané v Obchodním rejs-
tříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39651 
zveřejňuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb, občanského 
zákoníku, že na základě rozhodnutí jediného společníka se spo-
lečnost ruší a dnem 1.9.2017 vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (§ 198, odst. 2 zák. č.89/2012 Sb.) na adrese společ-
nosti. BC. Martin Halaš likvidátor společnosti GE Power CZ s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; OV00728199-20170921“

„AutoDiesel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25105434; “Praha 2, 
Na Kozačce 12, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00772768; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1703/2016 ze 
dne 15.6.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, byla 
společnost AutoDiesel s.r.o., se sídlem Praha 2, Na Kozačce 12, 
PSČ 120 00, IČ: 25105434, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772768-20170921“

„FORASMOON s.r.o.“; Likvidace; 2276208; “Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772787; 
“Obchodní společnost FORASMOON s.r.o., IČ: 02276208, se 
sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 26.1.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 75/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FORASMOON 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772787-
20170921“

„ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o.“; Likvidace; 25678612; “Žitavského 
496, 156 00 Praha 5“; “21. 9. 2017“; OV00772784; “Obchod-
ní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o., IČ: 25678612, se síd-
lem Žitavského 496, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
8.2.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 137/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00772784-20170921“

„H &amp; S HG s. r. o.“; Likvidace; 24229229; “Praha 2, Karlo-
vo náměstí 288/17, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00728215; 
“Společnost H &amp; S HG s. r. o. se zrušuje s likvidací 
k 1.9.2017 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 17.8.2017. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti H &amp; S HG s. r. o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován: Dr. h.c. Andreas Horst 
Stranz, nar. 6.1.1962, bytem Wilhelmsfeld, Richard-Wagner-Str. 
31, PSČ 692 59, Spolková Republika Německo. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti H &amp; S HG s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV00728215-20170921“

„AutoDiesel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25105434; “Praha 2, 
Na Kozačce 12, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00772768; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1703/2016 ze 
dne 15.6.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, byla 
společnost AutoDiesel s.r.o., se sídlem Praha 2, Na Kozačce 
12, PSČ 120 00, IČ: 25105434, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772768-
20170921“

„FORASMOON s.r.o.“; Likvidace; 2276208; “Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772787; “Ob-
chodní společnost FORASMOON s.r.o., IČ: 02276208, se sídlem 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se 

ke dni 26.1.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 75/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost FORASMOON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772787-20170921“

„ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o.“; Likvidace; 25678612; “Žitavského 
496, 156 00 Praha 5“; “21. 9. 2017“; OV00772784; “Obchod-
ní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o., IČ: 25678612, se síd-
lem Žitavského 496, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
8.2.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 137/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00772784-20170921“

„H &amp; S HG s. r. o.“; Likvidace; 24229229; “Praha 2, Karlo-
vo náměstí 288/17, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00728215; 
“Společnost H &amp; S HG s. r. o. se zrušuje s likvidací 
k 1.9.2017 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 17.8.2017. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti H &amp; S HG s. r. o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován: Dr. h.c. Andreas Horst 
Stranz, nar. 6.1.1962, bytem Wilhelmsfeld, Richard-Wagner-Str. 
31, PSČ 692 59, Spolková Republika Německo. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti H &amp; S HG s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV00728215-20170921“

„Plus Praha CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27140865; “Dobřany, 
Loudů 511, PSČ 334 44“; “21. 9. 2017“; OV00772779; “Ob-
chodní jméno: Plus Praha CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobřany, 
Loudů 511, PSČ 334 44 IČ: 27140865 Společnost Plus Praha CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27140865, se sídlem Dobřany, Loudů 511, 
PSČ 334 44, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 22.07.2010, č.j. 40 Cm 156/2008-9, se zrušuje s likvidací. 
Likvidátor jmenovaný soudem usnesením č.j. 40 Cm 156/2008-
21, JUDr. Martin Litvan, LL.M., Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 
1808/3, Praha 2, PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00772779-20170921“

„Holy Ideas s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24270199; “Navrá-
tilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “21. 9. 2017“; 
OV00772743; “Společnost Holy Ideas s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24270199 
zapsaná v OR u MS Praha C 199297 oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00772743-20170921“

„ANAID, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25799673; “Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“; “21. 9. 2017“; OV00772763; 
“Společnost ANAID, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799673, se sídlem 
Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71357, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 176/2015- 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese:Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00772763-20170921“

„CORIS CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27096602; “Kpt. Nálepky 
1971/2, 160 00 Praha 6“; “21. 9. 2017“; OV00728203; “Společ-
nost CORIS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kpt. Nálepky 1971/2, 
160 00 Praha 6, IČ: 27096602, byla na základě rozhodnutí je-
diného společníka ze dne 9.12.2015 zrušena s likvidací a ke dni 
31.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orga-
nizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u pověřeného likvidátora společnosti na adre-
se: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1, 155 00 Praha 5. OV00728203-
20170921“



Konkursní noviny 16/2017 | 22

„Novio trade s.r.o.“; Likvidace; 24244988; “Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9“; “21. 9. 2017“; OV00772788; “Obchodní spo-
lečnost Novio trade s.r.o., IČ: 24244988, se sídlem Chotěšov-
ská 680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 11.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
545/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Novio trade s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772788-20170921“

„Sdružení rodičů při ZŠ Dolní Tošanovice“; Likvidace; 1906445; 
“Dolní Tošanovice „; “20. 9. 2017“; OV00768641; “Společnost 
Sdružení rodičů při ZŠ Dolní Tošanovice, IČ: 01906445, sídlem 
Dolní Tošanovice vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 2.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00768641-
20170920“

„Ganea yellow s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 2403889; “Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “20. 9. 2017“; OV00724229; 
“Společnost Ganea yellow s.r.o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02403889 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219003 oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724229-20170920“

„Společnost singularistů velkousedlých, veřejná obchodní společ-
nost“; Likvidace; 48529851; “náměstí Míru 47, 763 16 Fryšták“; 
“20. 9. 2017“; OV00768656; “Společnost singularistů velkoused-
lých, veřejná obchodní společnost, se sídlem náměstí Míru 47, 
763 16 Fryšták, IČ: 48529851 oznamuje, že je v likvidaci. Novým 
likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00768656-20170920“

„LI EUROPE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27162206; “Praha 9, 
Tálínská 1003, PSČ 198 00“; “20. 9. 2017“; OV00768647; “Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LI EUROPE s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LI EUROPE s.r.o. se sídlem Praha 9, Tálínská 1003, PSČ 19800, 
IČ: 27162206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101029, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné oso-
by, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetkuvýše 
uvedené společnostia údajeo právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LI EURO-
PE s.r.o. v likvidaci OV00768647-20170920“

„Top Raciol Gear s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28121767; “Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5“; “20. 9. 2017“; 
OV00724240; “Společnost Top Raciol Gear s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 28121767 zapsaná v OR u MS Praha C 201411 oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724240-20170920“

„NATMET, výrobní družstvo v likvidaci“; Likvidace; 27915506; 
“Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “20. 9. 2017“; 
OV00724231; “Společnost NATMET, výrobní družstvo v likvida-
ci se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 27915506 zapsaná v OR u MS Praha Dr 6810 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724231-20170920“

„WOODENERGY spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28907124; 
“Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “20. 9. 
2017“; OV00724233; “Společnost WOODENERGY spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 28907124 zapsaná v OR u MS Praha C 152394 
oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724233-20170920“

„DELTA servis stavby s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29368880; 
“Spolková 298/10, Zábrdovice, 602 00 Brno“; “20. 9. 2017“; 
OV00768652; “Oznámení o likvidaci Společnost DELTA servis 
stavby s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LUBOMÍR BRÁZDA, 
dat. nar. 30. srpna 1975 trvale bytem č.p. 8, 672 01 Jamolice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány doutčené touto likvidací se vyzíva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00768652-20170920“

„T.J.M., s.r.o.“; Likvidace; 26237539; “U Hřiště 294/20, Brno-Sta-
rý Lískovec, PSČ 625 00“; “20. 9. 2017“; OV00768635; “ Ob-
chodní jméno: T.J.M., s.r.o. Sídlo: U Hřiště 294/20, Brno-Starý 
Lískovec, PSČ 625 00 IČ: 26237539 Společnost T.J.M., s.r.o., 
IČ: 26237539, se sídlem U Hřiště 294/20, Brno-Starý Lískovec, 
PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39102, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 30.5.2017, č. j. 1 Cm 314/2015-25. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace T.J.M., s.r.o., v likvidaci. 
OV00768635-20170920“

„TransTech spol. s r.o.“; Likvidace; 41600835; “č.p. 19, 664 54 
Těšany“; “20. 9. 2017“; OV00724246; “Obchodní jméno: 
TransTech spol. s r.o. Sídlo: č.p. 19, 664 54 Těšany IČ: 41600835 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1Cm 296/2006-17, ze dne 7. 3. 
2007, byla obchodní korporace TransTech spol. s r.o., se sídlem 
č.p. 19, 664 54 Těšany, IČ: 41600835 zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 4. 2007. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 17/2017 – 10 ze dne 28. 3. 2017, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 8. 
2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámenípřihlásilisvépohledávkydo likvi-
dace a současněsdělili informace o majetku čineplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00724246-20170920“

„BSP Finance Company, s.r.o.“; Likvidace; 28488270; “Mochov-
ská 525/39, 198 00 Praha 14“; “20. 9. 2017“; OV00768664; 
“Likvidátor společnosti BSP Finance Company, s.r.o. se sídlem 
Mochovská 525/39, 19800 Praha 14, IČ: 28488270, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
145263, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 413/2016 dne 9.01.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 8.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00768664-20170920“

„BUILDING Prague s. r. o. v likvidaci“; Likvidace; 24673153; 
“Vodňanského 1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “20. 9. 2017“; 
OV00724237; “Společnost BUILDING Prague s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Vodňanského 1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 24673153 zapsaná v OR u MS Praha C 165079 oznamuje, že 
vstoupila dne 4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724237-20170920“

„OPTIMA EVENTS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 1821342; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “20. 9. 2017“; 
OV00724228; “Společnost OPTIMA EVENTS s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 01821342 zapsaná v OR u MS Praha C 212233 oznamuje, že 
vstoupila dne 25.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724228-20170920“

„DIKO, s.r.o.“; Likvidace; 25334549; “Dolní Loučky 9, 
PSČ 594 55“; “20. 9. 2017“; OV00768634; “ Obchodní jméno: 
DIKO, s.r.o. Sídlo: Dolní Loučky 9, PSČ 594 55 IČ: 25334549 
Společnost DIKO, s.r.o., IČ: 25334549, se sídlem Dolní Loučky 9, 
PSČ: 594 55, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 26718, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 7. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 30.5.2017, č. j. 1 Cm 334/2015-16. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace DIKO, s.r.o., v likvidaci. 
OV00768634-20170920“

„Myslivecký spolek Ústaleč“; Likvidace; 68781792; “Ústaleč 86, 
341 42 Nalžovské Hory“; “20. 9. 2017“; OV00768637; “Ozná-
mení o vstupu do likvidace korporace Myslivecký spolek Ústaleč, 
se sídlem Ústaleč 86, 341 42 Nalžovské Hory, IČ: 68781792, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni L 981. Korporace Myslivecký spolek Ústaleč v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje vstup do likvidace korporace 
Myslivecký spolek Ústaleč, a to k 1.8.201. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně při-
hlásili své pohledávky likvidátorovi Jindřichu Němcovi, na adresu 
korporace Ústaleč 86, 341 42 Nalžovské Hory, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu do likvidace. Jindřich Němec, likvidátor. OV00768637-
20170920“

„Cyber Systems s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27659569; “Bojasova 
1252/21, Kobylisy, 182 00 Praha 8“; “20. 9. 2017“; OV00724241; 
“Společnost Cyber Systems s.r.o. v likvidaci se sídlem Bojasova 
1252/21, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 27659569 zapsaná v OR 
u MS Praha C 122237 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724241-20170920“

„H Estate CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 2632462; “Vondroušova 
1212/42, Řepy, 163 00 Praha 6“; “20. 9. 2017“; OV00768653; “H 
Estate CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 02632462, se sídlem Vondroušova 
1212/42, Řepy, 163 00 Praha 6, vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 221497, zast. Ing. Lukášem Hölzelem, 
likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: H Estate CZ s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila ke dni 15. srpna 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Hölzel, 
bytem Žalanského 291/12b, Řepy, 163 00 Praha 6. Vyzýváme 
tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese 
likvidátora společnosti Ing. Lukáše Hölzela, bytem Žalanského 
291/12b, Řepy, 163 00 Praha6.OV00768653-20170920“

„LKW Novotný s.r.o.“; Likvidace; 26098130; “Chýnovská 378, 
391 11 Planá nad Lužnicí“; “20. 9. 2017“; OV00768658; “Ob-
chodní jméno: LKW Novotný s.r.o. Sídlo: Chýnovská 378, 391 11 
Planá nad Lužnicí IČ: 26098130 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13827. Společnost LKW Novotný s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00768658-20170920“

„KPRI Nuclear Projects a.s. v likvidaci“; Likvidace; 6078435; 
“Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “20. 9. 2017“; 
OV00724249; “Společnost KPRI Nuclear Projects a.s., v likvida-
ci, se sídlem Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 06078435, zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B 
22471 vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, že byla 
s účinností ke dni 16. 8. 2017 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Vladimíra Knoblochová, bydlištěm Vod-
ňanského 2346, Hostivice, doručovací adresa likvidátorky: DBK 
PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., V Parku 2323/14, 148 00 
Praha 4. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
KPRI Nuclear Projects a.s., v likvidaci, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 



Konkursní noviny 16/2017 | 23

v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátorky, 
tj. DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vladimíra 
Knoblochová, V Parku 2323/14, 148 00Praha 4. JUDr.VladimíraK-
noblochová, likvidátorka OV00724249-20170920“

„YU HEXING INTERNATIONAL TRADING LTD.Co.s.r.o. v likvi-
daci“; Likvidace; 25772724; “Na rybníčku 22, 250 65 Líbeznice“; 
“20. 9. 2017“; OV00724235; “Společnost YU HEXING INTERNA-
TIONAL TRADING LTD.Co.s.r.o. v likvidaci se sídlem Na rybníčku 
22, 250 65 Líbeznice, IČ: 25772724 zapsaná v OR u MS Praha 
C 68888 oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724235-20170920“

„HZV holding, zájmové sdružení právnických osob &quot; v likvi-
daci&quot; “; Likvidace; 70312885; “Syllabova 2890/43, Ostra-
va, Vítkovice, PSČ 703 00“; “20. 9. 2017“; OV00724224; “HZV 
holding, zájmové sdružení právnických osob &quot; v likvida-
ci&quot; oznamuje, že vstoupilo dne 7. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Jaroslav Majovský, Ostrava, 
Moravská Ostrava, Dr. Šmerala 2317/12, PSČ 702 00. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00724224-20170920“

„connect-EUROJOBS CZ s.r.o.“; Likvidace; 28118430; “Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice“; “20. 9. 2017“; OV00724252; 
“Společnost connect-EUROJOBS CZ s.r.o., se sídlem Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice, IČ: 28118430 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 294/2017-10 ze dne 22. 8. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00724252-20170920“

„Hotel Yasmin, v.o.s., v likviaci“; Likvidace; 27426866; “Thu-
novská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “18. 9. 2017“; 
OV00760758; “Hotel Yasmin, v.o.s., v likvidaci IČ: 27426866 síd-
lem Thunovská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1 zastoupena 
Ivanem Chadimou, likvidátorem zapsaná u MS v Praze, oddíl A, 
vložka 53622 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Výzva 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Společnost oznamuje-
me, že vstoupila dne 31.8.2017 do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí společníků společnosti o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Ivan Chadima, nar. 17.10.1940, 
Cukrovarnická 491/22, Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
(jiná práva) za výše uvedenou společností, a to nejpozději v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV00760758-20170918“

„Akima Team s.r.o.“; Likvidace; 3231526; “533 3 Dašice, Palac-
kého 78“; “22. 9. 2017“; OV00733700; “Likvidátor společnos-
ti Akima Team s.r.o. se sídlem 533 03 Dašice, Palackého 78, 
IČ: 03231526 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV00733700-20170922“

„CRYNEX, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 24773239; “U průhonu 
1516/32, Praha, PSČ 170 00“; “22. 9. 2017“; OV00776932; “Fir-
ma CRYNEX, s.r.o., v likvidaci, se sídlem U průhonu 1516/32, 
Praha, 17000, IČ: 24773239, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese jmenovaného likvidátora: OLEG SILCHENKO, 
Minsk, Kazimirovskaya 21, Běloruská republika OV00776932-
20170922“

„MALIPU s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26379295; “Bělá nad Rad-
buzou - Železná 183, PSČ 345 25“; “22. 9. 2017“; OV00776944; 
“Obchodní společnost MALIPU s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Krnáčová, bytem Na Vinohradu 198/6, 14700 Praha 4. Věřitelé 
této obchodní společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora: IB Grant 
Thornton Consulting s.r.o., Ing. Olga Krnáčová, Jindřišská 16, 
110 00 Praha 1. OV00776944-20170922“

„CZECH-ARM STAVEBNÍ s.r.o.“; Likvidace; 27814475; “Mís-
tecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776958; “Společnost CZECH-ARM STAVEBNÍ s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 27814475, se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 
72000 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2013 ze dne 1.8.2013 které na-

bylo právní moci dne 4.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00776958-20170922“

„ROBITAL, s.r.o.“; Likvidace; 26881969; “Na Bunčáku 1092/5, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava“; “22. 9. 2017“; OV00776954; 
“Společnost ROBITAL, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26881969, se sídlem 
Na Bunčáku 1092/5, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 291/2015 ze dne 10.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 4.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776954-20170922“

„Spolek akvaristů &quot; BOTIA&quot; “; Likvidace; 14616343; 
Ostrava; “22. 9. 2017“; OV00776952; “Společnost Spolek akva-
ristů &quot; BOTIA&quot; „v likvidaci“, IČ: 14616343, se sídlem 
Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 71/2017 ze dne 15.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00776952-20170922“

„F A M T O N, s.r.o. v likvidaci „; Likvidace; 25745026; “Jin-
dřišská 898/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 „; “22. 9. 2017“; 
OV00776935; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost F A M T O N, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25745026, se sídlem 
Jindřišská 898/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.7.2017, č.j. 
84 Cm 1236/2017-6, v právní moci od 5.8.2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00776935-20170922“

„Anacamptis s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 3977994; 
“Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov“; “22. 9. 
2017“; OV00776949; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla společnost Anacamptis 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Anacamptis s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 03977994, 
se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00776949-20170922“

„FORTUNASERVIS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28471911; “Praha 
2, Ječná 547/15, PSČ 120 00“; “22. 9. 2017“; OV00733626; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 87/2014 ze 
dne 4.12.2014, které nabylo právní moci dne 23.03.2017, byla 
společnost FORTUNASERVIS s.r.o., se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00, IČ: 28471911, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733626-
20170922“

„AAA ACTIVE s.r.o.“; Likvidace; 24165344; “Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733666; “Ob-
chodní společnost AAA ACTIVE s.r.o., IČ: 24165344, se sídlem 
Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
5.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 494/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AAA ACTIVE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733666-20170922“

„EURO &amp; WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 
29353688; “Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno“; “22. 9. 

2017“; OV00776946; “Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti EURO &amp; WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29353688, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
74691, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 212/2017-108, ze dne 21. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00776946-20170922“

„DAKY, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 48290211; “Praha 
1 - Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733651; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DAKY, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48290211, se sídlem Praha 
1 - Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1159/2017-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti DAKY, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 
2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti DAKY, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48290211, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733651-20170922“

„PSK EUROPE s.r.o.“; Likvidace; 26262436; “Zarámí 4077, 
760 01 Zlín“; “22. 9. 2017“; OV00776933; “Likvidátor obchodní 
společnosti PSK EUROPE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26262436, se 
sídlem Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
40832, tímto oznamuje, že Rozhodnutím Ing. Jiřího Hanáka, 
insolvenčního správce obchodní společnosti PSK – Průmyslové 
stavby a konstrukce, a.s., IČ: 25309439, dle Notářského zápisu č. 
NZ 553/2017 ze dne 15. září 2017, jako jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti: 1. ob-
chodní společnost PSK EUROPE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26262436, 
se sídlem Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01 se zrušuje s likvidací 
ke dni 15. září 2017. Po dobu likvidace užívá společnost obchod-
ní firmu společnosti s dodatkem „v likvidaci“. 2. likvidátorem spo-
lečnosti PSK EUROPE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26262436, se sídlem 
Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01 volí paní Ing.Markétu Mecovou, 
datumnarození5.7.1977, bytem Frýdek-Místek, Místek, Maxima 
Gorkého 410 („Likvidátor“). 3. Odvolává pana Ing. Zdeňka Štěr-
bu, datum narození 6.5.1958, bytem Brno, Kohoutovice, Potoc-
ká 58/7 z funkce jednatele společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvede-
ných kontaktech Likvidátora: adresa pro doručování: Hradeckého 
309/1, 720 00 Ostrava Hrabová ID datové schránky: 3xtxzdd 
Ing. Markéta Mecová Likvidátor OV00776933-20170922“

„Bytové družstvo I Bolebořská, družstvo v likvidaci“; Likvidace; 
64947386; “Bolebořská 486/1, 184 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; 
OV00733630; “Bytové družstvo I Bolebořská, družstvo sídlo: Bo-
lebořská 486/1, 184 00 Praha 8 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Dr vložka 2702. 
Společnost Bytové družstvo I Bolebořská, družstvo oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Eva Mastná, Bubenská 575/23, Praha 7, PSČ 170 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00733630-
20170922“

„Evropský institut odkazu šoa, o. p. s., v likvidaci“; Likvidace; 
28716698; “Terezín, Žižkova 155, PSČ 411 55“; “22. 9. 2017“; 
OV00733643; “Oznámení a výzva věřitelům obecně prospěšné 
společnosti Obecně prospěšná společnost Evropský institut od-
kazu šoa, o. p. s., v likvidaci, IČ: 28716698, se sídlem Terezín, 
Žižkova 155, PSČ 41155, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
sp. zn. O 281, oznamuje, že rozhodnutím správní rady obecně 
prospěšné společnosti ze dne 13.06.2017 byla obecně prospěšná 
společnost ke dni 31. 8. 2017 zrušena s likvidací, a že likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, bytem U Líhní 39/13, 142 00 
Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada &amp; 
Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 00 
Praha 1. V Praze dne 4.9.2017 JUDr. Ivan Rada,Ph.D., likvidá-
tor společnostiEvropský institut odkazu šoa, o. p. s., v likvidaci 
OV00733643-20170922“

„ACC, akciová společnost, ACC, Company Limited – anglic-
ky v likvidaci“; Likvidace; 41190611; “Praha 1 – Nové Město, 
Truhlářská 1518/27, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00733645; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ACC, ak-
ciová společnost, ACC, Company Limited – anglicky v likvida-
ci, IČ: 41190611, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Truhlářská 
1518/27, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 994/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-



Konkursní noviny 16/2017 | 24

vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti ACC, akciová společnost, ACC, Com-
pany Limited - anglicky v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti ACC, akciová společnost, ACC, 
Company Limited - anglicky v likvidaci, IČ: 41190611, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733645-20170922“

„CH Elektro TECH und Anlageinstallations s.r.o.“; Likvidace; 
45357552; “Na Příkopě 1221, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek“; 
“22. 9. 2017“; OV00733631; “Společnost CH Elektro TECH und 
Anlageinstallations s.r.o., IČ: 45357552, sídlem Na Příkopě 1221, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 11.5.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla dne 11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00733631-20170922“

„POVITA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27965643; “Úzká 335/1, 
353 01 Mariánské Lázně“; “22. 9. 2017“; OV00733621; “POVI-
TA s.r.o. v likvidaci, Mariánské Lázně, Úzká 335/1, PSČ 353 01, 
IČ: 27965643, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19030, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 14. 6. 2017 byla společnost PO-
VITA s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 1. 7. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Hana Štůlová, Tepelská 542/2, Úšo-
vice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
na adresu likvidátora. OV00733621-20170922“

„AONIU s.r.o.“; Likvidace; 24664545; “Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733688; “Obchodní společ-
nost AONIU s.r.o., IČ: 24664545, Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 11.1.2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1230/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost AONIU s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733688-20170922“

„GASTRO - STAVBY s.r.o.“; Likvidace; 28972279; “Buštěhradská 
282, 272 03 Kladno“; “22. 9. 2017“; OV00733678; “Obchod-
ní společnost GASTRO - STAVBY s.r.o., IČ: 28972279, se síd-
lem Buštěhradská 282, 272 03 Kladno oznamuje, že se ke dni 
13.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 596/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost GASTRO - STAVBY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733678-20170922“

„Mashollar, s.r.o.“; Likvidace; 1419978; “Perucká 2522/1, 120 00 
Praha 2“; “22. 9. 2017“; OV00733662; “Obchodní společnost 
Mashollar, s.r.o., IČ: 01419978, se sídlem Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.5.2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 911/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Mashollar, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733662-20170922“

„LAZAROV CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27216926; “Praha 3, 
Tachovské nám. 90/2, PSČ 130 00“; “22. 9. 2017“; OV00733625; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1878/2016 ze 
dne 26.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.03.2017, byla 
společnost LAZAROV CZ s.r.o., se sídlem Praha 3, Tachovské 
nám. 90/2, PSČ 130 00, IČ: 27216926, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733625-
20170922“

„M.P.M. AKAR, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25537083; “Vranovská 
594/59, Husovice, 614 00 Brno“; “22. 9. 2017“; OV00776947; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti M.P.M. AKAR, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 

Brno, IČ: 25537083, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 31505, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 98/2013-72, kte-
ré nabylo právní moci dne 23. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00776947-20170922“

„JSS INVESTIČNÍ s.r.o.“; Likvidace; 45243387; “Hvožďanská 
2053/3, 148 00 Praha 4“; “22. 9. 2017“; OV00733679; “Obchod-
ní společnost JSS INVESTIČNÍ s.r.o., IČ: 45243387, se sídlem 
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
25.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 829/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost JSS INVESTIČNÍ s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733679-20170922“

„FKR-STAV, spol. s r.o.“; Likvidace; 27688364; “č.p. 33, 683 23 
Dětkovice“; “22. 9. 2017“; OV00733650; “Obchodní jméno: FKR-
STAV, spol. s r.o. Sídlo: č.p. 33, 683 23 Dětkovice IČ: 27688364 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 310/2015 - 21, ze dne 
26. 5. 2017 byla obchodní společnost FKR-STAV, spol. s r.o., se 
sídlem č.p. 33, 683 23 Dětkovice, IČ: 27688364 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnos-
ti nebo neúčinnostiprávních jednánílikvidované společnosti,a to 
naadresu likvidátora Ing. JosefNožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00733650-20170922“

„ALEX, spol. s r.o.“; Likvidace; 63666278; “Jirenská 168, 250 81 
Nehvizdy“; “22. 9. 2017“; OV00733670; “Obchodní společnost 
ALEX, spol. s r.o., IČ: 63666278, se sídlem Jirenská 168, 250 81 
Nehvizdy oznamuje, že se ke dni 26.4.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 714/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost ALEX, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733670-20170922“

„Brugman Group s.r.o.“; Likvidace; 28650590; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “22. 9. 2017“; OV00733674; “Ob-
chodní společnost Brugman Group s.r.o., IČ: 28650590, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
26.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 705/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Brugman Group s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733674-20170922“

„Sdružení rodičů a přátel dětí při mateřské škole ve Staříči &quot; 
v likvidaci&quot; “; Likvidace; 43963510; Staříč; “22. 9. 2017“; 
OV00733635; “Společnost Sdružení rodičů a přátel dětí při ma-
teřské škole ve Staříči &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 43963510, 
sídlem Staříč vstoupila dne 17.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 17.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733635-20170922“

„LS-NYOX, s.r.o.“; Likvidace; 27083829; “U továren 770/1b, 
102 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733691; “Obchodní 
společnost LS-NYOX, s.r.o., IČ: 27083829, se sídlem U továren 
770/1b, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 13.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
580/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LS-NYOX, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733691-20170922“

„ALBRUS s.r.o.“; Likvidace; 24779539; “Obvodová 75, 250 66 
Zdiby“; “22. 9. 2017“; OV00733669; “Obchodní společnost AL-
BRUS s.r.o., IČ: 24779539, se sídlem Obvodová 75, 250 66 Zdiby 
oznamuje, že se ke dni 4.4.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 468/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALBRUS 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733669-20170922“

„Mlenitidita s.r.o.“; Likvidace; 3602443; “V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733680; “Obchodní 
společnost Mlenitidita s.r.o., IČ: 03602443, se sídlem V dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 25.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
695/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Mlenitidita s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733680-20170922“

„FRASER COMPANY s.r.o.“; Likvidace; 24232360; “Košická 
63/30, 101 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733677; “Ob-
chodní společnost FRASER COMPANY s.r.o., IČ: 24232360, se 
sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
21.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 339/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FRASER COMPANY s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733677-20170922“

„RB Marketing s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 4633989; “Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno“; “22. 9. 2017“; OV00776945; 
“Obchodní jméno: RB Marketing s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno IČ: 04633989 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 235/2017-9, ze dne 11. 7. 2017 byla 
obchodní společnost RB Marketing s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04633989, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informaceomajetku čineplatnosti 
neboneúčinnosti právníchjednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00776945-20170922“

„RH Europe, spol. s r.o.“; Likvidace; 26277492; “Starobrněnská 
334/3, Brno-město, 602 00 Brno“; “22. 9. 2017“; OV00733654; 
“Obchodní jméno: RH Europe, spol. s r.o. Sídlo: Starobrněnská 
334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26277492 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 6/2017-16, ze dne 26. 6. 2017 byla 
obchodní společnost RH Europe, spol. s r.o. se sídlem Starobr-
něnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26277492 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informaceomajetku 
čineplatnosti neboneúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. OV00733654-20170922“

„CARMESSAGE, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27570410; “Praha 
1 - Staré Město, Karoliny Světlé 303/4, PSČ 110 00 „; “22. 9. 
2017“; OV00733655; “Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti CARMESSAGE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570410, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Karoliny Světlé 303/4, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 
83Cm 955/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti CARMESSAGE, s.r.o. v likvidaci, aby přihlá-



Konkursní noviny 16/2017 | 25

sili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali 
na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CARMESS-
AGE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570410, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00733655-20170922“

„SUTEOLA s.r.o.“; Likvidace; 24790079; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733667; “Obchodní společnost 
SUTEOLA s.r.o., IČ: 24790079, se sídlem Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.1.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 31/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost SUTEOLA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733667-20170922“

„Milan Kvasnička s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24762105; “Praha 
4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00“; “22. 9. 2017“; OV00733622; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 344/2017 ze 
dne 18.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla 
společnost Milan Kvasnička s.r.o., se sídlem Praha 4, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 24762105, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733622-20170922“

„DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci“; Likvidace; 
25147277; “Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “22. 9. 
2017“; OV00776943; “Oznámení o vstupu družstva DRUŽSTVO 
BYTOVÉ JEDNOTKY 8 do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 se 
sídlem Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 25147277, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3486, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátoro-
viúdaje omajetku výše uvedeného družstva a údaje o právních 
jednáních výše uvedeného družstva, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci 
OV00776943-20170922“

„Bytové družstvo Zvánovická v likvidaci“; Likvidace; 63081733; 
“Praha 4, Zvánovická 2508/3, PSČ 141 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733623; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
95/2017 ze dne 14.7.2017, které nabylo právní moci dne 22. 
8. 2017, byla společnost Bytové družstvo Zvánovická, se sídlem 
Praha 4, Zvánovická 2508/3, PSČ 141 00, IČ: 63081733, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00733623-20170922“

„MANSFIELD Trading s.r.o.“; Likvidace; 2714001; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733661; “Ob-
chodní společnost MANSFIELD Trading s.r.o., IČ: 02714001, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
se ke dni 17.10.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82Cm 1805/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost MANSFIELD 
Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733661-20170922“

„Lewanderie, s.r.o.“; Likvidace; 28462131; “Rektorská 39/22, 
108 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733690; “Obchodní 
společnost Lewanderie, s.r.o., IČ: 28462131, se sídlem Rektor-
ská 39/22, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 30.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
97/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lewanderie, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733690-20170922“

„Casa HOLDING s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 4744390; “Re-
voluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; 
OV00733640; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Casa HOLDING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Revoluční 767/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04744390, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 252998 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 24. 8. 2017 zrušena s likvidací, a to 
ke dni 1. 9. 2017, a že jejím likvidátorem byl jmenován pan Peter 
Noack, narozený dne 8. srpna 1968, bytem Pevnostní 945/28, 
Střešovice, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla SpolečnostiRevoluční767/25Staré-
Město, 11000 Praha 1 Peter Noack likvidátor společnosti Casa 
HOLDING s.r.o., v likvidaci OV00733640-20170922“

„Rofreno development s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29046904; 
“Praha 9 - Újezd nad Lesy, Račiněveská 2444, PSČ 190 16“; “22. 
9. 2017“; OV00733642; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti Rofreno development s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rofreno development 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Račiněveská 2444, 
PSČ 19016, IČ: 29046904, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162590, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele,popř.jiné osoby, 
aby ve stejnélhůtěsdělili likvidátorovi údaje omajetku výše uve-
dené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Rofreno 
development s.r.o. v likvidaci OV00733642-20170922“

„Sdružení rodičů a přátel MŠ v Nýdku &quot; v likvidaci&quot; 
“; Likvidace; 2457652; Nýdek; “25. 9. 2017“; OV00740271; 
“Společnost Sdružení rodičů a přátel MŠ v Nýdku &quot; v 
likvidaci&quot; , IČ: 02457652, sídlem Nýdek vstoupila dne 
3.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.7.2017 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00740271-20170925“

„T. F. spol. s r.o., v likvidaci“; Likvidace; 60721707; “Nálepkova 
747/99, 637 00 Brno-Jundrov“; “25. 9. 2017“; OV00740250; 
“Likvidátor obchodní korporace T.F. spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 60721707, se sídlem Nálepkova 747/99, 637 00 Brno-Jund-
rov, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15.07.2016, č.j. 50 Cm 15/2015-11, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740250-20170925“

„ID Centrum spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 0544451; “Štefá-
nikova 131/61, 612 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740249; “Li-
kvidátor obchodní korporace ID Centrum spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 00544451, se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno-Pona-
va, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 8.03.2016, č.j. 50 Cm 294/2015-23, byla do funkce likvidá-
tora výše uvedené korporace ustanovena Ing. Lucie Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740249-20170925“

„SMP GROUP s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29306035; “U Drá-
hy 161/16, 664 49 Ostopovice“; “25. 9. 2017“; OV00740246; 
“Likvidátor obchodní korporace SMP GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29306035, se sídlem U Dráhy 161/16, 664 49 Ostopovi-
ce, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27.05.2016, č.j. 1 Cm 190/2015-6, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740246-20170925“

„House of Jeremy‘s, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 27718964; “Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “25. 9. 2017“; OV00740245; 
“Likvidátor obchodní korporace House of Jeremy‘s, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 27718964, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Tr-
nitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 19. 8. 2016, č.j. 50 Cm 73/2016-31, byla do funkce 

likvidátora výše uvedené korporace ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740245-20170925“

„Sportovní klub vozíčkářů Frýdek - Místek &quot; v likvida-
ci&quot; “; Likvidace; 48003468; “Sadová 604, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek“; “25. 9. 2017“; OV00740268; “Společnost Spor-
tovní klub vozíčkářů Frýdek - Místek &quot; v likvidaci&quot; , 
IČ: 48003468, sídlem Sadová 604, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek vstoupila dne 28.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
28.6.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00740268-20170925“

„BT ENERGY s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 29368901; “Vídeňská 
51/122, 619 00 Brno-Přízřenice“; “25. 9. 2017“; OV00740235; 
“Likvidátor obchodní korporace BT ENERGY s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29368901, se sídlem Vídeňská 51/122, 619 00 Brno-Přízře-
nice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 24.04.2017, č.j. 50 Cm 257/2016-24, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740235-20170925“

„MINOTAUR v.o.s. v likvidaci“; Likvidace; 25260677; “Mandyso-
va 1303, 500 12 Hradec Králové“; “25. 9. 2017“; OV00782225; 
“MINOTAUR v.o.s. v likvidaci, IČ: 25260677, se sídlem Mandy-
sova 1303, 500 12 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.6.2016, č.j. 37Cm 
16/2016-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00782225-20170925“

„SECRET SERVICE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29010551; 
“Pod dálnicí 466/18, Michle, 140 00 Praha 4“; “25. 9. 2017“; 
OV00782203; “ Obchodní jméno: SECRET SERVICE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pod dálnicí 466/18, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 29010551 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159708 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace SECRET 
SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 29010551, Pod dálnicí 466/18, 
Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782203-20170925“

„M+R Stavitelství s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26139481; “Praha 4, 
U Staré pošty 7/172, PSČ 147 00“; “25. 9. 2017“; OV00782222; 
“Oznámení o vstupu společnosti M+R Stavitelství s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
M+R Stavitelství s.r.o. se sídlem Praha 4, U Staré pošty 7/172, 
PSČ 14700, IČ: 26139481, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73705, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné oso-
by, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje omajetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti M+R 
Stavitelství s.r.o. v likvidaci OV00782222-20170925“

„EXACTOR, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27361454; “Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10“; “25. 9. 2017“; OV00782200; 
“ Obchodní jméno: EXACTOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 27361454 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108401 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace EXACTOR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361454, 
Počernická 509/85, Malešice, 108 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-



Konkursní noviny 16/2017 | 26

nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782200-
20170925“

„Agropyros s.r.o.“; Likvidace; 61972606; “747 51 Stěbořice 143“; 
“25. 9. 2017“; OV00740281; “Obchodní jméno: Agropyros s.r.o. 
Sídlo: 747 51 Stěbořice 143 IČ: 61972606 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
7430 Společnost Agropyros s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Holušo-
vá Marcela,747 51 Stěbořice 143.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00740281-20170925“

„RENAISSANCE REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
27315738; “Braňany 501, 435 22 Braňany „; “25. 9. 2017“; 
OV00740262; “Likvidátor společnosti RENAISSANCE REAL ES-
TATE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Braňany 501, 435 22 Braňany, 
IČ: 27315738, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23839, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 304/2017-12, dne 12.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00740262-20170925“

„Poradenství/Consultancy Tis Praha s.r.o.“; Likvidace; 26683326; 
“Sudoměřská 1293/32, 130 00 Praha 3“; “25. 9. 2017“; 
OV00740230; “Likvidátor společnosti Poradenství/Consultancy 
Tis Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683326, se sídlem Praha 3, Su-
doměřská 1293/32, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87083, 
oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí jediného 
společníka zrušena a vstoupila do likvidace, a to dne 22.8.2017. 
Žádáme tímto případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů, a to na kontaktní adrese likvidátora: 
Advokátní kancelář Zvolánková, s.r.o., IČ: 03807827, se sídlem 
Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2, tel. 224 914 045. 
Při výkonu funkce likvidátora zastupuje JUDr. Ing. Světlana Se-
mrádová Zvolánková, nar. 25.9.1962, trvale bytem Havlíčkova 
1025/4, 110 00 Praha 1. OV00740230-20170925“

„LACO s.r.o.“; Likvidace; 25298763; “č.p. 44, 560 02 Rybník“; 
“25. 9. 2017“; OV00782223; “Obchodní jméno: LACO s.r.o. 
Sídlo: 560 02 Rybník čp. 44 IČ: 25298763 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu H. Králové, pobočka 
v Pardubicích, oddíl C, vložka 14377. Společnost LACO s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Vasyl Marko, 560 02 Rybník čp. 44. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00782223-20170925“

„Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27065031; “Jetelová 
2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “25. 9. 2017“; OV00782189; 
“ Obchodní jméno: Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jete-
lová 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 27065031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93699 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27065031, 
Jetelová 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782189-
20170925“

„Severka Cvikov, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 25459708; “Kovářova 
1519, 470 01 Česká Lípa“; “25. 9. 2017“; OV00740223; “Sever-
ka Cvikov, a.s. se sídlem Kovářova 1519, Česká Lípa, 470 01 
IČ: 25459708 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1441 Společnost Severka Cvikov, a.s., tímto ozna-
muje, že vstoupila dne 9.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Vladimír Fidler, K Pastvinám 2962, Česká Lípa, 
470 01. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora K Pastvinám 2962, Česká 
Lípa, 470 01. OV00740223-20170925“

„BECK, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27095215; “Praha 4, Hvož-
ďanská 2053/3, PSČ 148 01“; “25. 9. 2017“; OV00782204; “ Ob-
chodní jméno: BECK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Hvožďanská 
2053/3, PSČ 14801 IČ: 27095215 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 

Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace BECK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27095215, Praha 4, Hvož-
ďanská 2053/3, PSČ 14801, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782204-20170925“

„BIG ARROW CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25061275; “V kruhu 
171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6“; “25. 9. 2017“; OV00782205; 
“ Obchodní jméno: BIG ARROW CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: V kru-
hu 171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 25061275 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46180 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace BIG ARROW CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25061275, V kruhu 171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782205-20170925“

„DÁRKY Zagórska, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
28590520; “Český Těšín, Nádražní 38/8, PSČ 737 01“; “25. 9. 
2017“; OV00782210; “Obchodní jméno: DÁRKY Zagórska, s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Český Těšín, Nádražní 38/8, 
PSČ 737 01 IČ: 28590520 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 33494 
Společnost DÁRKY Zagórska, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 23.6.2017, č.j. 15 Cm 230/2016-9 byla zrušena s likvidací 
a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Ostravě, Mo-
ravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00782210-20170925“

„GRILL STONE s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
28604890; “Svornosti 1081, Lyžbice, 739 61 Třinec „; “25. 9. 
2017“; OV00740276; “Společnost GRILL STONE s.r.o.&quot; v 
likvidaci&quot; , IČ: 28604890, sídlem Svornosti 1081, Lyžbice, 
739 61 Třinec vstoupila dne 13.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 13.6.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00740276-20170925“

„ELKOZ + s.r.o. v likvidaci „; Likvidace; 25277723; “Kapitána Ja-
roše 34/14, 568 02 Svitavy, Lány“; “25. 9. 2017“; OV00740279; 
“Korporace ELKOZ + s.r.o. v likvidaci, IČ: 25277723, sídlem Kapi-
tána Jaroše 34/14, 568 02, Svitavy, Lány, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
12319, oznamuje, že dne 1.11.2016 vstoupila korporace do li-
kvidace. Věřitelé a ostatní dotčené osoby se vyzývají, aby své 
pohledávky vůči družstvu přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Rudolf 
Skoupý, advokátní kancelář, nám. Míru 142/88, 568 02 Svitavy. 
Korporace vystupuje pod obchodní firmou ELKOZ + s.r.o. v likvi-
daci. OV00740279-20170925“

„DERSUO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3191842; “náměstí Svo-
body 93/22, 602 00 Brno-město“; “25. 9. 2017“; OV00740253; 
“Likvidátor obchodní korporace DERSUO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03191842, se sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Br-
no-město, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 26.04.2016, č.j. 1 Cm 76/2015-4, byla výše uve-
dená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora usta-
novena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740253-20170925“

„Berkana plus s.r.o.“; Likvidace; 27560228; “Češkova 1720, 
530 02 Pardubice“; “25. 9. 2017“; OV00782224; “Berkana plus 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27560228, se sídlem Češkova 1720, 530 02 
Pardubice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 27.6.2016, č.j. 54Cm 
36/2016-8 byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00782224-20170925“

„HC Vsetín &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 41084926; 
“Vsetín, Zimní stadion Lapač „; “25. 9. 2017“; OV00740272; 
“Společnost HC Vsetín &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 41084926, 

sídlem Vsetín, Zimní stadion Lapač vstoupila dne 3.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 3.7.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740272-20170925“

„Beautiful Country Invest spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
28260228; “Blanická 590/3, Praha, PSČ 120 00“; “25. 9. 2017“; 
OV00782185; “Beautiful Country Invest spol. s r.o. v likvidaci - 
dne 2.3.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 85/2017 - 7 ze dne 4.11.2016, kterým vstou-
pila výše uvedená obchodní společnost Beautiful Country Invest 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28260228, do likvidace. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00782185-20170925“

„JIE JIE spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 64574857; “Jakobiho 
330, 109 00 Praha 10 - Petrovice“; “25. 9. 2017“; OV00782217; 
“Likvidátor společnosti JIE JIE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Jakobiho 330, 109 00 Praha 10 - Petrovice, IČ: 64574857, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 41816, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 899/2017 dne 17. 7. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 16. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00782217-20170925“

„&quot; PROGRESS FINANCE, spol. s r.o. &quot; &quot; v li-
kvidaci&quot; “; Likvidace; 64615481; “Opava, Město, Růžová 
256/14, PSČ 746 01“; “25. 9. 2017“; OV00740296; “Likvidátor 
obchodní společnosti &quot; PROGRESS FINANCE, spol. s r.o. 
&quot; &quot; v likvidaci&quot; , Mgr. Rudolf Grochal, bytem 
Velké Heraltice, Růžová 164, PSČ 747 75, oznamuje, že dle 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j.: 29 Cm 17/2017-12 
ze dne 12.6.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2017, se 
společnost zrušuje s likvidací a nařizuje se její likvidace. Věřite-
lé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese společnosti. 
OV00740296-20170925“

„LORWA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25990047; “Stupná 101, 
507 82 p. Pecka“; “25. 9. 2017“; OV00782186; “ Obchodní jmé-
no: LORWA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stupná 101, 507 82 p. Pecka 
IČ: 25990047 Společnost LORWA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00782186-20170925“

„READY WAY s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28346530; “Lito-
strov č.p. 22, 664 83 Litostrov“; “25. 9. 2017“; OV00740240; 
“Likvidátor obchodní korporace READY WAY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28346530, se sídlem Litostrov č.p. 22, PSČ 664 83, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
19.12.2016, č.j. 1 Cm 56/2016-24, byla výše uvedená korporace 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00740240-20170925“

„STELAH GEMINI s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 61326313; “Cho-
mutovská 246, 431 41 Údlice“; “25. 9. 2017“; OV00740260; 
“Likvidátor společnosti STELAH GEMINI s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chomutovská 246, 431 41 Údlice, IČ: 61326313, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 7033, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 5.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV00740260-20170925“

„KOMO Metal s.r.o. - v likvidaci“; Likvidace; 29209889; “Vinař-
ská 460/3, 603 00 Brno-Pisárky“; “25. 9. 2017“; OV00740247; 
“Likvidátor obchodní korporace KOMO Metal s.r.o.- v likvidaci, 
IČ: 29209889, se sídlem Vinařská 460/3, 603 00 Brno-Pisár-



Konkursní noviny 16/2017 | 27

ky, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15. 8. 2016, č.j. 1 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740247-20170925“

„NOVASONIC s.r.o.“; Likvidace; 61173347; “náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10“; “25. 9. 2017“; OV00744371; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1650/2015-6 spo-
lečnost NOVASONIC s.r.o., se sídlem náměstí Přátelsví 1518/4, 
102 00 Praha 10, IČ: 61173347, vstoupila ke dni 15. února 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00744371-20170925“

„Galaxy Optical Services (Czech Republic) s.r.o. v likvidaci“; Likvi-
dace; 5295238; “Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 
1 „; “25. 9. 2017“; OV00740277; “Společnost Galaxy Optical 
Services (Czech Republic) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jindřišská 
937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05295238, oznamu-
je, že dne 1. září 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan SERGIO WEINGARTEN, bytem WA150HA Hale 
Barns, Cheshire, 1 The Paddocks, Wicker Lane, Spojené králov-
ství Velké Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV00740277-20170925“

„STIGE UP s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
3397718; “Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00“; “25. 9. 2017“; OV00782209; “Obchodní jméno: 
STIGE UP s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, PSČ 702 00 IČ: 03397718 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddílu C, vložka 60012 Společnost STIGE UP s.r.o. &quot; 
v likvidaci&quot; oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26.8.2016, č.j. 15 Cm 32/2016-12 byla 
zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se síd-
lem v Ostravě, Moravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00782209-20170925“

„La Signora s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26451042; “Budějovická 
1123/13, Michle, 140 00 Praha 4“; “25. 9. 2017“; OV00782221; 
“Oznámení o vstupu společnosti La Signora s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti La Signora 
s.r.o. se sídlem Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26451042, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83114, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údajeomajetku výšeuve-
denéspolečnosti a údaje o právních jednáních výšeuvedené spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti La Signora 
s.r.o. v likvidaci OV00782221-20170925“

„OLC s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25146815; “193 0 Praha 9, 
Náchodská 99/226“; “25. 9. 2017“; OV00740225; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 452/2016 ze dne 
15.12.2016, které nabylo právní moci 25.4.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti OLC s.r.o., se sídlem 193 00 Praha 
9, Náchodská 99/226, IČ: 25146815 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
OLC s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV0074022-520170925“

„Kisumu SE v likvidaci“; Likvidace; 29227402; “Elgartova 497/12, 
614 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740254; “Likvidátor obchodní 
korporace Kisumu SE v likvidaci, IČ: 29227402, se sídlem El-
gartova 497/12, 614 00 Brno, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 20.06.2016, č.j. 50 Cm 
186/2014-23, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-

řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740254-20170925“

„EnergoCore Service s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvi-
dace; 28625170; “Ostrava, Vítkovice, Kutuzovova 547/13, 
PSČ 703 00“; “25. 9. 2017“; OV00782208; “Obchodní jméno: 
EnergoCore Service s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Ostra-
va, Vítkovice, Kutuzovova 547/13, PSČ 703 00 IČ: 28625170 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddílu C, vložka 35345 Společnost EnergoCore Service 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; oznamuje, že na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.9.2016, č.j. 15 Cm 
51/2016-14 byla zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace 
společnosti. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Korta, in-
solvenční správce se sídlem v Ostravě, Moravské Ostravě, ul. 
Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00782208-20170925“

„LEVIA s.r.o.“; Likvidace; 1969081; “Lidická tř. 2165/271, 370 07 
České Budějovice“; “25. 9. 2017“; OV00782228; “Společnost 
LEVIA s.r.o., se sídlem Lidická tř. 2165/271, České Budějovice, 
PSČ 370 07, IČ: 01969081 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 558/2016-11 
ze dne 12. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00782228-20170925“

„WORLD TECH U.S.CORPORATION s.r.o. v likvidaci“; Likvida-
ce; 25527983; “Kounicova 285/41, 602 00 Brno-Veveří“; “25. 9. 
2017“; OV00740244; “Likvidátor obchodní korporace WORLD 
TECH U.S.CORPORATION s.r.o. v likvidaci, IČ: 25527983, se 
sídlem Kounicova 285/41, 602 00 Brno-Veveří, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 15. 8. 2016, 
č.j. 1 Cm 97/2016-12, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740244-20170925“

„Du aisling s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 29190011; “Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “25. 9. 2017“; OV00740255; 
“Likvidátor obchodní korporace Du aisling s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29190011, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trni-
tá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15.03.2016, č.j. 50 Cm 192/2013-33, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740255-20170925“

„TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27072452; “Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “25. 9. 2017“; OV00782202; “ 
Obchodní jméno: TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27072452 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 94178 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27072452, 
Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782202-
20170925“

„JKS - Jihočeská kulturní o. p. s. v likvidaci“; Likvidace; 26101548; 
“Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Bu-
dějovice“; “25. 9. 2017“; OV00740286; “Společnost JKS - Jihočes-
ká kulturní o. p. s. v likvidaci, se sídlem Senovážné nám. 248/2, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 26101548, 
právnická osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl O, vložka 123, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem 
České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Spo-
lečností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidáto-
ra. OV00740286-20170925“

„Institut pro energetiku a životní prostředí, v likvidaci“; Likvida-
ce; 22875476; “V Zápolí 451/13, Újezd, 312 00 Plzeň“; “25. 9. 
2017“; OV00782230; “Spolek Institut pro energetiku a životní 
prostředí, v likvidaci oznamuje, že dne 17. 3. 2017 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Prof. Ing. Jan Škorpil, CSc., 

bytem V Zápolí 451/13, Újezd, 312 00 Plzeň 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV00782230-20170925“

„JUROSTAV PLUS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28496124; “Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00“; “25. 9. 2017“; 
OV00782220; “Oznámení o vstupu společnosti JUROSTAV PLUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JUROSTAV PLUS s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lub-
laňská 653/51, PSČ 12000, IČ: 28496124, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145812, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělililikvidátoroviúdaje omajetkuvýše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JUROSTAV 
PLUS s.r.o. v likvidaci OV00782220-20170925“

„Klub závěsného létání a ULL Frýdek-Místek &quot; v likvida-
ci&quot; “; Likvidace; 16628438; Frýdek-Místek; “25. 9. 2017“; 
OV00740270; “Společnost Klub závěsného létání a ULL Frýdek-
Místek &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 16628438, sídlem Frýdek-
Místek vstoupila dne 17.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 17.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00740270-20170925“

„Coke energy a.s., &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
28567668; “Slévárenská 403/11, 709 00 Ostrava „; “19. 9. 2017“; 
OV00764579; “Obchodní společnost Coke energy a.s., &quot; v 
likvidaci&quot; , se sídlem Slévárenská 403/11, 70900 Ostrava 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Beněk. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to prostřednictvím datové 
schránky, ID datové schránky: trddfqh OV00764579-20170919“

„KOVOMAYR, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 60851635; “Bu-
janov - Skoronice 37, PSČ 382 41“; “19. 9. 2017“; OV00764598; 
“Obchodní jméno: KOVOMAYR spol. s r.o. Sídlo: Bujanov – 
Skoronice 37, PSČ 382 41 IČ: 60851635 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 4019 Společnost KOVOMAYR spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4. května 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00764598-20170919“

„BOHEMIA EASTERN TRADE s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
27900509; “Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, 
PSČ 120 00“; “19. 9. 2017“; OV00764575; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost BOHEMIA EASTERN TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 12000, 
IČ: 27900509, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 125202, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2017, č.j. 85Cm 1263/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ:733 1. JUDr.Patrik 
Graňáklikvidátor společnostiBOHEMIA EASTERN TRADE s.r.o.v 
likvidaci OV00764575-20170919“

„JITRANS, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 48040312; “Praha 4, 
Dolnokrčská 101/40, PSČ 140 00“; “19. 9. 2017“; OV00764594; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1293/2017 - 3 
ze dne 27.6.2017 byla společnost JITRANS, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 48040312, se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 101/40, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00764594-20170919“

„LIMITLESS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24209538; “Pražská 
810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “19. 9. 2017“; OV00764591; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1506/2017-3 



Konkursní noviny 16/2017 | 28

ze dne 24.7.2017 byla společnost LIMITLESS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24209538, se sídlem Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 
10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764591-20170919“

„Fun klub Bruntál“; Likvidace; 66145635; “Pod Lipami 1480/2, 
792 01 Bruntál“; “19. 9. 2017“; OV00764583; “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.42Cm 125/2016-24 společnost Fun 
klub Bruntál se sídlem Pod Lipami 1480/2 IČ: 66145635 vstoupi-
la ke dni 1.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00764583-20170919“

„IDEALISTAN s.r.o. „; Likvidace; 1407694; “Teslova 1129/2b 
, Moravská Ostrava a Přívoz „; “19. 9. 2017“; OV00764584; 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 1407694 společnost 
IDEALISTAN s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Morav-
ská Ostrava a Přívoz, IČ: 01407694 vstoupila ke dni 28.06.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764584-20170919“

„HARPOLDING s.r.o. „; Likvidace; 25823370; “Olešní 9, 712 00 
Ostrava-Muglinov „; “19. 9. 2017“; OV00764581; “Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 210/2015-11 společnost 
HARPOLDING s.r.o. se sídlem Olešní 9, 71200 Ostrava Mug-
linov, IČ: 25823370 vstoupila ke dni 2.06.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764581-20170919“

„BOBER s.r.o.“; Likvidace; 60779306; “28. října 858/257, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava“; “19. 9. 2017“; OV00764588; 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 35/2016-9 
společnost BOBER s.r.o. se sídlem 28.října 257, Ostrava - Mar.
Hory IČ: 60779306 vstoupila ke dni 28.04.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764588-20170919“

„Bukvez s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28540166; “Nušlo-
va 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “19. 9. 2017“; 
OV00719972; “ Obchodní jméno: Bukvez s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28540166 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 148967 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bukvez s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28540166, Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00719972-20170919“

„HNB2015 s.r.o.“; Likvidace; 3308405; “Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9“; “19. 9. 2017“; OV00720007; “Společnost 
HNB2015 s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03308405, se sídlem Martinic-
ká 987/3, Kbely, 19700 Praha 9, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 73/2017-5 ze dne 
26.1.2017, které nabylo právní moci dne 7.3.2017 zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00720007-20170919“

„I.B.C. Financial Engineering, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 63080354; 
“Praha 4 - Kunratice, VŠE, Na Jelenách 1164, PSČ 148 00“; “19. 
9. 2017“; OV00719974; “ Obchodní jméno: I.B.C. Financial En-
gineering, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Kunratice, VŠE, Na Jele-
nách 1164, PSČ 14800 IČ: 63080354 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3285 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
I.B.C. Financial Engineering, a.s. v likvidaci, IČ: 63080354 Praha 

4 - Kunratice, VŠE, Na Jelenách 1164, PSČ 14800, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV0719974-20170919“

„OMEGA MARKET s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24238015; “Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 9. 2017“; 
OV00719978; “ Obchodní jméno: OMEGA MARKET s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24238015 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201166 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti OMEGA MARKET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24238015, Krakovská 583/9, Nové Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00719978-20170919“

„Vitexinvest s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24237868; “Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 9. 2017“; OV00764593; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1216/2017 - 3 
ze dne 19.6.2017 byla společnost Vitexinvest s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24237868, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764593-20170919“

„EUROCENTR PLUS CZ, spol.s r.o.“; Likvidace; 25688413; “Nad 
Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 8 - Libeň“; “19. 9. 2017“; 
OV00719993; “Společnost EUROCENTR PLUS CZ, spol.s r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 25688413, se sídlem Nad Mazankou 1127/18, 
18200 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1932/2016 ze dne 
29.11.2016, které nabylo právní moci dne 22.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00719993-20170919“

„TELTECH SERVIS a.s. v likvidaci“; Likvidace; 27794792; “Mas-
ná 1324/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava“; “19. 9. 2017“; 
OV00719970; “Obchodní jméno: TELTECH SERVIS a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Masná 1324/1, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava IČ: 27794792 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3190 Společnost 
TELTECH SERVIS a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vítězslav 
Michálek, Pernerova 15, 565 01 Choceň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v lhůtě do 20.12.2017 na adrese sídla 
společnosti Masná 1324/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
OV00719970-20170919“

„Danforma s.r.o.“; Likvidace; 24670464; “Praha 3-Žižkov, Řeho-
řova 27, PSČ 130 00“; “19. 9. 2017“; OV00719997; “Společnost 
Danforma s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24670464, se sídlem Praha 3-Žiž-
kov, Řehořova 27, 13000, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 70/2017-2 ze dne 24.1.2017, 
které nabylo právní moci dne 27.4.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00719997-20170919“

„SC FINANCE s.r.o. „v likvidaci“„; Likvidace; 25620274; “Václavské 
náměstí 66/808, 110 00 Praha 1“; “19. 9. 2017“; OV00719991; 
“Obchodní společnost SC FINANCE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Václavské náměstí 66/808, 110 00 Praha 1, IČ: 25620274 za-
psaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
55427, oznamuje, že tato obchodní společnost vstoupila dnem 
1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Vobr, advokát sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, 
Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to 
pod označením SC FINANCE s.r.o. „v likvidaci“. OV00719991-
20170919“

„MASIMA spol. s r.o.“; Likvidace; 49358341; “Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6“; “19. 9. 2017“; OV00720006; “Společnost 
MASIMA spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 49358341, se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 16100 Praha 6, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 395/2017-3 ze 
dne 28.3.2017, které nabylo právní moci dne 19.5.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00720006-20170919“

„PIRNBACHER &amp; CO., s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25159305; 
“Praha, Praha 6 - Břevnov, Nad Závěrkou 489/16, 169 00.“; “19. 
9. 2017“; OV00764566; “Obchodní společnost PIRNBACHER 
&amp; CO., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 
8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír 
Jašek, Ph.D., LL.M., bytem Praha, Praha 6 - Břevnov, Nad Zá-
věrkou 489/16, 169 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro doručování 
korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., 
JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Pařížská 67/11, Praha, 
Praha 1 - Josefov, 110 00. OV00764566-20170919“

„FIRIROTANA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 4332814; “Ostrči-
lovo náměstí 462/4, Nusle, 128 00 Praha 2“; “19. 9. 2017“; 
OV00719981; “ Obchodní jméno: FIRIROTANA s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Ostrčilovo náměstí 462/4, Nusle, 128 00 Praha 2 
IČ: 04332814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249884 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FIRIROTANA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04332814, Ostrčilovo náměstí 462/4, Nusle, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00719981-20170919“

„BILLY DEAN s.r.o. „; Likvidace; 25855808; “Karla Svobody 
236/54, Plasná, 725 27 Ostrava“; “19. 9. 2017“; OV00764585; 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 172/2016-
15 společnost BILLY DEAN s.r.o. se sídlem Karla Svobody 
236/54,Plasná, 72527 Ostrava IČ: 25855808 vstoupila ke dni 
8.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00764585-20170919“

„BELA TRADING, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25979426; “Praha 
3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00“; “19. 9. 2017“; OV00719985; 
“Obchodní společnost BELA TRADING, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25979426, se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ: 
130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložce 186469 (dále také jen „Spo-
lečnost“) oznamuje, že vstoupila dne 28.7.2017 do likvidace. Li-
kvidátorkou Společnosti byla jmenována paní Lucie Lacinová, nar. 
23.6.1982, trvale bytem: Horní 983, 370 06 Srubec. Likvidátorka 
Společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací Společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti v zákonné lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátorky: Horní 983, 370 06 Srubec, popř. na e-
mail: ak.pisecka@akkapi.cz. OV00719985-20170919“

„Flora Line s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28978293; “Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “19. 9. 2017“; OV00719979; 
“ Obchodní jméno: Flora Line s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28978293 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 157379 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Flora Line s.r.o. v likvidaci, IČ: 28978293 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719979-
20170919“

„ARKAZAS v.o.s.“; Likvidace; 25795058; “Mikuleckého 1309/4, 
Braník, 147 00 Praha 4“; “19. 9. 2017“; OV00719999; “Spo-
lečnost ARKAZAS v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 25795058, se sídlem 
Mikuleckého 1309/4, Braník, 147 00 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
525/2017 ze dne 11.4.2017, které nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 16/2017 | 29

23.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00719999-20170919“

„MAWEXX SPEDITION s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 3016269; 
“Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “19. 9. 
2017“; OV00720001; “„Likvidátor společnosti MAWEXX SPEDI-
TION s.r.o., v likvidaci, IČ: 03016269, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 324/2017-3, ze dne 20.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 26.4.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00720001-20170919“

„AKAM Energy, a.s. v likvidaci“; Likvidace; 28513908; “Zelinářská 
530/10, Braník, 147 00 Praha 4“; “19. 9. 2017“; OV00719976; “ 
Obchodní jméno: AKAM Energy, a.s. v likvidaci Sídlo: Zelinářská 
530/10, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 28513908 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 14973 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AKAM Energy, a.s. v likvidaci, IČ: 28513908, Zelinářská 
530/10, Braník, 147 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719976-20170919“

„Dalmore Business, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24799939; 
“Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“; “19. 9. 2017“; 
OV00764573; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Dalmore Business, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 13000, IČ: 24799939, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 175362, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.7.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.6.2017, č.j. 85Cm 650/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnostiDalmoreBusi-
ness,s.r.o.v likvidaci OV00764573-20170919“

„IMM Media s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28433998; “U továren 
261/27, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; OV00772736; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1408/2017-4 
ze dne 11.7.2017 byla společnost IMM Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28433998, se sídlem U továren 261/27, Hostivař, 102 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772736-20170921“

„KARAMA EXPORT - IMPORT, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
64941078; “Poděbradská 538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9“; 
“21. 9. 2017“; OV00772754; “Společnost KARAMA EXPORT - 
IMPORT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64941078, se sídlem Poděbradská 
538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42206, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 1581/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 2016. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámeníulikvidátora naadrese:Hlista &amp; Pril, v.o.s., 
sesídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772754-
20170921“

„PK Statik s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28884523; “Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “21. 9. 2017“; OV00772748; 
“Společnost PK Statik s.r.o. v likvidaci, IČ: 28884523, se sídlem 

Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151010, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 765/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese: Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., sesídlem Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1. 
OV00772748-20170921“

„Weltmeister, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 26972093; “Poděbaby 
6, 580 01 Havlíčkův Brod“; “21. 9. 2017“; OV00772783; “Společ-
nost Weltmeister, s.r.o., IČ: 26972093, se sídlem Havlíčkův Brod 
– Poděbaby 6, oznamuje, že dnem 15. září 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00772783-20170921“

„EBER spol. r.o. v likvidaci“; Likvidace; 0200646; “Praha 1, 
V kolkovně 919/4, PSČ 110 00“; “21. 9. 2017“; OV00772774; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 637/2017 
ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 19.07.2017, 
byla společnost EBER spol. r.o., se sídlem Praha 1, V kolkovně 
919/4, PSČ 110 00, IČ: 00200646, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772774-20170921“

„Pietro Versanni, z.s.p.o. v likvidaci“; Likvidace; 75049279; “Praha 
2, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00772767; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 37/2017 ze 
dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 30.05.2017, byla 
společnost Pietro Versanni, z.s.p.o., se sídlem Praha 2, Kunětická 
2534/2, PSČ 120 00, IČ: 75049279, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772767-
20170921“

„PETIM s. r. o. v likvidaci“; Likvidace; 25291211; “Vinohrad-
ská 1183/83, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “21. 9. 2017“; 
OV00772735; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
574/2017 - 5 ze dne 19.5.2017 byla společnost PETIM s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25291211, se sídlem Vinohradská 1183/83, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772735-20170921“

„INGO - inženýrská organizace s. r. o. v likvidaci“; Likvidace; 
25207628; “Aš, Příkrá 2776, okres Cheb, PSČ 352 01“; “21. 
9. 2017“; OV00728200; “INGO - inženýrská organizace s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Aš, Příkrá 2776, okres Cheb, PSČ 35201, 
IČ: 25207628, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložce 8319, oznamuje, že jediný společník 
společnosti při rozhodl dne 16. 8. 2017 o zrušení společnosti 
s likvidací a tímto rozhodnutím společnost ke dni 16. 8. 2017 
vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě třech měsíců ode dne druhého uveřejnění této výzvy, 
přihlásili své pohledávky písemně na adresu společnosti Aš, 
Okružní 2776, PSČ 352 01 nebo do datové schránky společnosti. 
OV00728200-20170921“

„KRARUN s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28998219; “Holečkova 
386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “21. 9. 2017“; OV00772753; 
“Společnost KRARUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28998219, se sídlem 
Holečkova 386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158853, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1598/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátorana adrese:Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00772753-20170921“

„LENSMAN s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 62914219; “U podchodu 
826/5, Střešovice, 162 00 Praha 6“; “21. 9. 2017“; OV00772752; 
“Společnost LENSMAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 62914219, se sídlem 
U podchodu 826/5, Střešovice, 162 00 Praha 6, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35371, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 12. 2015, pod sp.zn. 83Cm 587/2015–7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora naadrese:Hlista&amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1. 
OV00772752-20170921“

„Stavební sdružení DN, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 60279036; 
“Praha 5, Vackova 1540/2, PSČ 150 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00772776; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
450/2017 ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 
15.07.2017, byla společnost Stavební sdružení DN, s.r.o., se 
sídlem Praha 5, Vackova 1540/2, PSČ 150 00, IČ: 60279036, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772776-20170921“

„Metaxstav s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28437845; “Praha 10, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00“; “21. 9. 2017“; OV00772773; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2210/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 7.04.2017, byla 
společnost Metaxstav s.r.o., se sídlem Praha 10, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, IČ: 28437845, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772773-
20170921“

„KIRSTEN Consulting s.r.o v likvidaci“; Likvidace; 2075296; “Praha 
2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; OV00728222; 
“Oznamuji, že jediný společník při výkonu působnosti valné 
hromady rozhoduje o zrušení společnosti KIRSTEN Consulting 
s.r.o., IČ: 02075296, se sídlem Praha 2, Sokolská 1605/66, 
PSČ: 120 00 s likvidací ke dni 2.6.2017, dále se jmenuje likvi-
dátorem společnosti. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vy-
zývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Josef Pova, Vilová 182, Litvínov – Janov. Obchodní společnost 
vystupuje po názvem firmy: KIRSTEN Consulting s.r.o. v likvidaci. 
OV00728222-20170921“

„AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY, RALLY KLUB KREJČA v AČR“; 
Likvidace; 70537046; “Švermova 269, 378 42 Nová Včelnice“; 
“21. 9. 2017“; OV00728217; “Společnost AUTOKLUB ČESKÉ 
REPUBLIKY, RALLY KLUB KREJČA v AČR, se sídlem Švermova 
269, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 70537046 oznamuje, že dne 
8.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora JAN KREJČA, Na Hliněnce 445, 378 42 Nová Včelnice. 
OV00728217-20170921“

„EXPRESSTRANS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26462036; “Praha 
10, Strašnice, Dětská 1326/152“; “21. 9. 2017“; OV00772807; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 145/2017-7, 
ze dne 25.5.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti EX-
PRESSTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26462036, se sídlem Praha 
10, Dětská 1326/152, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem 
Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu sídla likvidátorky. OV00772807-
20170921“

„Bohemia-Solaris, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26739160; 
“Podvinný Mlýn 2126/1, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “21. 9. 
2017“; OV00772760; “Společnost Bohemia-Solaris, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26739160, se sídlem Podvinný Mlýn 2126/1, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 90713, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení ěstského soudu v Praze ze dne 25. 5. 2016, pod sp.zn. 
83Cm 1100/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 16/2017 | 30

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dnezveřejněnídruhéhooznámeníu likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s.,se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772760-20170921“

„WESTBÖHMISCHE IMMOBILIEN MANAGEMENT, s.r.o. v likvi-
daci“; Likvidace; 61774332; “353 1 Mariánské Lázně, Úšovice, 
Hroznatova 493/27“; “21. 9. 2017“; OV00728224; “WEST-
BÖHMISCHE IMMOBILIEN MANAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, 
Mariánské Lázně, Hroznatova 493/27, Úšovice, PSČ 353 01, 
IČ: 61774332, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5641, oznamuje, 
že rozhodnutím společníků společnosti na valné hromadě ze dne 
29. 5. 2017 byla společnost WESTBÖHMISCHE IMMOBILIEN 
MANAGEMENT, s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 1. 6. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Jaroslav Veselka, Stará Voda 
138, PSČ 353 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu li-
kvidátora. OV00728224-20170921“

„BUMERANG KONTAKT, s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 25822063; 
“U Hřbitova 1187/24, Kylešovice, 747 06 Opava“; “21. 9. 2017“; 
OV00728202; “Výzva věřitelům společnosti BUMERANG KON-
TAKT, s.r.o. se sídlem U Hřbitova 1187/24, Kylešovice, 747 06 
Opava, IČ: 25822063, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 19389. Ozna-
mujeme Vám, že společnost BUMERANG KONTAKT, s.r.o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 1.9.2017, a to 
s účinností ke dni 1.9.2017. Dále vyzýváme věřitele společnosti 
BUMERANG KONTAKT, s.r.o., aby přihlásili společnosti své po-
hledávky a to nejpozději do 31.1.2018. V Opavě dne 1.9.2017 
Ing. Marcel Jedlička likvidátor společnosti OV00728202-
20170921“

„Sinergia Praha, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 61500313; 
“Praha 2, Zahořanského 1644/3, PSČ 120 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00772770; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
96/2017 ze dne 18.7.2017, které nabylo právní moci dne 23. 8. 
2017, byla společnost Sinergia Praha, spol. s r.o., se sídlem Praha 
2, Zahořanského 1644/3, PSČ 120 00, IČ: 61500313, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772770-20170921“

„TROPEN FINANCE, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
27848647; “Prievidzská 3088/23b, 787 01 Šumperk“; “21. 9. 
2017“; OV00728227; “Likvidátor společnosti TROPEN FINANCE, 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; se sídlem Prievidzská 3088/23b, 
787 01 Šumperk, IČ: 27848647, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 43392, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
53/2017-11 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku I. dne 7.7.2017 a ve výroku II.-V. dne 25.7.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi-
na výšeuvedenéadrese.OV00728227-20170921“

„Bytové družstvo Kotkova 19 družstvo - v likvidaci“; Likvi-
dace; 27743438; “Kotkova 19, 618 00 Brno“; “21. 9. 2017“; 
OV00728196; “Bytové družstvo Kotkova 19, družstvo - v likvida-
ci vstoupilo dne 18.7.2017 do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili případné pohledávky v zákonné lhůtě na adrese Bytové 
družstvo Kotkova 19, družstvo - v likvidaci, Kotkova 19, 618 00 
Brno. OV00728196-20170921“

„&quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 1215&quot; 
, v likvidaci“; Likvidace; 26440113; “Praha 9 - Kyje, Manželů 
Dostálových 1215, PSČ 198 00“; “21. 9. 2017“; OV00728218; 
“Společnost &quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 
1215&quot; , v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, 
na adrese Plzeňská 2095/150, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00728218-20170921“

„Select Brand Praga s.r.o.“; Likvidace; 24246514; “Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4“; “21. 9. 2017“; OV00772789; “Ob-
chodní společnost Select Brand Praga s.r.o., IČ: 24246514, se 
sídlem Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se 
ke dni 28.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1193/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost Select Brand Praga s.r.o. 

v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772789-20170921“

„Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. - místní organi-
zace Jablonné v Podještědí“; Likvidace; 65650115; “Česká Ves 63, 
471 25 Jablonné v Podještědí“; “21. 9. 2017“; OV00728228; “ 
Obchodní jméno: Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. 
- místní organizace Jablonné v Podještědí v likvidaci Sídlo: Česká 
Ves 63, 471 25 Jablonné v Podještědí IČ: 65650115 Zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl L, vložka 48296 Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 
31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr 
Voženílek s bydlištěm Česká Ves 63, 471 25 Jablonné v Podješ-
tědí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adre-
se likvidátora: Petr Voženílek, Česká Ves 63, 471 25 Jablonné 
v Podještědí. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovipísemně údaje o majetku po-
bočnéhospolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV00728228-20170921“

„Alpina Europa s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26305551; “Brno, 
Hudcova 78b, PSČ 612 00“; “21. 9. 2017“; OV00728206; “Spo-
lečnost Alpina Europa s.r.o., Brno, Hudcova 78b, PSČ 612 00, 
IČ: 26305551 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 147/2016-95 zrušena a dnem 20.6.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Alpina Europa s.r.o. v likvidaci, 
Brno, Hudcova 78b, PSČ 612 00, IČ: 26305551 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Alpina Europa s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00728206-20170921“

„BALAZ PRODUCTION CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
25274813; “Praha 2, Chodská 1032/27, PSČ 120 00“; “21. 9. 
2017“; OV00772738; “Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 884Cm 45/2017 - 5 ze dne 21.3.2017 byla společnost 
BALAZ PRODUCTION CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25274813, se 
sídlem Praha 2, Chodská 1032/27, PSČ 12000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772738-20170921“

„&quot; B E K R B A&quot; , spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
46507566; “Železničního pluku 1631, 530 02 Pardubice - Višňov-
ka“; “21. 9. 2017“; OV00772782; “&quot; B E K R B A&quot; 
, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46507566, se sídlem Železničního 
pluku 1631, 530 02 Pardubice - Višňovka, oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
ze dne 14.3.2016, č.j. 44Cm 231/2006-19 byla společnost zru-
šena s likvidací a tímto usnesením byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00772782-
20170921“

„Credoma a.s. v likvidaci“; Likvidace; 27196062; “Karolinská 
661/4, 186 00 Praha 8“; “21. 9. 2017“; OV00728204; “Společ-
nost Credoma a.s. v likvidaci, IČ: 27196062, se sídlem Karolinská 
661/4, 186 00 Praha 8, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Cre-
doma a.s. v likvidaci; David &amp; Macek, advokátní kancelář, 
s.r.o., likvidátor OV00728204-20170921“

„studio v2 s.r.o.“; Likvidace; 4863496; “Dolní náměstí 305/21, 
Opava, PSČ 746 01“; “21. 9. 2017“; OV00728197; “Společnost 
studio v2 s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Langer, bytem Opava, 
Kateřinky, Na Pastvisku 1468/10, 747 05. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00728197-20170921“

„HANA COMERC, spol. s r. o. v likvidaci“; Likvidace; 
48109029; “Jablonecká 715, 190 16 Praha 9“; “21. 9. 2017“; 
OV00772757; “Společnost HANA COMERC, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48109029, se sídlem Jablonecká 715, 190 16 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
15949, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1524/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 

do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese:Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772757-20170921“

„Steve Peterson s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 24664804; “Pra-
ha 5, Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00772804; “Upozornění věřitelům společnosti Steve Peterson 
s.r.o., v likvidaci Steve Peterson s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
5, Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00, IČ: 24664804, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 2. 5. 1961, bytem 
Praha 1, Míšeňská. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu Praha 2, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, 
dne 7. 9. 2017 Likvidátor společnosti Steve Peterson s.r.o., v li-
kvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV00772804-20170921“

„RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28925033; “Kře-
nická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; 
OV00772747; “Společnost RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28925033, se sídlem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 153495, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1393/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
torana adrese: Hlista&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772747-20170921“

„Stestav, spol. s r.o.“; Likvidace; 24798223; “K Hájům 1233/2, 
155 00 Praha 5“; “21. 9. 2017“; OV00772792; “Obchodní spo-
lečnost Stestav, spol. s r.o., IČ: 24798223, se sídlem K Hájům 
1233/2, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
855/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stestav, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772792-20170921“

„DAT a.s., akciová společnost pro využití výpočetní techniky“; 
Likvidace; 0533262; “Na Plavisku 861, 755 01 Vsetín“; “22. 9. 
2017“; OV00776961; “Společnost DAT a.s., akciová společnost 
pro využití výpočetní techniky „v likvidaci“, IČ: 00533262, se síd-
lem Na Plavisku 861, 75501 Vsetín, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2015 ze 
dne 19.8.2015 které nabylo právní moci dne 17.1.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776961-20170922“

„BYTOVÉ DRUŽSTVO VERDUNSKÁ 7“; Likvidace; 25873539; 
“Verdunská 636/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava“; “22. 
9. 2017“; OV00776957; “Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO 
VERDUNSKÁ 7 „v likvidaci“, IČ: 25873539, se sídlem Verdun-
ská 636/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
4/2017 ze dne 5.1.2017 které nabylo právní moci dne 11.4.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776957-
20170922“

„DanStar s.r.o.“; Likvidace; 25851357; “Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky“; “22. 9. 2017“; OV00776956; “Spo-
lečnost DanStar s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25851357, se sídlem 
Sokola Tůmy 1099/1, 70900 Ostrava - Hulváky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 



Konkursní noviny 16/2017 | 31

276/2015 ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 
26.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776956-20170922“

„SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o.“; Likvidace; 25831437; 
“Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776953; “Společnost SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 25831437, se sídlem Hradní 27/37, 71000 Ostra-
va - Slezská Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 285/2015 ze dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 6.5.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776953-20170922“

„Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží &quot; v likvidaci&quot; “; 
Likvidace; 2473917; Pstruží; “22. 9. 2017“; OV00733636; “Spo-
lečnost Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží &quot; v likvidaci&-
quot; , IČ: 02473917, sídlem Pstruží vstoupila dne 17.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.7.2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733636-20170922“

„BURAG s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25741560; “Hybern-
ská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; 
OV00733641; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost BURAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 25741560, se sídlem Hybernská 
1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 4. července 2017, č.j. 84 Cm 
1233/2017-6, v právní moci od 5. srpna 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00733641-20170922“

„L I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglickém 
jazyce/“; Likvidace; 49903659; “Suldovského 491/22, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec“; “22. 9. 2017“; OV00776939; “Spo-
lečnost L I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglic-
kém jazyce/ oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. HANA KŘENKOVÁ, bytem 
Na Okruhu 978/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00776939-20170922“

„NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27436373; “K dobré 
vodě 142/266, 154 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00776937; 
“Společnost NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Holyně, K Dobré Vodě 142/266, PSČ 15400, IČ: 27436373, 
oznamuje, že dne 30.5.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 448/2017 - 5 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00776937-
20170922“

„Call-Nav s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25925709; “Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “22. 9. 2017“; OV00733656; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Call-Nav 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
5. 2017, č. j. 83Cm 870/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Call-Nav s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Call-
Nav s.r.o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00733656-20170922“

„NET On Line, s.r.o.“; Likvidace; 27138003; “Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733665; “Ob-
chodní společnost NET On Line, s.r.o., IČ: 27138003, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 

82Cm 9/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NET On Line, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733665-20170922“

„ASTON REIM s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24769339; “Poli-
tických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 
2017“; OV00733696; “Obchodní jméno: ASTON REIM s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, Praha 
1, PSČ 110 00 IČ: 24769339 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172819. Oznamuje-
me tímto, že společník společnosti ASTON REIM s.r.o. v likvidaci 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila 
do likvidace dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována paní Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Via-
duktem 980/55, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00. Ve smyslu § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají 
věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili 
v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 
980/55, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00 a aby tyto své pohledáv-
kytouto přihláškounáležitěprokázali. OV00733696-20170922“

„MONEY Consulting - czk, s.r.o. „; Likvidace; 25978624; “Nádraž-
ní 4, 584 01 Ledeč nad Sázavou „; “22. 9. 2017“; OV00733698; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
25/2017-3, ze dne 18. dubna 2017, které nabylo právní moci 
dne 10. května 2017, byla zrušena společnost MONEY Consul-
ting – czk, s.r.o., se sídlem Nádražní 4, 584 01 Ledeč nad Sá-
zavou, IČ: 25978624 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00733698-20170922“

„CONSPORT a.s. v likvidaci“; Likvidace; 18626521; “Praha 1 - 
Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733649; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CONSPORT a.s. v likvidaci, IČ: 18626521, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1030/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CONSPORT 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 
2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CONSPORT a.s. v likvidaci, IČ: 18626521, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733649-20170922“

„VYRA, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 46980741; “náměstí 
Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou“; “22. 9. 2017“; 
OV00776948; “Obchodní korporace VYRA, spol. s r.o. se síd-
lem náměstí Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou, 
IČ: 46980741, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 53/2017-42 ze dne 25.7.2017 
s nabytím právní moci dne 25.8.2017 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00776948-20170922“

„CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 47540915; “Sedlča-
ny, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01“; “22. 9. 2017“; 
OV00733657; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47540915, se sídlem 
Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 964/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CHEMAGRO, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 
2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47540915, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733657-20170922“

„Bionel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24822990; “Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00776934; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2017 - 3 ze dne 
20.6.2017 byla společnost Bionel s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822990, 
se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 11000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00776934-20170922“

„COMMACO, spol. s r.o.“; Likvidace; 18608434; “Dobříš 230, 
PSČ 253 01“; “22. 9. 2017“; OV00733653; “Městský soud v Pra-

ze rozhodl o zrušení společnosti COMMACO, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 18608434, se sídlem Dobříš 230, PSČ 253 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2017, č. j. 83Cm 975/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti COM-
MACO, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti COMMACO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18608434, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733653-20170922“

„PORTER DEVELOPMENT a.s. „; Likvidace; 29185301; “V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776940; “Společnost PORTER DEVELOPMENT a.s., 
IČ: 29185301 se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle B, vložka 10889, oznamuje, že dne 
7.8.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady o zrušení společnosti ze dne 26.7.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese zmocněného advokáta spol. PORTER DEVELOP-
MENT a.s., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsané v seznamu 
u ČAK pod ev. č., 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 466 01 
Jablonec nad Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy PORTER DEVELOPMENT a.s. &quot; v likvidaci&quot; . 
OV00776940-20170922“

„AB plus partneři s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25285556; “Par-
dubice, S. K. Neumanna 1316, PSČ 530 02“; “22. 9. 2017“; 
OV00776938; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
společnost AB plus partneři s.r.o. v likvidaci se sídlem Pardubi-
ce, S. K. Neumanna 1316, PSČ 530 02, IČ: 25285556 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka č. 12971 oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích 
ze dne 22.2.2010, č.j. 44Cm 253/2009-8, které nabylo právní 
moci dne 31.3.2010, vstoupila ke dni 31.3.2010 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost ET NEXUM, 
v.o.s., se sídlem Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06, 
IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV00776938-
20170922„

„Mríja, s.r.o.“; Likvidace; 25119648; “Hornoměcholupská 600, 
109 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733681; “Obchodní spo-
lečnost Mríja, s.r.o., IČ: 25119648, se sídlem Hornoměcholup-
ská 600, 109 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 2.12.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1980/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Mríja, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733681-20170922“

„Maltský klub v likvidaci“; Likvidace; 1541862; “Praha 1, Kap-
rova 14/13, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00733629; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 5/2017 ze dne 
3.1.2017, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byl spolek 
Maltský klub, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 
IČ: 01541862, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00733629-20170922“

„MILANO 2010, s.r.o.“; Likvidace; 27962661; “Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2“; “22. 9. 2017“; OV00733685; “Obchodní spo-
lečnost MILANO 2010, s.r.o., IČ: 27962661, se sídlem Korunní 
588/4, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.3.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 30/2017-9 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost MILANO 2010, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733685-20170922“

„Shape Investment and Asset Management s.r.o. v likvidaci“; 
Likvidace; 25752014; “Politických vězňů 912/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733695; “Obchodní jmé-
no: Shape Investment and Asset Management s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25752014 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 670 8.  Oznamujeme tímto, že společ-



Konkursní noviny 16/2017 | 32

ník společnosti Shape Investment and Asset Management s.r.o. 
v likvidaci rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost 
vstoupila do likvidace dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována paní Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: 
Pod Viaduktem 980/55, Stodůlky Praha 5, PSČ 155 00. Ve smys-
lu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo 
jiná práva na adrese Ing. Daniela Lombinová, likvidátor,PodVi-
aduktem980/55,Stodůlky Praha5, PSČ 155 00 a aby tyto své-
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00733695-
20170922“

„FLASH MARINE CO., s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
26854309; “Nádražní 3271/136, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava“; “22. 9. 2017“; OV00776950; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 ze dne 4.4.2017 byla 
společnost FLASH MARINE CO., s.r.o. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 ze 
dne 4.4.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FLASH MA-
RINE CO., s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 26854309, se sídlem Nádražní 
3271/136, 702 00 Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00776950-20170922“

„Pietra Gastro s.r.o.“; Likvidace; 2879581; “Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733683; “Obchodní spo-
lečnost Pietra Gastro s.r.o., IČ: 02879581, se sídlem Braunero-
va 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 10.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
766/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Pietra Gastro s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733683-20170922“

„KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25721747; 
“V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; 
OV00776942; “Společnost KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25721747, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 131/2016 
– 6 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV00776942-20170922“

„AVVA construction s.r.o.“; Likvidace; 24752711; “Přívozní 
1054/2, 170 00 Praha 7“; “22. 9. 2017“; OV00733673; “Ob-
chodní společnost AVVA construction s.r.o., IČ: 24752711, se 
sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
24.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 938/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AVVA construction s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733673-20170922“

„DF LES, s.r.o.“; Likvidace; 28783387; “Lampertice č.p. 5, 
PSČ 541 01“; “22. 9. 2017“; OV00733639; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 16/2017-3 byla společ-
nost DF LES, s.r.o., IČ: 28783387, se sídlem Lampertice č.p. 5, 
PSČ 541 01, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00733639-20170922“

„SNIŽOK CZ, družstvo“; Likvidace; 27508242; “Opatovice nad La-
bem, Dvořákova 228, PSČ 533 45“; “22. 9. 2017“; OV00733638; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 54 Cm 
36/2017-6 bylo družstvo SNIŽOK CZ, družstvo, IČ: 27508242, 
se sídlem Opatovice nad Labem, Dvořákova 228, PSČ 533 45, 
zrušeno s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 
Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00733638-20170922“

„BETA - RS, s.r.o.“; Likvidace; 62025562; “Černíkovice 39, 
PSČ 517 04“; “22. 9. 2017“; OV00733637; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 13/2017-3 byla společnost 
BETA – RS, s.r.o., IČ: 62025562, se sídlem Černíkovice č.p. 39, 
PSČ 517 04, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 

jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 
1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00733637-20170922“

„ALIVERAX TRADE s.r.o.“; Likvidace; 24836478; “Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733672; “Obchod-
ní společnost ALIVERAX TRADE s.r.o., IČ: 24836478, se sídlem 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
13.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 588/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALIVERAX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733672-20170922“

„Brovital s.r.o.“; Likvidace; 24319007; “Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733686; “Obchodní společnost 
Brovital s.r.o., IČ: 24319007, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6.3.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1507/2016-21 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Brovital s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733686-20170922“

„CZ – CERBERIUS, a.s.“; Likvidace; 26198347; “Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733675; “Obchodní spo-
lečnost CZ – CERBERIUS, a.s., IČ: 26198347, se sídlem Jinonic-
ká 732/4, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.10.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
222/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CZ – CERBERIUS, a.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733675-20170922“

„Gameon HK, s.r.o.“; Likvidace; 28800818; “Nad Šutkou 
1811/12, 182 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733689; “Ob-
chodní společnost Gameon HK, s.r.o., IČ: 28800818, se sídlem 
Nad Šutkou 1811/12, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
28.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 397/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MGameon HK, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733689-20170922“

„CLOSE VILLE s.r.o.“; Likvidace; 27861741; “Praha 1 - Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00733648; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CLOSE 
VILLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861741, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 772/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CLOSE VILLE s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti CLOSE VILLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861741, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733648-20170922“

„Stavtakt Ing s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26244683; “Praha 2, 
Legerova 1875/11, PSČ 120 00“; “22. 9. 2017“; OV00733627; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 602/2017 ze 
dne 9.5.2017, které nabylo právní moci dne 1. 8. 2017, byla spo-
lečnost Stavtakt Ing s.r.o., se sídlem Praha 2, Legerova 1875/11, 
PSČ 120 00, IČ: 26244683, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733627-20170922“

„První český tenisový klub ve Frýdku-Místku“; Likvidace; 
43963595; Frýdek-Místek; “20. 9. 2017“; OV00768644; “Společ-
nost První český tenisový klub ve Frýdku-Místku, IČ: 43963595, 
sídlem Frýdek-Místek vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 8.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-

hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00768644-
20170920“

„HEDVIKA, s.r.o., &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
42865131; “Na Parceli 10/6, 736 01 Havířov - Šumbark“; 
“20. 9. 2017“; OV00768657; “Likvidátor Bc. Božena Dobešo-
vá, DiS., (dříve Burkotová) společnosti HEDVIKA, spol. s r.o., 
IČ: 42865131, sídlo Na Parceli 10/6, Havířov - Šumbark, ozna-
muje zrušení společnosti a vyzývá všechny případné věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní. OV00768657-20170920“

„Voxam Construction s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28613937; 
“Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “20. 9. 2017“; 
OV00724239; “Společnost Voxam Construction s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28613937 zapsaná v OR u MS Praha C 163705 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00724239-20170920“

„Sdružení rodičů při ZŠ Fryčovice“; Likvidace; 2473496; Fryčo-
vice; “20. 9. 2017“; OV00768638; “Společnost Sdružení rodičů 
při ZŠ Fryčovice, IČ: 02473496, sídlem Fryčovice vstoupila dne 
1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1.8.2017 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00768638-20170920“

„FED-OIL s.r.o. „v likvidaci“ „; Likvidace; 28607562; “Frýdek – Mís-
tek, Místek, Maxima Gorkého 410, PSČ 738 01 „; “20. 9. 2017“; 
OV00768677; “FED-OIL s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Frýdek – Místek, 
Místek, Maxima Gorkého 410, PSČ: 738 01 IČ: 28607562 Usne-
sením KS v Ostravě čj. 24 Cm 205/2016-26 společnost FED-OIL 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Frýdek – Místek, Místek, Maxima Gorké-
ho 410, PSČ: 738 01, IČ: 28607562, vstoupila ke dni 28.07.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00768677-20170920“

„Sdružení rodičů při MŠ Brušperk“; Likvidace; 47861550; 
Brušperk; “20. 9. 2017“; OV00768639; “Společnost Sdružení ro-
dičů při MŠ Brušperk, IČ: 47861550, sídlem Brušperk vstoupila 
dne 8.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 8.8.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00768639-20170920“

„FONDIT s.r.o, v likvidaci“; Likvidace; 25421034; “Ruská 156/1, 
Liberec 1 - Staré město , 460 01 Liberec“; “20. 9. 2017“; 
OV00724247; “ Obchodní jméno: FONDIT s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: Ruská 156/1, Liberec 1 – Staré Město, 46001 IČ: 25421034 
Společnost FONDIT s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována - Ing. Vladi-
míra Žďárská, Horská 285, 460 14 Liberec Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do čtyř měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00724247-20170920“

„Bookman Movies, s.r.o.“; Likvidace; 27860523; “Dušní 906/8, 
110 00 Praha 1“; “20. 9. 2017“; OV00768662; “Likvidátor spo-
lečnosti Bookman Movies, s.r.o. se sídlem Dušní 906/8, 11000 
Praha 1, IČ: 27860523, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C 122303, vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
754/2017 dne 31.05.2017, které nabylo právní moci dne 
8.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00768662-
20170920“

„B.B. spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 18629091; “Narcisová 
2850/2, 106 00 Praha 10“; “20. 9. 2017“; OV00768663; “Likvi-
dátor společnosti B.B. spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Narcisová 
2850/2, 10600 Praha 10, IČ: 18629091, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 2231, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm526/2017 - 5 dne 28.04.2017, které nabylo právní moci 
dne 1. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 16/2017 | 33

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00768663-
20170920“

„BATEL s.r.o.“; Likvidace; 26204096; “Ve Žlíbku 2518/17, 193 00 
Praha 9“; “20. 9. 2017“; OV00724251; “Dnem 1.8.2017 společ-
nost BATEL s.r.o., IČ: 26204096, Ve Žlíbku 2518/17, Praha 9, 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, C 79464, vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Peter Kmeť. Vyzýváme 
všechny věřitele a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky případně jiná práva ve lhůtě do 20.12.2017 
na adrese likvidátora: Obora 355, 582 82 Golčův Jeníkov. 
OV00724251-20170920“

„NARIS s.r.o.“; Likvidace; 27945022; “Ve žlíbku 1849/2a, 193 00 
Praha 20“; “20. 9. 2017“; OV00768669; “Likvidátor společnosti 
NARIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Ve žlíbku 1849/2a, 19300 Praha 
20, IČ: 27945022, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 128391, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 342/2017-5 
dne 12.05.2017, které nabylo právní moci dne 14.06.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768669-20170920“

„AKL s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25068440; “Praha 4, Urbánkova 
3364/55, PSČ 143 00“; “20. 9. 2017“; OV00724253; “Likvidátor 
společnosti AKL s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Urbánkova 3364/55, 
IČ: 25068440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 46911 oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady ze dne 13.12.2016 vstoupila 
společnost ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky, případně jiná práva na adrese likvi-
dátora společnosti: Bc. Ireny Klimánkové, Praha 4, Branišovská 
195/31. OV00724253-20170920“

„Gact s.r.o. - v likvidaci“; Likvidace; 4097131; “Mošnova 666/2, 
586 01 Jihlava“; “20. 9. 2017“; OV00768660; “Oznámení Likvidá-
tor společnosti Gact s.r.o. - v likvidaci se sídlem Jihlava, Mošnova 
666/2, PSČ 586 01, IČ: 04097131, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88148 
oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila dne 6.9.2017 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě. Ilona Flori-
ánová likvidátor Gact s.r.o. - v likvidaci OV00768660-20170920“

„KAI JIE s.r.o.“; Likvidace; 27375650; “Evropská 529/24, 160 00 
Praha 6“; “20. 9. 2017“; OV00768668; “Likvidátor společnos-
ti KAI JIE s.r.o. se sídlem Evropská 529/24, 16000 Praha 6, 
IČ: 27375650, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 629/2016-5 dne 
2.02.2017, které nabylo právní moci dne 29.06.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768668-20170920“

„TOKATO s.r.o.“; Likvidace; 25308084; “Sladkovského 3065/14, 
Prostějov, PSČ 796 01“; “20. 9. 2017“; OV00768636; “ Obchod-
ní jméno: TOKATO s.r.o. Sídlo: Sladkovského 3065/14, Pro-
stějov, PSČ 796 01 IČ: 25308084 Společnost TOKATO s.r.o., 
IČ: 25308084, se sídlem Sladkovského 3065/14, Prostějov, 
PSČ 796 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 24336, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č. j. 1 Cm 89/2017-5. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace TOKATO s.r.o., v likvidaci. 
OV00768636-20170920“

„LOXA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28232577; “Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha 8“; “20. 9. 2017“; OV00724226; “Společ-
nost LOXA s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 28232577 zapsaná v OR u MS Praha C 
134112 oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724226-20170920“

„Skyroof Praha s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 2623323; “V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10“; “20. 9. 2017“; OV00724243; 
“Společnost Skyroof Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem V dolině 

1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 02623323 zapsaná v OR 
u MS Praha C 221456 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00724243-20170920“

„Shiha s.r.o.“; Likvidace; 26432463; “U obecního dvora 793/2, 
110 00 Praha 1“; “20. 9. 2017“; OV00768665; “Likvidátor společ-
nosti Shiha s.r.o. se sídlem U obecního dvora 793/2, 11000 Praha 
1, IČ: 26432463, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 81767, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 729/2017 dne 
31.05.2017, které nabylo právní moci dne 5.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00768665-20170920“

„BETTALE s.r.o.“; Likvidace; 27376711; “Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno „; “20. 9. 2017“; OV00768649; “Obchodní 
jméno: BETTALE s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 27376711 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
180/2008-37, ze dne 24. 3. 2011, byla obchodní korporace BET-
TALE s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27376711 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 6. 2011. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
93/2016 – 32 ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2017. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejněnítohoto oznámení 
přihlásilisvé pohledávkydo likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00768649-20170920“

„SEBASTIÁN o.s. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 22737766; 
“Třemešná 295, 793 82 Třemešná“; “20. 9. 2017“; OV00768655; 
“Obchodní jméno: SEBASTIÁN o.s. &quot; v likvidaci&quot; 
Sídlo: Třemešná 295, 793 82 Třemešná IČ: 22737766 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 13329 Společnost SEBASTIÁN o.s. &quot; v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Irena Kirchnerová, Alšovo nám. 529/10, 
708 00 Ostrava 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00768655-20170920“

„Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v likvidaci“„; Likvidace; 48398403; 
“Ostrava, Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00“; 
“20. 9. 2017“; OV00768679; “Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v li-
kvidaci“ sídlo: Ostrava, Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, 
PSČ: 710 00 IČ: 48398403 Rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 3.05.2017 jsem byl 
na základě plné moci ze dne 18.09.2017 ustanoven likvidátorem 
Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ: 710 00 IČ: 48398403 
Vstoupila ke dni 3.05.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS. ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek OV00768679-20170920“

„Steve Peterson s.r.o., v likvidaci“; Likvidace; 24664804; “Pra-
ha 5, Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00“; “21. 9. 2017“; 
OV00772804; “Upozornění věřitelům společnosti Steve Peterson 
s.r.o., v likvidaci Steve Peterson s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
5, Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00, IČ: 24664804, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 2. 5. 1961, bytem 
Praha 1, Míšeňská. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu Praha 2, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, 
dne 7. 9. 2017 Likvidátor společnosti Steve Peterson s.r.o., v li-
kvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV00772804-20170921“

„RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28925033; “Kře-
nická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “21. 9. 2017“; 
OV00772747; “Společnost RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28925033, se sídlem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 153495, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1393/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
torana adrese: Hlista&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772747-20170921“

„Stestav, spol. s r.o.“; Likvidace; 24798223; “K Hájům 1233/2, 
155 00 Praha 5“; “21. 9. 2017“; OV00772792; “Obchodní spo-
lečnost Stestav, spol. s r.o., IČ: 24798223, se sídlem K Hájům 
1233/2, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
855/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stestav, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772792-20170921“

„DAT a.s., akciová společnost pro využití výpočetní techniky“; 
Likvidace; 0533262; “Na Plavisku 861, 755 01 Vsetín“; “22. 9. 
2017“; OV00776961; “Společnost DAT a.s., akciová společnost 
pro využití výpočetní techniky „v likvidaci“, IČ: 00533262, se síd-
lem Na Plavisku 861, 75501 Vsetín, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2015 ze 
dne 19.8.2015 které nabylo právní moci dne 17.1.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776961-20170922“

„BYTOVÉ DRUŽSTVO VERDUNSKÁ 7“; Likvidace; 25873539; 
“Verdunská 636/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava“; “22. 
9. 2017“; OV00776957; “Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO 
VERDUNSKÁ 7 „v likvidaci“, IČ: 25873539, se sídlem Verdun-
ská 636/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
4/2017 ze dne 5.1.2017 které nabylo právní moci dne 11.4.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776957-
20170922“

„DanStar s.r.o.“; Likvidace; 25851357; “Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky“; “22. 9. 2017“; OV00776956; “Spo-
lečnost DanStar s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25851357, se sídlem 
Sokola Tůmy 1099/1, 70900 Ostrava - Hulváky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
276/2015 ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 
26.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776956-20170922“

„SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o.“; Likvidace; 25831437; 
“Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776953; “Společnost SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 25831437, se sídlem Hradní 27/37, 71000 Ostra-
va - Slezská Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 285/2015 ze dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 6.5.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00776953-20170922“

„Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží &quot; v likvidaci&quot; “; 
Likvidace; 2473917; Pstruží; “22. 9. 2017“; OV00733636; “Spo-
lečnost Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží &quot; v likvidaci&-
quot; , IČ: 02473917, sídlem Pstruží vstoupila dne 17.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.7.2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 



Konkursní noviny 16/2017 | 34

v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733636-20170922“

„BURAG s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25741560; “Hybern-
ská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; 
OV00733641; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost BURAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 25741560, se sídlem Hybernská 
1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 4. července 2017, č.j. 84 Cm 
1233/2017-6, v právní moci od 5. srpna 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00733641-20170922“

„L I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglickém 
jazyce/“; Likvidace; 49903659; “Suldovského 491/22, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec“; “22. 9. 2017“; OV00776939; “Spo-
lečnost L I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglic-
kém jazyce/ oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. HANA KŘENKOVÁ, bytem 
Na Okruhu 978/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00776939-20170922“

„NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27436373; “K dobré 
vodě 142/266, 154 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00776937; 
“Společnost NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Holyně, K Dobré Vodě 142/266, PSČ 15400, IČ: 27436373, 
oznamuje, že dne 30.5.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 448/2017 - 5 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00776937-
20170922“

„Call-Nav s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25925709; “Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “22. 9. 2017“; OV00733656; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Call-Nav 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
5. 2017, č. j. 83Cm 870/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Call-Nav s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Call-
Nav s.r.o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00733656-20170922“

„NET On Line, s.r.o.“; Likvidace; 27138003; “Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733665; “Ob-
chodní společnost NET On Line, s.r.o., IČ: 27138003, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 9/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NET On Line, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733665-20170922“

„ASTON REIM s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24769339; “Poli-
tických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “22. 9. 
2017“; OV00733696; “Obchodní jméno: ASTON REIM s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, Praha 
1, PSČ 110 00 IČ: 24769339 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172819. Oznamuje-
me tímto, že společník společnosti ASTON REIM s.r.o. v likvidaci 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila 
do likvidace dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována paní Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Via-
duktem 980/55, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00. Ve smyslu § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají 
věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili 
v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 
980/55, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00 a aby tyto své pohledáv-
kytouto přihláškounáležitěprokázali. OV00733696-20170922“

„MONEY Consulting - czk, s.r.o. „; Likvidace; 25978624; “Nádraž-
ní 4, 584 01 Ledeč nad Sázavou „; “22. 9. 2017“; OV00733698; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
25/2017-3, ze dne 18. dubna 2017, které nabylo právní moci 
dne 10. května 2017, byla zrušena společnost MONEY Consul-
ting – czk, s.r.o., se sídlem Nádražní 4, 584 01 Ledeč nad Sá-

zavou, IČ: 25978624 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00733698-20170922“

„CONSPORT a.s. v likvidaci“; Likvidace; 18626521; “Praha 1 - 
Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; 
OV00733649; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CONSPORT a.s. v likvidaci, IČ: 18626521, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1030/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CONSPORT 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 
2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CONSPORT a.s. v likvidaci, IČ: 18626521, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733649-20170922“

„VYRA, spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 46980741; “náměstí 
Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou“; “22. 9. 2017“; 
OV00776948; “Obchodní korporace VYRA, spol. s r.o. se síd-
lem náměstí Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou, 
IČ: 46980741, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 53/2017-42 ze dne 25.7.2017 
s nabytím právní moci dne 25.8.2017 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00776948-20170922“

„CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 47540915; “Sedlča-
ny, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01“; “22. 9. 2017“; 
OV00733657; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47540915, se sídlem 
Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 964/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CHEMAGRO, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 
2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CHEMAGRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47540915, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733657-20170922“

„Bionel s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24822990; “Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00776934; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2017 - 3 ze dne 
20.6.2017 byla společnost Bionel s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822990, 
se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 11000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00776934-20170922“

„COMMACO, spol. s r.o.“; Likvidace; 18608434; “Dobříš 230, 
PSČ 253 01“; “22. 9. 2017“; OV00733653; “Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti COMMACO, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 18608434, se sídlem Dobříš 230, PSČ 253 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2017, č. j. 83Cm 975/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti COM-
MACO, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti COMMACO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18608434, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733653-20170922“

„PORTER DEVELOPMENT a.s. „; Likvidace; 29185301; “V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava“; “22. 9. 2017“; 
OV00776940; “Společnost PORTER DEVELOPMENT a.s., 
IČ: 29185301 se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle B, vložka 10889, oznamuje, že dne 
7.8.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady o zrušení společnosti ze dne 26.7.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese zmocněného advokáta spol. PORTER DEVELOP-
MENT a.s., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsané v seznamu 
u ČAK pod ev. č., 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 466 01 
Jablonec nad Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy PORTER DEVELOPMENT a.s. &quot; v likvidaci&quot; . 
OV00776940-20170922“

„AB plus partneři s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25285556; “Par-
dubice, S. K. Neumanna 1316, PSČ 530 02“; “22. 9. 2017“; 
OV00776938; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
společnost AB plus partneři s.r.o. v likvidaci se sídlem Pardubi-

ce, S. K. Neumanna 1316, PSČ 530 02, IČ: 25285556 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka č. 12971 oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích 
ze dne 22.2.2010, č.j. 44Cm 253/2009-8, které nabylo právní 
moci dne 31.3.2010, vstoupila ke dni 31.3.2010 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost ET NEXUM, 
v.o.s., se sídlem Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06, 
IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV00776938-
20170922„

„Mríja, s.r.o.“; Likvidace; 25119648; “Hornoměcholupská 600, 
109 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; OV00733681; “Obchodní spo-
lečnost Mríja, s.r.o., IČ: 25119648, se sídlem Hornoměcholup-
ská 600, 109 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 2.12.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1980/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Mríja, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733681-20170922“

„Maltský klub v likvidaci“; Likvidace; 1541862; “Praha 1, Kap-
rova 14/13, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00733629; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 5/2017 ze dne 
3.1.2017, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byl spolek 
Maltský klub, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 
IČ: 01541862, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00733629-20170922“

„MILANO 2010, s.r.o.“; Likvidace; 27962661; “Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2“; “22. 9. 2017“; OV00733685; “Obchodní spo-
lečnost MILANO 2010, s.r.o., IČ: 27962661, se sídlem Korunní 
588/4, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.3.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 30/2017-9 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost MILANO 2010, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733685-20170922“

„Shape Investment and Asset Management s.r.o. v likvidaci“; 
Likvidace; 25752014; “Politických vězňů 912/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733695; “Obchodní jmé-
no: Shape Investment and Asset Management s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25752014 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 670 8.  Oznamujeme tímto, že společ-
ník společnosti Shape Investment and Asset Management s.r.o. 
v likvidaci rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost 
vstoupila do likvidace dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována paní Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: 
Pod Viaduktem 980/55, Stodůlky Praha 5, PSČ 155 00. Ve smys-
lu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo 
jiná práva na adrese Ing. Daniela Lombinová, likvidátor,PodVi-
aduktem980/55,Stodůlky Praha5, PSČ 155 00 a aby tyto své-
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00733695-
20170922“

„FLASH MARINE CO., s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; “; Likvida-
ce; 26854309; “Nádražní 3271/136, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava“; “22. 9. 2017“; OV00776950; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 ze dne 4.4.2017 
byla společnost FLASH MARINE CO., s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 
ze dne 4.4.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FLA-
SH MARINE CO., s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 26854309, se sídlem 
Nádražní 3271/136, 702 00 Moravská Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00776950-
20170922“

„Pietra Gastro s.r.o.“; Likvidace; 2879581; “Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733683; “Obchodní spo-
lečnost Pietra Gastro s.r.o., IČ: 02879581, se sídlem Braunero-
va 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 10.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
766/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 



Konkursní noviny 16/2017 | 35

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Pietra Gastro s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733683-20170922“

„KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25721747; 
“V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10“; “22. 9. 2017“; 
OV00776942; “Společnost KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25721747, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 131/2016 
– 6 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV00776942-20170922“

„AVVA construction s.r.o.“; Likvidace; 24752711; “Přívozní 
1054/2, 170 00 Praha 7“; “22. 9. 2017“; OV00733673; “Ob-
chodní společnost AVVA construction s.r.o., IČ: 24752711, se 
sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
24.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 938/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AVVA construction s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733673-20170922“

„DF LES, s.r.o.“; Likvidace; 28783387; “Lampertice č.p. 5, 
PSČ 541 01“; “22. 9. 2017“; OV00733639; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 16/2017-3 byla společ-
nost DF LES, s.r.o., IČ: 28783387, se sídlem Lampertice č.p. 5, 
PSČ 541 01, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00733639-20170922“

„SNIŽOK CZ, družstvo“; Likvidace; 27508242; “Opatovice nad La-
bem, Dvořákova 228, PSČ 533 45“; “22. 9. 2017“; OV00733638; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 54 Cm 
36/2017-6 bylo družstvo SNIŽOK CZ, družstvo, IČ: 27508242, 
se sídlem Opatovice nad Labem, Dvořákova 228, PSČ 533 45, 
zrušeno s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 
Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00733638-20170922“

„BETA - RS, s.r.o.“; Likvidace; 62025562; “Černíkovice 39, 
PSČ 517 04“; “22. 9. 2017“; OV00733637; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 13/2017-3 byla společnost 
BETA – RS, s.r.o., IČ: 62025562, se sídlem Černíkovice č.p. 39, 
PSČ 517 04, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 
1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00733637-20170922“

„ALIVERAX TRADE s.r.o.“; Likvidace; 24836478; “Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733672; “Obchod-
ní společnost ALIVERAX TRADE s.r.o., IČ: 24836478, se sídlem 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
13.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 588/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALIVERAX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733672-20170922“

„Brovital s.r.o.“; Likvidace; 24319007; “Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1“; “22. 9. 2017“; OV00733686; “Obchodní společnost 
Brovital s.r.o., IČ: 24319007, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6.3.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1507/2016-21 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Brovital s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733686-20170922“

„CZ – CERBERIUS, a.s.“; Likvidace; 26198347; “Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5“; “22. 9. 2017“; OV00733675; “Obchodní spo-
lečnost CZ – CERBERIUS, a.s., IČ: 26198347, se sídlem Jinonic-
ká 732/4, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.10.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
222/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CZ – CERBERIUS, a.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733675-20170922“

„Gameon HK, s.r.o.“; Likvidace; 28800818; “Nad Šutkou 
1811/12, 182 00 Praha 8“; “22. 9. 2017“; OV00733689; “Ob-
chodní společnost Gameon HK, s.r.o., IČ: 28800818, se sídlem 
Nad Šutkou 1811/12, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
28.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 397/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MGameon HK, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733689-20170922“

„CLOSE VILLE s.r.o.“; Likvidace; 27861741; “Praha 1 - Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00“; “22. 9. 2017“; OV00733648; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CLOSE 
VILLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861741, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 772/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti CLOSE VILLE s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti CLOSE VILLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861741, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733648-20170922“

„Stavtakt Ing s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26244683; “Praha 2, 
Legerova 1875/11, PSČ 120 00“; “22. 9. 2017“; OV00733627; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 602/2017 ze 
dne 9.5.2017, které nabylo právní moci dne 1. 8. 2017, byla spo-
lečnost Stavtakt Ing s.r.o., se sídlem Praha 2, Legerova 1875/11, 
PSČ 120 00, IČ: 26244683, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733627-20170922“

„Tradiční umělecká řemesla, s.r.o. - v likvidaci“; Likvidace; 
25535498; “Veselá 14, 602 00 Brno-město“; “25. 9. 2017“; 
OV00740251; “Likvidátor obchodní korporace Tradiční umělecká 
řemesla, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25535498, se sídlem Veselá 14, 
602 00 Brno-město, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 25.02.2016, č.j. 1 Cm 195/2014-6, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidá-
tora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740251-
20170925“

„&quot; Studijní skupina o.s.&quot; v likvidaci“; Likvidace; 
22691669; “Dvořákova 588/13, 602 00 Brno-město“; “25. 9. 
2017“; OV00740241; “Likvidátor obchodní korporace „Studijní 
skupina o.s.“ v likvidaci, IČ: 22691669, se sídlem Dvořákova 
588/13, 602 00 Brno-město, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 20.02.2017, č.j. 1 Cm 
303/2016-3, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740241-20170925“

„Nízkoenergetické s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 28270622; “Krá-
lova 279/9, 616 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740233; “Likvi-
dátor obchodní korporace Nízkoenergetické s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28270622, se sídlem Králova 279/9, 616 00 Brno-Žabovřes-
ky, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 24.04.2017, č.j. 50 Cm 252/2016-17, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740233-20170925“

„Economical International Holding s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 
29263654; “Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “25. 9. 2017“; 

OV00740236; “Likvidátor obchodní korporace Economical In-
ternational Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 29263654, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20.12.2016, č.j. 1 Cm 
220/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740236-20170925“

„Skimmo s.r.o.“; Likvidace; 25969030; “Dolní Olešnice 111, 
543 75 Dolní Olešnice“; “25. 9. 2017“; OV00740266; “Likvidátor 
společnosti Skimmo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolní Olešnice 
111, 543 75 Dolní Olešnice, IČ: 25969030, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora : Kubelíkova 777, 541 01 Trutnov, telefonní spojení 
728 269 956. OV00740266-20170925“

„SUTAPO, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 4062876; “náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “25. 9. 2017“; OV00782188; 
“ Obchodní jméno: SUTAPO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. 
října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 04062876 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 240992 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SUTAPO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04062876, náměstí 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782188-
20170925“

„TERHONSTA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27886000; “Choťánky 
182, 290 01 Choťánky“; “25. 9. 2017“; OV00782232; “Likvidátor 
společnosti TERHONSTA s.r.o. v likvidaci se sídlem Choťánky 
182, 29001 Choťánky, IČ: 27886000, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 124190, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 556/2017 dne 2.05.2017, které nabylo právní moci dne 
6.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00782232-20170925“

„KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27187888; “Praha 10, 
Bohdalecká 1490/25, PSČ 101 00 „; “25. 9. 2017“; OV00782226; 
“Obchodní jméno: KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci IČ: 27187888, Síd-
lo: Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102984 
Obchodní společnost KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. David Vaněček, dat. nar. 7.11.1981, bytem K Machlovu 
317, 251 64 Struhařov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00782226-20170925“

„KIMSTARS s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26683334; “Koští-
řova 2285/204, 148 00 Praha 4 - Chodov“; “25. 9. 2017“; 
OV00782214; “Likvidátor společnosti KIMSTARS s.r.o. se sídlem 
Koštířova 2285/4, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 26683334, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 87084, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 808/2017 dne 6.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.09.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV00782214-20170925“

„Black Mint s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 4000234; 
“Ostrava, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00“; 
“25. 9. 2017“; OV00782231; “Společnost Black Mint s.r.o. „v li-
kvidaci“, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 
1700/4, PSČ 702 00, IČ: 04000234 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV00782231-20170925“

„Impose agro a.s. v likvidaci“; Likvidace; 25449311; “S.K. Neu-
manna 1521, 436 01 Litvínov „; “25. 9. 2017“; OV00740259; 
“Likvidátor společnosti Impose agro a.s. v likvidaci, se sídlem S.K. 



Konkursní noviny 16/2017 | 36

Neumanna 1521, 436 01 Litvínov, IČ: 25449311, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 
1422, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 10/2016-12 dne 25.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 3.8.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00740259-20170925“

„LIV KE I. s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25774093; “Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1“; “25. 9. 2017“; OV00782218; “Likvi-
dátor společnosti LIV KE I. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, IČ: 25774093, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69015, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1282/2017 dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 30. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00782218-
20170925“

„MATIVIKS družstvo v likvidaci“; Likvidace; 28290291; “Třída Ge-
nerála Píky 1996/3, 613 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740252; 
“Likvidátor obchodní korporace MATIVIKS družstvo v likvidaci, 
IČ: 28290291, se sídlem Třída Generála Píky 1996/3, 613 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27.05.2016, č.j. 1 Cm 200/2015-5, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740252-20170925“

„Tera klub-společnost teraristů Frýdek-Místek &quot; v likvida-
ci&quot; “; Likvidace; 2367874; Frýdek-Místek; “25. 9. 2017“; 
OV00740267; “Společnost Tera klub-společnost teraristů Frýdek-
Místek &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02367874, Frýdek-Místek 
vstoupila dne 17.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.7.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00740267-20170925“

„Sportovní klub fotbalový Havířov“; Likvidace; 60784598; “Frý-
decká 461/25, 736 01 Havířov“; “25. 9. 2017“; OV00740229; 
“Likvidátor spolku: Sportovní klub fotbalový Havířov “v likvidaci“, 
IČ: 60784598, se sídlem Frýdecká 461/25, 736 01 Havířov - Blu-
dovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 29.12.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.k-
limes@advokati-havirov.cz. OV00740229-20170925“

„ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25039032; 
“Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 9. 
2017“; OV00782191; “ Obchodní jméno: ČESKÁ OBCHODNÍ 
CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 25039032 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163175 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpora-
ce ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25039032, Kar-
lovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu.O-
V78219-120170925„

„BRITON Trading s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 3185176; “Ne-
klanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2“; “25. 9. 2017“; 
OV00782199; “ Obchodní jméno: BRITON Trading s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 
IČ: 03185176 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228535 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace BRI-
TON Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 03185176, Neklanova 107/22, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782199-20170925“

„Nakladatelství a vydavatelství INTERTERMIN,účelové hospo-
dářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků v likvidaci“; 
Likvidace; 0505706; “140 0 Praha 4, Dolní 1481/14“; “25. 9. 
2017“; OV00740228; “Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 76 Cm 29/2014 ze dne 24.2.2014, které nabylo právní 
moci 26.4.2014 bylo rozhodnuto o zrušení Nakladatelství a vy-
davatelství INTERTERMIN,účelové hospodářské zařízeníSyndiká-
tu překladatelů a tlumočníků v likvidaci, se sídlem 140 00 Praha 
4, Dolní 1481/14, IČ: 00505706 s likvidací. Citovaným usnese-
ním soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za Nakladatelstvím a vydavatelstvím INTERTERMIN,účelové 
hospodářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
351/8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie-
listin, prokazující oprávněnostpohledávky co do důvodu a výše. 
OV00740228-20170925“

„ARTAMA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 26086450; “Vinohrady 
793/43, 639 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740256; “Likvidátor 
obchodní korporace ARTAMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26086450, se 
sídlem Vinohrady 793/43, 639 00 Brno-Štýřice, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13.07.2016, 
č.j. 50 Cm 36/2016-50, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740256-20170925“

„KREX, spol. s r.o.“; Likvidace; 25533568; “Bílovická 112/19, 
Obřany, 614 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00740265; “Obchod-
ní jméno: KREX, spol. s r.o. Sídlo: Bílovická 112/19, Obřany, 
614 00 Brno IČ: 25533568 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 156/2017-13, ze dne 20. 7. 2017 byla obchodní spo-
lečnost KREX, spol. s r.o., se sídlem Bílovická 112/19, Obřany, 
614 00 Brno, IČ: 25533568 se zrušuje s likvidací zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetkuči neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednánílikvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00740265-20170925“

„COPACA plus, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
27839486; “Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 1753/80, 
PSČ 702 00“; “25. 9. 2017“; OV00782211; “Obchodní jméno: 
COPACA plus, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Ostrava-Mo-
ravská Ostrava, 28. října 1753/80, PSČ 702 00 IČ: 27839486 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě v oddílu C, vložka 31123 Společnost COPACA plus, 
s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; oznamuje, že na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.7.2016, č.j. 15 Cm 
3/2016-9 byla zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace společ-
nosti. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Korta, insolvenční 
správce se sídlem v Ostravě, Moravské Ostravě, ul. Poštovní 
č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popřípadě 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00782211-
20170925“

„M - Gas CZ a.s. v likvidaci“; Likvidace; 27771890; “Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “25. 9. 2017“; OV00782190; “ 
Obchodní jméno: M - Gas CZ a.s. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27771890 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11057 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace M - Gas CZ a.s. v likvidaci, IČ: 27771890, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782190-20170925“

„STABAU s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 27348601; “Krokova 4553, 
430 01 Chomutov“; “25. 9. 2017“; OV00740263; “Likvidátor 
společnosti STABAU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krokova 4553, 
430 01 Chomutov, IČ: 27348601, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25453, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 292/2017-13 dne 13.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 24.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-

to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV00740263-20170925“

„STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 45022500; “Nádražní 
709, 373 41 Hluboká nad Vltavou“; “25. 9. 2017“; OV00782236; 
“ Obchodní jméno: STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ná-
dražní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 45022500 Společ-
nost STAVPRA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Miroslav Janát, 
Nádražní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00782236-20170925“

„TEMPA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 25340140; 
“Vsetín, Na rovině 1370“; “25. 9. 2017“; OV00740269; “Spo-
lečnost TEMPA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 25340140, 
sídlem Vsetín, Na rovině 1370 vstoupila dne 26.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 26.6.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740269-20170925“

„KREBS REALITY s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25249011; “Klenová 
41, 340 21 Janovice nad Úhlavou“; “25. 9. 2017“; OV00782227; 
“Společnost KREBS REALITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kleno-
vá 41, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ: 25249011 přijala dne 
17.12.2012 rozhodnutí, že s účinky ke dne 1.01.2013 vstupuje 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Dana Trefancová, 
Klenová 41, 340 21 Janovice nad Úhlavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adres likvidátorky. 
OV00782227-20170925“

„Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25127144; “Karlovo ná-
městí 290/16, 120 00 Praha 2“; “25. 9. 2017“; OV00782196; 
“ Obchodní jméno: Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo 
náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 IČ: 25127144 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 51964 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kar-
lovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, IČ: 25127144, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782196-20170925“

„REBECA s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 63480298; “Liliová 333/17, 
Lesná, 612 00 Brno“; “25. 9. 2017“; OV00782219; “Společnost 
REBECA s.r.o., Liliová 333/17, Lesná, 612 00 Brno, IČ: 63480298 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 123/2016-
37 zrušena a dnem 10.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Mo-
ravský Krumlov. Likvidátor společnosti REBECA s.r.o. v likvidaci, 
Liliová 333/17, Lesná, 612 00 Brno, IČ: 63480298 tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti REBECA s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00782219-20170925“

„PRAGOPOL-československo-polský společný stavební pod-
nik, v likvidaci“; Likvidace; 0160431; “Praha 1, Karlova 27, 
PSČ 110 00“; “25. 9. 2017“; OV00782187; “ Obchodní jméno: 
PRAGOPOL-československo-polský společný stavební podnik, 
v likvidaci Sídlo: Praha 1, Karlova 27, 110 00 IČ: 00160431 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 34 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PRAGOPOL-československo-polský 
společný stavební podnik, v likvidaci, IČ: 00160431, se sídlem 
Praha 1, Karlova 27, 110 00, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV0782187-
20170925“

„KOMANDOR MORAVA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvi-
dace; 29185670; “Králova 279/9, 616 00 Brno“; “25. 9. 2017“; 
OV00740257; “Likvidátor obchodní korporace KOMANDOR 
MORAVA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29185670, se sídlem Králova 
279/9, 616 00 Brno-Žabovřesky, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 8.03.2016, č.j. 50 Cm 



Konkursní noviny 16/2017 | 37

279/2015-25, byla do funkce likvidátora výše uvedené korporace 
ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740257-20170925“

„AGEGA Trading s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 24159166; “110 0 
Praha 1, Revoluční 1082/8“; “25. 9. 2017“; OV00740226; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 508/2016 ze dne 
9.2.2017, které nabylo právní moci 14.3.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti AGEGA Trading s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ: 24159166 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností AGEGA Trading s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnostneboneúčinnost. 
OV00740226-20170925“

„ŠROT TRADE s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
25366351; “Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná“; “25. 
9. 2017“; OV00740289; “Obchodní jméno: ŠROT TRADE s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot; Sídlo: Závodní 540/51, Nové Město, 
735 06 Karviná IČ: 25366351 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15393 
Společnost ŠROT TRADE s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 3. 2007 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., IČ: 46600698, 
se sídlem Dlouhá třída 97/1161, Havířov, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
na adrese likvidátora. OV00740289-20170925“

„ATTHIS spol. s r.o. v likvidaci“; Likvidace; 64942708; “Skaláků 
1404/1, 147 00 Praha 4“; “25. 9. 2017“; OV00782215; “Likvidá-
tor společnosti ATTHIS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Skaláků 
1404/1, 147 00 Praha 4, IČ: 64942708, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42421, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
73 Cm 139/2014 dne 11. 2. 2015, které nabylo právní moci dne 
8. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-

va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV00782215-20170925“

„OBUV AZ, s.r.o. v likvidaci“; Likvidace; 25564129; “Štefánikova 
2656, 760 01 Zlín“; “25. 9. 2017“; OV00740231; “Společnost 
OBUV AZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman Zábojník, 
Lesní čtvrť II 3469, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00740231-20170925“

„Lidový dům Horní Lideč &quot; v likvidaci&quot; “; Likvidace; 
2438046; “Horní Lideč „; “25. 9. 2017“; OV00740273; “Spo-
lečnost Lidový dům Horní Lideč &quot; v likvidaci&quot; , 
IČ: 02438046, sídlem Horní Lideč vstoupila dne 3.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 3.7.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740273-20170925“

Přehled dražeb nemovitostí / 14. 10. – 31. 10. 2017

16.10.17 10:00 ZL
166 DD 120/17: Zemědělská půda v obci Zdounky
(okres Kroměříž)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.10.17 13:00 JM
166 DD 115/17: Zemědělská půda v obci Malhostovice
(okres Brno-venkov)

185000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.17 9:00 SC Dražba pozemku (3 111m2) - podíl 1/2, okr. Mladá Boleslav 340000 510000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.10.17 9:00 OL Dražba pozemků (19 720 m2) - podíl 1/11, okr. Jeseník 14600 22000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.10.17 9:00 OL Dražba bytu 3+1 (61m2) v Lipníku nad Bečvou, okr. Přerov 640000 960000 Paraska Jan, JUDr. N

17.10.17 9:30 VY Dražba RD s pozemky v obci Rozteč, okr. Jihlava 340000 680000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.10.17 9:30 MS Domy - Zemědělské objekty 950000 1250000 info www.e-aukce.com D

17.10.17 10:00 UL Dražba bytu 2+1 (54,9 m2), okr. Teplice 200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.10.17 10:00 UL
Dražba 1/2 bytu 4+1 v Krásném Březně v Ústí nad Labem,
okr.Ústí nad Labem

150000 225000 Paraska Jan, JUDr. N

17.10.17 10:00 VY Byt 4+1, podíl id 1/2, Třebíč 394000 591000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.10.17 10:00 ZL
166 DD 121/17: Zemědělská půda v obci Ostrožská Lhota
(okres Uherské Hradiště)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.17 10:30 MS Dražba garáže - podíl 1/25, okr. Ostrava - město 240000 360000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.10.17 11:00 SC Dražba pozemku (397 m2), okr. Kutná Hora 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.10.17 11:00 JM Dražba podílu 1/3, DR s pozemky, Kubšice, okr. Znojmo 36000 54000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.10.17 13:00 JM 166 DD 32/17: Zemědělská půda v k.ú. Výrovice (okres Znojmo) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.17 13:00 JM
166 DD 116/17: Zemědělská půda v obci Střelice
(okres Brno-venkov)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.10.17 9:00 HK Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Trutnov 33500 67000 Exekutorský úřad Liberec N

18.10.17 9:00 PB Dražba pozemku (895 m2) - podíl 1/3, okr. Svitavy 22000 33000 Exekutorský úřad Liberec N

18.10.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2,okr. Jeseník 80000 160000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.17 9:30 LB
Dražba zemědělské stavby s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Liberec

782000 1173000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.17 10:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Kladno

816000 1224000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.17 10:00 JM
166 DD 122/17: Zemědělská půda v obci Moravské Bránice
(okres Brno-venkov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.10.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Jeseník 6000 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.17 11:00 SC 120EX21559/09 Byt 1+1 v obci Klecany 670000 1005000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 SC 120 EX 47658/10 bytová jednotka 2+1 v obci Milovice - Boží Dar 730000 1095000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 PZ 120 EX 32265/15 rodinný dům v obci Dolany 3080000 4620000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 UL
120 EX 38360/12 - 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Ústí nad Labem-Skoroticích

420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 UL 120 EX 15420/12 bytová jednotka 4+1 v Bílině 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 UL
Dražba 17852/14- Podíl 1/3 na domě v obci Krásný Dvůr,
okres Louny

104445 156667 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.10.17 11:00 HK
120 EX 10453/10 - 1/2 pozemků ve Skochovicích,
okres Hradec Králové

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 PB 120 EX 16257/13 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Bělá nad Svitavou 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Svitavy 750000 1125000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.17 11:00 JM 120 EX 3327/14 pozemek v k.ú. Uhřice u Kyjova 11600 17428 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 JM 120 EX 1023/13 pozemek v k.ú. Moravský Písek 15600 23400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 JM 120 EX 41336/13 pozemek v Hodoníně 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 16/2017 | 38

18.10.17 11:00 OL
ZRUŠENO - 120 EX 13583/16-86 podíl 1/2 pozemku
v k.ú. Vitčice na Moravě

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:00 MS
120 EX 3515/13 - pozemky v k.ú. Šenov u Ostravy,
okres Ostrava - město

141000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.10.17 11:30 UL
Dražba 187/16- Bytová jednotka 2+1 v obci Štětí, okres 
Litoměřice

520000 780000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.10.17 12:30 PH Dražba 3527/08- Pozemky v Praze 368800 553200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.10.17 13:30 JC
Dražba 6772/13- Podíl 1/2 na RD a pozemcích v obci Omlenice,
okres České Budějovice

207467 311200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.10.17 15:00 KV
Dražba 10641/16- Podíl 1/4 na rekreační chatě bez č.ev.
v obci Chýše, okres Karlovy Vary

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.17 9:00 PZ Dražba garáže s pozemkem, okr. Plzeň - město 110000 165000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.10.17 9:30 ZL Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Vsetím 18000 36000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.17 10:00 SC Dražba pozemku (176 m2) - podíl 1/4, okr. Praha - západ 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (14 454 m2) - podíl 1/2,
okr. Příbram

1066667 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 10:00 SC Areál zámku Buková u Příbramě 10530000 15795000 Mgr. Pavel Preus N

19.10.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 10:00 VY Rodinný dům, Dolní Vilémovice 784000 1176000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.10.17 10:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (1 392 m2) - podíl 1/2, okr. Vsetín 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 10:00 ZL Dražba budovy - výrobny se zázemím, okr. 3130000 4695000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.17 10:00 ZL
166 DD 123/17: Zemědělská půda v obci Bezměrov
(okres Kroměříž)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.10.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1382/10000, okr. Šumperk 266700 400000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.17 11:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.10.17 13:00 SC Dražba zemědělského objektu - dřevěná dílna, okr. Mělník 53334 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 13:00 LB Dražba pozemků (940 m2) - podíl 1/2, okr. Česká Lípa 113334 170000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.17 13:00 JM
166 DD 117/17: Zemědělská půda v obci Velatice
(okres Brno-venkov)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.10.17 17:00 MS Rodinný dům v Miloticích nad Opavou 953334 1430000 Mgr. Predrag Kohoutek N

20.10.17 10:00 JM
166 DD 124/17: Zemědělská půda v obci Senorady (okres 
Brno-venkov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.10.17 13:00 ZL 166 DD 118/17: Zemědělská půda v obci Holešov (okres Kroměříž) 65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.10.17 9:00 JM
166 DD 127/17: Zemědělská půda v obci Rajhradice
(okres Brno-venkov)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.10.17 10:00 JM
166 DD 125/17: Zemědělská půda v obci Nechvalín
(okres Hodonín)

93334 140000 Mgr. Kateřina Skoupá D

23.10.17 11:00 JM
166 DD 135/17: Zemědělská půda v obci Hradčany
(okres Brno-venkov)

22000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.10.17 13:00 JM 107 EX 344/13: Rodinný dům Uhřice, okr. Vyškov 666667 1000000 Zálešák Lubomír JUDr. N

23.10.17 13:00 JM 166 DD 125/17: Dům v obci Věteřov (okres Hodonín) 40000 60000 Mgr. Kateřina Skoupá D

23.10.17 13:00 ZL
166 DD 128/17: Zemědělské pozemky v obci Jalubí
a Sušice (okres Uherské Hradiště)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.10.17 9:00 UL Dražba pozemků (16 927 m2), okr. Ústí nad Labem 500000 1000000 Paraska Jan, JUDr. N

24.10.17 9:00 HK Dražba podílu 1/2 garáže bez č.p., Pilníkov, okr. Trutnov 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.10.17 9:00 JM
166 DD 136/17: Zemědělská půda v obci Hostěnice (okres 
Brno-venkov)

22000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.10.17 10:00 KV Byt vč. spoluvlastnických podílů, podíl id 1/10, Mariánské Lázně 28000 42000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.10.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 2/3, okr. Příbram 593778 890667 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.10.17 11:00 JM
166 DD 129/17: Zemědělská půda v obci Níhov
(okres Brno-venkov)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.10.17 13:00 ZL Rodinný dům a pozemky, Rusava 332000 498000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.10.17 13:00 ZL
166 DD 137/17: Zemědělská půda v obci Topolná
(okres Uherské Hradiště)

30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.10.17 9:00 SC
Dražba obchodního prostoru 154 m2 s pozemkem
v obci Mladá Boleslav

2600000 3900000 Exekutorský úřad Liberec N

25.10.17 9:00 JM
166 DD 130/17: Zemědělská půda v obci Ivančice
(okres Brno-venkov)

68000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.10.17 9:00 OL Dražba RD - podíl 1/6, okr. Prostějov 154000 231000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 9:30 MS Dražba RD, okr. Opava 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 10:00 SC Dražba 265/17- Stavební pozemek v obci Olešná, okres Beroun 347210 520815 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.10.17 10:00 JM
166 DD 126/17: Zemědělská stavba a pozemky
v obci Nový Poddvorov (okres Hodonín)

15447 23170 Mgr. Kateřina Skoupá D

25.10.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 218/900, okr. Bruntál 27500 55000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 10:30 SC
Dražba 265/17- Dům č.p. 1087 bez pozemku v obci Řevnice,
okr. Praha- západ

1200000 18000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.10.17 10:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 576000 1152000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 11:00 PH 120EX61506/12 byt 3+1 v Praze - Modřanech 2220000 3330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 SC 120 EX 29389/15 podíl 1/2 rodinného domu v Čestíně 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 JC 120EX4489/16 občanská vybavenost v Miroticích, okres Písek 3714000 5571000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 JC 120 EX 12342/16 podíl 1/2 rodinného domu ve Strakonicích 826000 1239000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 KV
120 EX 31166/11 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Vrbice, k.ú. Skřipová, okres Karlovy Vary

97500 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 KV 120 EX 30275/15 - 1/6 bytu 2+1 (60,75m2) v obci Březová 20400 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 KV
120 EX 41678/10-141 podíl 20/448 rodinného domu
s pozemky v Pelhřimově

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 KV 120 EX 36143/10 objekt výroby v Horním Slavkově 1674000 2511000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 16/2017 | 39

25.10.17 11:00 KV
120 EX 20118/10 podíl 36/571 bytu 2+1 ve 3. NP bytového
domu v Ostrově

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 UL Dražba bytu 2+1 - podíl 1/2, okr. Teplice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 11:00 LB 120 EX 18219/16 rodinný dům v obci Bílý Potok 660000 990000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 LB Dražba pozemku v k.ú. Dolní Štěpanice, obec Benecko 129827 194740 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

25.10.17 11:00 PB 120 EX 18080/10 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Květná u Lukové 14000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 VY
120 EX 42198/12 podíl 1/2 rodinného domu
v Moravských Budějovicích

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.10.17 11:00 ZL
166 DD 139/17: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.10.17 12:30 JM
Dražba 3126/15- Pozemky v obci Dolní Kounice,
okres Brno- venkov

162698 244047 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.10.17 13:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/2 - Prachatice 548000 822000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.10.17 13:00 LB
Dražba 1383/13- Podíl 1/3 na pozemku v obci Žandov,
okres Česká Lípa

33333 50000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.10.17 13:00 JM
166 DD 138/17: Zemědělská půda v obci Vranovice
(okres Brno-venkov)

155000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.10.17 9:00 SC Dražba RD s pozemkem, okr. Mělník 688000 1032000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.10.17 9:00 JM
166 DD 132/17: Zemědělská půda v obci Říčky
(okres Brno-venkov)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.10.17 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 3/4 - Hospozín 660667 991000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.10.17 10:00 LB Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Liberec 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.17 10:00 MS rekreační objekt v obci Klimkovice, okr. Ostrava město 202500 405000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Karviná 23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.17 10:40 VY Objekt rekreace v obci Suchá, okr. Jihlava 200000 300000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Poštorná, okr. Břeclav 1600000 2400000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 11:00 JM
166 DD 140/17: Zemědělská půda v obci Chudčice
(okres Brno-venkov)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.10.17 11:20 JM Pozemek v obci Lanžhot, okr. Břeclav 60000 90000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 13:00 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Jindřichův Hradec

45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.17 13:00 JC Dražba pozemků (5 457 m2) - podíl 1/9, okr. České Budějovice 20000 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.17 13:00 VY
Dražba 2 RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Žďár nad Sázavou

80000 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.17 13:00 JM pozemek v obci Lanžhot, okr. Břeclav, spoluvlastnický podíl id. 1/2 93333 140000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 13:00 MS
166 DD 131/17: Zemědělská půda v obci Mošnov
(okres Nový Jičín)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.10.17 13:00 ZL Rodinný dům - Bezměrov 1144000 1716000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.10.17 13:20 OL Opakovaná dražba rodinný dům Bohuslávky, okr. Přerov 95000 190000 Černošková Lenka, Mgr. N

26.10.17 13:40 OL Opakovaná dražba rodinný dům Ptení, okr. Prostějov 216000 432000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.10.17 9:00 JM
166 DD 134/17: Zemědělská půda v obci Žatčany
(okres Brno-venkov)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.10.17 11:00 ZL
166 DD 141/17: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.10.17 13:00 JM
166 DD 133/17: Zemědělská půda v obci Dolní Kounice
(okres Brno-venkov)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.17 10:00 UL
Dražba 1/2 bytu 4+1 v Krásném Březně v Ústí nad Labem,
okr.Ústí nad Labem

150000 225000 Paraska Jan, JUDr. N

19.10.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.10.17 10:00 Soubor movitých věcí (nádobí, spotřebiče, sedací souprava,...) 10000 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.10.17 11:00 PZ 120 EX 32265/15 rodinný dům v obci Dolany 3080000 4620000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.17 10:00 SC Areál zámku Buková u Příbramě 10530000 15795000 Mgr. Pavel Preus N

19.10.17 10:00 ZL Dražba budovy - výrobny se zázemím 3130000 4695000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.17 11:00 JC 120EX4489/16 občanská vybavenost v Miroticích, okres Písek 3714000 5571000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.17 10:00 SC Areál zámku Buková u Příbramě 10530000 15795000 Mgr. Pavel Preus N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 14. 10. – 31. 10. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 14. 10. – 31. 10. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 14. 10. – 31. 10. 2017


